
Ekmek ve Gül'ün geçtiğimiz
dönem başlattığı eğitimin her

kademesinde “1 Öğün Ücretsiz ve
Sağlıklı Yemek” talep eden kampan-
yası okulların açılmasıyla yeniden gün-
deme geldi. Ekmek ve Gül, sosyal
medya platformu X’te yüzlerce kadın,
emekçi, sendika ve derneklerin katılı-
mıyla çocuklar için çağrısını yineledi.
SES Anadolu Şube Eş Başkanı Nur-
dan Gürer, “Halkın sağlığı çocukların
sağlığı ile başlar” dedi. I SAYFA 8

ç

Bir öğün ücretsiz 
ve sağlıklı yemek

Ayvansaray'daki evinde 2020 yı-
lında başına dayadığı silahla ha-

yatına son verdiği iddiasıyla dosyası
kapatılan 26 yaşındaki İngiltere vatan-
daşı Ayşe Rhiannon Vural'ın annesi
Tracie Brookes, üç yıl sonra kızının adli
emanetteki bazı eşyalarını teslim aldı.
Kızının intihar ettiğine kesinlikle inan-
madığını belirten Brookes, “Ayşe hayatı
severdi, İstanbul'u sevdi. Ondan sa-
dece bunlar kaldı. İntihar ettiğine inan-
mıyorum" şeklinde konuştu. I SAYFA 3

ç

İntihar ettiğine 
inanmıyorum!

Açlık sınırının altında kalan
maaşlarla çocuklarını okut-

maya çalışan aileler için en basit bes-
lenme çantasının maliyeti haftalık en
az 192, aylık ise 770 TL oldu. İstan-
bul Planlama ajansı verilerine göre
geçen sene ortalama 900 TL olan
anaokulu – kreş kırtasiye sepeti bin
900 TL'ye çıkarken, ilkokul sepeti or-
talama 800 TL'den bin 500 TL'ye, or-
taokul sepeti ise ortalama bin TL'den
bin 750 TL'ye yükseldi. I SAYFA 6

ç

Beslenme çantası 
770 TL’ye dolacak

YASAL İŞLEM BAŞLATTIK!
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Tyche Kairos isimli
bir sosyal medya kul-

lanıcısı, "Türkiye'de başı-
boş köpek değil başıboş
çocuk sorunu var" ifadele-
rini kullandığı bir video
çekti. Söz konusu video-
nun devamında, "Hakkını
yedirmeyeceğim hayvanla-
rın, ölün geberin. Böyle bir

şey gördüğünüzde çocuk-
ları dövmekten çekinmeyin
açık açık söylüyorum. O
yüzden ya siz çırpacaksınız
çocuklarınızı ya da biz çır-
pacağız” ifadelerini kulla-
nandı. Gözaltına alınan
Kairos, işlemlerinin ardın-
dan adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. I SAYFA 9
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TraNSferDe 
SON PERDE 

Galatasaray'da transferde
artık son girişimler yaşanı-

yor. 12 önemli yıldızı kadrosuna
katan Sarı-Kırmızılı takımda ay-
rıca bir çok ayrılık oldu. 15 ya-
bancı kontenjanı bulunan
Galatasaray'da bir oyuncuyla
daha yollar ayrılacak. Ayrıca
Sarı-Kırmızılılar iki önemli yıl-
dız adayını da kadrosuna kat-
mayı hazırlanıyor. I SAYFA 15

ç
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'Türkiye'de başıboş köpek değil başıboş çocuk sorunu var, ya siz çırpacaksı-
nız çocuklarınızı ya da biz çırpacağız' cümleleriyle video çekip bu videoyu
da sosyal medya hesaplarından paylaşan Tyche Kairos gözaltına alındı

HADSIZE BAK!
iyilik Zili ÇalDı

Bakırköy'de tarihi 5-6'ıncı
yüzyıllara dayanan ve Bi-

zans'ın altın çağına ait eserlerden
olan Fildamı Sarnıcı kaderine terk
edildi. Bakırköy Belediyesi'nce 2015
yılında restore edileceği açıklanan
ancak hiçbir çalışma yapılmayan ta-
rihi sarnıcın, 1964 yılında korunması
gerekli kültür varlıgı̆ olarak tescil
edildiği öğrenildi. 1991 yılında Bakır-
köy Belediyesi’nin mülkiyetine geçen
sarnıç, uzun süre sanat etkinliklerine

ev sahipliği yaptı. Daha sonra kade-
rine terk edilen sarnıç, söz verilme-
sine rağmen restore edilmedi.
Bakırköy Belediyesi'nin sahip çıkma-
dığı sarnıç, 2018 yılında ise Mih-
rişah Valide Sultan Vakfı’na
verildi. Sarnıcın restorasyonu
için harekete geçen Vakıflar Mü-
dürlüğü, 19 Eylül'de düzenle-
yeceği ihale ile 35 yıl kiralama
karşılığında gerekli çalışmanın
yapılacağını duyurdu. 

bakırkÖy beleDİyeSİ
VerDİĞİ SÖZÜ TUTMaDı

ç İhale duyurusunun yapılma-
sının ardından sarnıcın

önünde basın açıklaması yapan Ba-
kırköy Kent Savunması, tarihi yapı-

nın kaderine terk edilmesine
tepki gösterdi. Bakırköy Kent
Savunması Sözcüsü Dr. İlknur
Türkoğlu yaptığı açıklamada,

Vakıflar Müdürlüğü'nün ya-
yımladığı duyuruda tarihi ya-
pıdan Domuz Damı diye söz

etmesini eleştirdi. “Domuz

damı değil, Fildamı” diyen Tür-
koğlu, “Bakırköy’de özellikle son 8
yılda pek çok ortak kültür varlığı ya
bilerek atıl duruma getirildi ya da
elden çıkarıldı. Belediye bugüne
kadar kentin tarihi kimliği ile ilgili
hiçbir çalışma yapmadı. Bu kadar
önemli bir kültür varlığını cahilce ve
belki de bilerek domuz damı diye ta-
nımlayanlara sesleniyoruz: Bakırkö-
yümüzdeki değerlerimizden elinizi
çekin” diye konuştu. I SAYFA 9

kÜlTÜr VarlıklarıMıZ
aTıl DUrUMDa bırakılDı

ç

Yetim Vakfı, eğitim ve öğre-
tim sezonu açılmadan önce

“İyilik Zili Çalıyor” sloganıyla 10
binden fazla çocuğa okul çantası
dağıttı. Depremzede öğrencilerin
bir yıllık kırtasiye ihtiyaçları karşı-
lanırken eğitimde kullanılmak
üzere 7 bin 141 adet tablet, kulak-
lık ve ses topları gibi elektronik
eşya hediye edildi. I SAYFA 4

ç

Bakırköy Kent Savunması, 9 Eylül’de yapılacak ihale ile restorasyon karşılığı 35 yıllığına kiraya
verilecek olan Tarihi Fildamı Sarnıcı önünde basın açıklaması yaptı. Açıklamayı okuyan 
Dr. İlknur Türkoğlu, belediyenin tarihi sarnıca sahip çıkmadığını ve çürümeye terk ettiğini 
belirterek, “Değerlerimizden elinizi çekin” dedi. Türkoğlu, tapuda ve resmi yazışmalarda tarihi
sarnıca domuz damı denmesini de eleştirerek, “Domuz damı değil fildamı” tepkisini gösterdi

SELVİ 
SARITAÇ

HABEr

DOMUZ DAMI 
DEGIL FILDAMI!

Hindistan'daki G20 Liderler Zirvesi'ne katılan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yurda dönüşte

uçakta gazetecilerin sorularını yanıtladı. CHP'li 
Sezgin Tanrıkulu'nun TSK ile ilgili sözlerine sert 
tepki gösteren Erdoğan, "Milletle milletin değerle-
riyle uzaktan yakından bağı olmayanların alçak iftira-
larından başka bir şey değil bu. Düşmanlarının bile
mertliğinden övgüyle söz ettiği TSK'ya yapılan bu na-
mertçe iftiralar cezasız kalmayacak" dedi. I SAYFA 7
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ALCAK BiR

iFTiRA!
iLK DERS ZiLi CALDI

İlkokul, ortaokul, lise ve okul ön-
cesi eğitimde 2023-2024 Eğitim

ve Öğretim Yılı’nın ilk ders zili çaldı. Ül-
kenin dört bir yanında, sabahın erken sa-

atlerinde okullarına gelen milyonlarca

öğrenci, töreninin ardından sınıflarında derse
başladı. Veliler de tören öncesinde öğrenci-
lere okul bahçelerinde eşlik etti. Veli Gülsüm
Akkuşlar, "Çok heyecanlıyız, ilk günü diye
çocuğumu yalnız bırakmak istemedim” dedi. 

ç

Ünlü oyuncu Deniz Çakır, yaklaşık 2 yıldır
birlikte olduğu iş insanı Bilgehan Baykal'la

nikah masasına oturdu. Sarıyer'deki Spicy Orman
Evi'nde düzenlenen 200 kişilik düğüne çiftin 
aileleri, yakın dost ve arkadaşları katıldı. I SAYFA 16

ç
DENİZ ÇAKIR EVLENDİ

halkıN kUllaNıMıNa aÇılMalı
Dr. İlknur Türkoğlu, Vakıflar Müdürlüğü'nün restorasyon için 102 milyon 837 bin 461 TL tahmini bir bedel belirlediğini
belirterek, “Restorasyon karşılığı kiralama ihalesi açan müdürlük, kira süresini 35 yıl olarak belirledi. Fildamı Sarnıcı,
Bakırköylülerindir. Yapı şeffaf ve bilimsel yöntemlerle restore edilmeli ve halkın kullanımına sunulmalıdır” diye konuştu. 

Bütün yatırımlar
İstanbulluya ait

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, yeni eğitim-

öğretim yılına başlayan öğrenciler, 
öğretmenler ve velilere, Eminönü –
Alibeyköy tramvayından canlı ya-
yınla başarılar diledi. Son günlerde
metrolarda görüntülenen sabotaj
eylemlerine de değinen İmamoğlu,
“Bu tür uygulamaları yapan insan-
larla ilgili yasal işlemlerimizi yürü-
tüyoruz. Tüm bu yatırımlar,
milletin yatırımları. İstanbulluya
ait” diye konuştu. I SAYFA 5
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BÜYÜK AİLE BULUŞMASI

Dayatmaya karşı
tepki koyacağız!

Büyük Aile Platformu Genel
Sekreteri Serdar Eryılmaz,

LGBT propagandası ve dayatma-
sına karşı tepkilerini duyurmak
amacıyla 17 Eylül'de Saraçhane'de
"Büyük Aile Buluşması" düzenleye-
ceklerini açıkladı. Eryılmaz, “LGBT
bireylerine değil, LGBT propagan-
dasına ve dayatmasına karşıyız.

Çünkü bu insan-
ların içinde bu-
lundukları durum
zaten onları inti-
hara götürüyor.
Biyolojik olarak
kendilerine zarar
veriyorlar hem
psikolojileri iyi
değil” dedi. 
I SAYFA 5

ç

ESENYURT'TA SÜNNET ŞÖLENİ

Ayaklarınıza
taş değmesin

Esenyurt Belediyesi tarafın-
dan bu yıl 11’incisi düzenle-

nen Sünnet Şöleni’ne katılan
binlerce çocuk, aileleriyle birlikte
eğlenceli bir gün geçirdi. Belediye
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
“Çocuklarımızın sadece sünnetiyle
değil, geleceğiyle de beraber ilgile-
neceğiz. İnşallah çocuklarımızın as-
kerliklerini, evliliklerini de görürüz.
Allah ayaklarını taşa değdirmesin.
Allah çocuklarımızı korusun” 
açıklamasını yaptı. I SAYFA 4
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ADLİ KONTROLLE SERBEST BIRAKILDI

EĞİTİM İÇİN 4 FARKLI PROJE
Beşiktaş'ta İlköğretim Haf-
tası Kutlama Programı'na

katılan İstanbul Valisi Davut
Gül, İstanbul'da milli eğitim
temel politikalarını 4 farklı proje
ile yürüteceklerini açıkladı. Gül,
“Çocuklarımızın güvenli bir or-
tamda eğitim alması için özel-
likle okul dışı güvenlik tedbirleri
anlamında okul polis uygula-
ması yine devam edecek. İkili
eğitim yapanların sabah erken,
öğleden sonra geç çıktığı saat-

lerde ışıktan, karanlıktan etkilen-
memesi için sokakların aydınlan-
ması konusunda kurumlarımız
tedbir aldılar” dedi. I SAYFA 9

ç

Memurun
refah 

payı bİle
yok!

SAYFA 8
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S insice ilerleyen ve
son yıllarda giderek
yaygınlaşan prostat

kanseri, dünya genelinde
akciğer kanserinden sonra erkek-
lerde en sık görülen ikinci kanser türü
olarak karşımıza çıkıyor. Acıbadem Altu-
nizade Hastanesi Üroloji Uzmanı Dr.
Öğretim Üyesi Nejdet Karşıyakalı, ülke-
mizde yeni prostat kanseri tanısı alan
hasta sıklığının her 100 bin erkekte 35
olarak saptandığını belirterek “Araştırma-
lar; metropollerde yaşayanların daha
büyük risk altında olduğunu ortaya koy-
maktadır. İstanbul ve Ankara gibi metro-
pollerde bu oranların Türkiye genelinden
daha yüksek olup sırasıyla 43,7 ve 42,6
olduğu bildirilmiştir. Asya kökenli erkek-
lerde batı dünyasındaki erkeklere göre
prostat kanseri daha az sıklıkta görül-
mekte iken Japonya’dan Amerika’ya taşı-
nan erkeklerde riskin arttığı ve Amerikan
vatandaşlarına yaklaştığı görülmüştür. Bu
da çevresel ve/veya diyet faktörlerinin de
prostat kanseri gelişiminde rolü olabilece-
ğini düşündürmektedir” diyor. Üroloji
Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Nejdet Karşı-
yakalı 1-30 Eylül Dünya Prostat Kanseri
Farkındalık Ayı / 15 Eylül Dünya Prostat
Kanseri Farkındalık Günü kapsamında
yaptığı açıklamada prostat kanseri hak-
kında bilinmesi gereken 9 önemli bilgi
verdi, önemli uyarılar ve önerilerde bu-
lundu. 

1. Risk faktörlerine dikkat! 

Prostat kanseri için bilinen en önemli risk
faktörlerini; ileri yaş, aile öyküsü ve bir
takım genetik mutasyonlar (BRCA1 ve
BRCA2) olarak sıralayan Dr. Öğretim
Üyesi Karşıyakalı, yaşam tarzı ve çevresel
faktörlerin de prostat kanseri gelişiminde
önemli rol oynadığını vurgulayarak şöyle
konuşuyor: “Sigara, aşırı kilo, metabolik
sendrom (artmış bel çevresi, trigliserit yük-
sekliği, HDL-Kolesterol düşüklüğü, hiper-
tansiyon, diyabet) ve beslenme
alışkanlıkları (yoğun alkol tüketimi, hay-
vansal süt ürünlerinden yüksek protein
alımı, kızarmış yiyeceklerin aşırı tüketimi,
kırmızı et ve işlenmiş et tüketimi) bu risk
faktörleri arasında sayılabilir. Diğer potan-
siyel risk faktörleri arasında; inflamatuar
bağırsak hastalıkları (yüksek riskli prostat
kanseri ile ilişkili), kellik (prostat kanserine
bağlı ölüm riskinde artış), geçirilmiş cinsel
yolla bulaşan hastalıklar ve gece vardiya-
sında çalışma bulunmaktadır.”

2. Metropolde yaşam riskli

Yapılan araştırmalara göre; metropol-
lerde yaşayan erkeklerin prostat kanseri
açısından daha büyük risk altında oldu-
ğunu belirten Dr. Öğretim Üyesi Karşı-
yakalı “İstanbul ve Ankara gibi
metropollerde yeni tanı alan prostat kan-
seri oranlarının Türkiye genelinden daha
yüksek olup sırasıyla 100 bin erkekte 43,7
ve 42,6 olduğu bildirilmiştir. Asya kökenli
erkeklerde batı dünyasındaki erkeklere
göre prostat kanseri daha az sıklıkta gö-
rülmekte iken Japonya’dan Amerika’ya
taşınan erkeklerde riskin arttığı ve Ameri-
kan vatandaşlarına yaklaştığı görülmüş-
tür. Bu da çevresel ve/veya diyet
faktörlerinin de prostat kanseri
gelişiminde rolü olabileceğini
düşündürmektedir.” 

3. Prostat kanserinden korunmak için!

Güncel veriler ışığında prostat kanseri ge-

lişme riskini azaltmayı amaçlayan spesifik
önleyici veya diyet önlemlerini destekleye-
bilecek kesin bir verinin olmadığını vurgu-
layan Acıbadem Altunizade Hastanesi
Üroloji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Nej-
det Karşıyakalı, “Buna rağmen araştır-
malar; güçlü bir antioksidan olan
likopenden zengin olması açısından do-
matesin özellikle hafif pişirilerek tüketildi-
ğinde prostat kanseri gelişmesinde
koruyucu bir rolü olabildiğini gösteriyor.
Yine antioksidan özellikleri olan kahvenin
günde iki bardak tüketildiğinde prostat
kanseri gelişim riskini azalttığı ve hastalık
ilerlemesini yavaşlattığı gösterilmiştir”
diyor.

4. Bu belirtileri göz ardı etmeyin! 

Prostat kanserinde en sık karşılaşılan so-
runlar idrar yapma konusunda oluyor. Bu
belirtileri; idrar yapma sıklığının artması,
ani işeme hissi ile birlikte idrarın gelmesi,
idrarda yanma, idrarı başlatma güçlüğü,
idrar akış gücünün zayıflaması, idrar yap-
tıktan sonra idrar kesesini tam boşalta-
mama hissi ve gece idrar kalkma olarak
sıralayan Dr. Öğretim Üyesi Karşıyakalı
“Bununla birlikte prostat kanseri hiçbir
semptom göstermeyebileceği gibi hastalı-
ğın evresine bağlı olarak idrar ve menide
kan gelmesi, erektil disfonksiyon (sert-
leşme güçlüğü), bel ve sırt ağrıları (hasta-
lığın kemiklere yayılması sonucu),
ayaklarda/bacaklarda şişlik, iştah kaybı ve
istemsiz kilo kayıpları gibi ileri evre hasta-
lık semptomları da gösterebilir” diyor. 

5. Genç yaşlarda da görülüyor!

Prostat kanseri hastalarının yüzde 85’inin
65 yaş üzerinde tanı aldığını ancak son
yıllarda görülme sıklığının genç yaşlara
da indiğini belirten Dr. Öğretim Üyesi
Karşıyakalı “50 yaş ve altı kişilerde de
prostat kanseri görülebildiği ve bu yaş
grubunun tüm prostat kanseri tanılı has-
taların yüzde 2’sini oluşturduğu akılda
bulundurulmalıdır. Ayrıca ailesel prostat
kanserleri diğer prostat kanserlerine kı-
yasla 6-7 yıl daha erken yaşlarda görüle-
bilmektedir. Buna karşın hastalığın

agresifliği/klinik seyri açısından bir fark
çoğunlukla görülmemektedir” diye konu-
şuyor. 

6. Şikayetler başlamadan 
muayene şart

Prostat kanserinde şikayetler başlamadan
önce tanı konulması hayat kurtarıyor.
Hastalığın belilrtileri prostat kanserine
özgü olmadığı için henüz şikayetler baş-
lamadan düzenli muayene çok önemli.
Bu nedenle ailesinde prostat, meme, over
(kadın yumurtalığı) ve Lynch Sendromu
(kalın bağırsak kanserleri ile ilişkili kalıtsal
bir hastalık) öyküsü olan kişilerin 40’lı
yaşlardan itibaren prostat kanseri açısın-
dan tarama yaptırması öneriliyor. Erken
evrede yakalanan prostat kanserlerinde
küratif olarak adlandırılan hastalığı iyileş-
tirebilecek, hastanın yaşam süresini uza-
tabilecek tedavi seçenekleri bulunuyor. 

7. Modern çağda hala parmakla
muayene mi!

Üroloji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Nej-
det Karşıyakalı “Parmakla yapılan pro-
stat muayenesinde prostat sadece
büyüklük yönünden değil özellikle kıvamı
yönünden değerlendirilir. Prostatta sert-
lik, sınırlarında düzensizlik ya da nodül
denilen yapıların hissedilmesi prostat
kanseri şüphesi oluşturması yönünden
önemli muayene bulgularıdır. Deneyimli
bir Üroloji uzmanının parmağıyla sapta-
yabileceği muayene bulgularından üstün
olabilecek bir görüntüleme yöntemi ne
yazık ki henüz geliştirilememiştir. Bu ne-
denlerden ötürü sadece kanda bakılan
PSA testi yeterli olmayıp mutlaka par-
makla prostat muayenesi yapılmalıdır.
Yapılmadığı taktirde tanıya yönelik
önemli adımlardan biri eksik kalacaktır”
diyor. 

8. Prostat kanseri tanısı için!

Prostat kanseri taramasında kullanılan en
önemli laboratuvar tetkikinin kanda ölçü-
len PSA testi olduğunu, bu sayede erken
tanı konularak prostat kanserine bağlı
ölümlerin yaklaşık yüzde 50 azaldığını

belirten Dr. Öğretim Üyesi Karşıyakalı
şöyle konuşuyor: “PSA ile ilgili akılda tu-
tulması gereken en önemli konulardan
biri ise PSA’nın prostat kanserine değil
prostat bezine özgü bir belirteç olduğu-
dur. Yani hiçbir PSA seviyesi prostat kan-
seri tanısı koymada yeterli olmadığı gibi
hastalık tanısını da kesin olarak dışlaya-
mamaktadır. Prostat kanseri tanısı ancak
ve ancak prostat biyopsisi ile mümkün ol-
maktadır. Prostat biyopsisi kararı alınma-
sındaki iki temel gerekçe ise; parmakla
yapılan prostat muayenesinde kanser
şüphesi saptanması ve/veya yaşa göre
PSA seviyesinin yüksek olmasıdır.”

ÇOCUKLAR arasında en sık gözle-
nen kronik hastalıklardan biri olan
astım; hırıltı, nefes darlığı, göğüs ağ-

rısı ve öksürüğe yol açabiliyor. Astımın ne-
denleri arasında; aile öyküsü, sigara, hava
kirliliği ve alerjenler (toz akarları, hayvan tüy-
leri, polenler) ile maruziyet, solunum yolu
enfeksiyonları, erken doğum ve düşük
doğum ağırlığı gibi faktörler bulunuyor.  Ço-
cukluk çağı astımı, doğru şekilde yönetildi-
ğinde çocuğun günlük yaşamını etkilemeden
kontrol altına alınabiliyor. Memorial Şişli

Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uz. Dr. Utkucan Uçkun, astım
ataklarına karşı alınması gereken önlemler
hakkında bilgi verdi. Astım, çocukların solu-
num yollarında daralma ve iltihaplanma so-
nucu ortaya çıkan kronik bir solunum yolu
hastalığıdır. Düzenli, doğru ilaç kullanımı ve
tetikleyicilerden uzak kalmak astım tedavisi-
nin ana unsurudur. Eğer atak önleyici ilaçlar
düzenli ve doğru bir şekilde kullanılmamışsa,
bu solunum yollarının tetikleyicilere karşı ko-
runmasız kaldığı anlamına gelir. Yapılan

araştırmalar astımı olan çocukların yaz tati-
linden okula döndüklerinde bir önceki aya kı-
yasla hastaneye başvurma olasılıklarının
yaklaşık üç kat daha fazla olduğunu göster-
mektedir. Bunun nedeni çoğunlukla astımın
bu dönemde virüsler tarafından tetiklenmesi-
dir. Dolayısıyla uzman hekim ile birlikte oluş-
turulan bir astım eylem planına sahip olmak
oldukça önemlidir.

Planınız olmalı

Astım tedavisi genellikle bulguları kontrol al-
tında almayı ve astım atağını önlemeyi amaç-
lar. İlaçlar, tetikleyicilerden kaçınma ve yaşam
tarzı değişiklikleri, astım yönetiminde kullanı-
lan yaygın yöntemlerdir.   Ebeveynlerin ço-

cuklarının yazılı astım eylem planının bir res-
mini telefonlarında saklamaları ve bu planı
onlara bakan diğer kişilerle paylaşmaları
önemlidir. Bu plan bir çocuğun astım ilaç ru-
tini konusunda bilgiler içerdiği gibi çocuğun
astımı kötüleşiyorsa belirtilerin nasıl fark edi-
leceği ve bu durumda ne yapılacağını açıkla-
yıcı nitelikte olmalıdır.

Önleyici ilaçları kullanın 

Önleyici ilaçlar yalnızca reçete edildiği şe-
kilde kullanılırsa çocukları 
astım atağından koruyabilir. Steroid içerikli
bu ilaçlar, bir çocuğun hava yollarındaki
hassasiyet, ödem ve iltihabı zaman içinde
azaltarak tetikleyicilere karşı yanıt verme

olasılıklarını dolayısıyla da astım bulgularını
azaltmış olurlar. Bulguları hemen giderme-
dikleri gibi tam etkinin oluşması 7 ila 14 gün
sürebilir. Bu nedenle, ebeveynlerin çocukları-
nın bu önleyici ilaçları her gün almaya
devam ettiklerinden emin olmaları gerekmek-
tedir. Bunun için telefonda bir hatırlatıcı veya
duvarda bir ilaç tablosu bulundurmak faydalı
olabilir. HABER MERKEZİ

ÇOCUKLARIN yaşam kalitesi için kritik
bir öneme sahip olan göz sağlığı, okul
başarısını da doğrudan etkileyen faktörler

arasında yer alıyor. Sınıfta dikkatini toplayan, ya-
zılı ve görsel materyalleri rahatlıkla okuyabilen ço-
cukların öğrenme süreçlerinde daha başarılı
olduğunu söyleyen Lazer Optik Yönetim Kurulu
Üyesi Optisyen Fahrettin Keleş, göz problemi ya-
şayan çocukların okuma güçlüğü, odaklanamama
ve baş ağrısı gibi göz sağlığı ile ilişkilendirilen so-
runların, okul performansını olumsuz etkilediğini
dile getirdi..  Özellikle gelişim çağındaki çocukların
göz sağlığı dikkat ve kontrol edilmesi gereken ko-
nuların başında geliyor. İhmal edildiğinde daha sı-
kıntılı sorunlara yol açan göz sağlığı için her yıl 1
defa mutlaka uzman hekime muayene olmak ge-
rekiyor.

Önemli tavsiyeler

Okul çağı çocuklarda görsel gelişimlerinin hızlan-
dığı bir dönem olduğunu söyleyen Lazer Optik
Yönetim Kurulu Üyesi Optisyen Fahrettin Keleş,
“İlk olarak, bebeklerin 3 ayını doldurduğu andan
itibaren yılda bir kez göz doktoruna götürülmeli-
dir. Bu muayene, erken dönemde teşhis edilebile-
cek göz hastalıkları veya görme sorunlarına karşı
önemlidir. Erken tedavi, ileride daha büyük sorun-
ların önüne geçebilir. Okul çağına gelindiğinde her
öğrenim dönemi başlamadan önce çocukların göz
muayenesi yaptırılmalıdır. Muayene sonuçlarına
göre gerekli önlemler alınmalı ve tedaviler uygu-
lanmalıdır. Gözlük reçetesine uygun gözlük camı
ve çerçeveler seçilmelidir. Bu noktada, güvenilir
optisyenler ve optik mağazalarından yardım alın-
malıdır. Burada çocuğun yüz yapısına uygun olanı
seçmek ve doğru odak ayarının yapılması çok
önemli. Aynı zamanda çocukların gözlükleri, cilt-
leriyle uyumlu, alerjen içermeyen, hafif metal veya
asetat gibi kaliteli malzemelerden oluşmalıdır. Ka-
litesiz çerçeveler, çocukların hassas ciltlerine zarar
verebilir ve alerjilere neden olabilir” dedi.

Doğru gözlük takmak gerekir

Doğru gözlük ve çerçeve tercih edildiğinde ve dü-
zenli olarak kullanıldığında çocukların öğrenme
sürecine olumlu etki edeceğini söyleyen Keleş, “
Çocuklara gözlüğü sevdirmek için ebeveynlerin ve
optisyenlerin desteği ile mümkün olabilir. Özellikle
okul çağındaki çocuklar, gözlük takmayı istemeye-
bilirler. Bu durumda, çocuğun seveceği renk ve
modelde gözlükler seçerek, gözlüğü daha çekici
hale getirebiliyoruz. Çocukların gözlük kullanmayı
sevmeleri, sağlıklı gözlerinin korunması için önem-
lidir” açıklamasında bulundu.

Göz muayenesi şart!

Sağlıklı bir ilişki
için seks şart!

Memorial Şişli Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü’nden Uz. Dr. Utku-
can Uçkun, astım ataklarına karşı alınması gereken önlemler hakkında bilgi verdi

Astım ataklarına karşı önlem alın

PROSTAT KANSERI
NEDIR NE DEGILDIR?

Prostat 
kanserinde 
hedefe yönelik
biyopsi!
Prostat biyopsi işlemi lokal ya da genel
anestezi altında yapılabiliyor. İşlem sıra-
sında prostat, ultrasonografi yardımıyla
gerçek zamanlı olarak görüntüleniyor ve
biyopsi için doku örnekleri alınıyor. Gü-
nümüzde teknoloji ve tıptaki hızlı geliş-
meler sayesinde “füzyon” ya da
“hedefe yönelik” prostat biyopsisi yapı-
labildiğini vurgulayan Dr. Öğretim Üyesi
Nejdet Karşıyakalı bu yöntemi ve özelli-
ğini şöyle açıklıyor: “Füzyon prostat bi-
yopside işlem öncesi çekilmiş MR
görüntüleri ile ultrason görüntüleri özel
bilgisayar programları kullanılarak üst
üste eşleştirilir ve prostat kanseri şüp-
hesi taşıyan alanların daha doğru bir
şekilde örneklenmesi sağlanır. Füzyon
prostat biyopsisi ile klinik olarak önemli
prostat kanserlerini saptama oranları
arttırılırken klinik önemsiz kanser sap-
tama oranları azalmakta, bu sayede te-
daviye bağlı oluşabilecek olası yan
etkilerden hastalar korunabilmektedir.”

Üroloji Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Nejdet Karşıyakalı 1-30 Eylül Dünya Prostat Kanseri Farkındalık
Ayı / 15 Eylül Dünya Prostat Kanseri Farkındalık Günü kapsamında yaptığı açıklamada prostat
kanseri hakkında bilinmesi gereken 9 önemli bilgi verdi, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Lazer Optik Yönetim Kurulu Üyesi 
Optisyen Fahrettin Keleş, göz problemi
yaşayan çocukların okuma güçlüğü, odak-
lanamama ve baş ağrısı gibi göz sağlığı
ile ilişkilendirilen sorunların, okul perfor-
mansını olumsuz etkilediğini dile getirdi

MUTLU ve uzun soluklu ilişkisi olan çiftler ile ilgili
yapılan bir araştırmada dikkat çekici veriler ortaya
çıktı. İngiltere’de 2000 mutlu ve uzun süreli ilişkisi

olan çiftlerle yapılan bir anket çalışmasından dikkat çekici
sonuçlar çıktı… Uzun soluklu ve mutlu bir ilişki için çiftle-
rin cinsel ilişki alışkanlıklarını mercek altına alan bilim in-
sanları, en az 10 yıllık ilişkisi çiftlere bazı sorular sordu.
Yapılan araştırma sonucunda uzun ve sağlıklı bir ilişki için
çiftlerin ayda ortalama 7 kez cinsel ilişki yaşadıkları tespit

edildi. Araştırmada çiftler, önemli ola-
nın cinsel ilişkiye girmek olmadığını, iliş-
kilerinde birlikt eğlenmenin çok daha
önemli bir faktör olduğunu dile getirdi.
Taviz vermek, sır saklamamak ve ben-
zer bir mizah anlayışına sahip olmanın
da mutlu bir birliktelik için öne çıkan
unsurlar olduğuna dikkat çekildi.

HABER MERKEZİ



F atih Asayiş Büro Amirliği'ne 11 Eylül
2020 günü, saat 16.26 sıralarında bir ka-
dının kafasına silah sıktığı ihbarının ya-

pılması sonucu olay ortaya çıktı. Olay yerine
giden polis, yatak odasında sırt üstü yatar vazi-
yette, kucağında oyuncak bir tavşan ve sağ ya-
nında bir silahla birlikte Ayşe Rhiannon Vural'ın
cesedine ulaştı. Bitişik yapılan atış  sonucu ha-
yatını kaybettiği belirlenen Ayşe'nin ayak
ucunda "Ararat çok..." ile başlayan ve "Hoşça-
kal" ile biten intihar notu da bulundu. Başka bir
kağıtta da "Her şeyimi ablama bırakılabilir ve
annem ne yapacağına karar verebilir" yazılı not
bulundu. Notlardaki el yazısı ile kira sözleşme-
sindeki yazı ve imza karşılaştırılarak Ayşe'nin el
yazısına uygun olduğu belirlendi.  Ayrıca Ay-
şe'nin sağ el dışında atış artıkları da bulundu.
Telefonları ve bilgisayar üzerinde yapılan bilir-
kişi incelemesinde de herhangi bir bulguya rast-
lanmadı. Soruşturmayı yürüten İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı, Ayşe Rhiannon Vu-
ral'ın somut delil elde edilemediği gerekçesiyle
ölümün intihar sebebiyle meydana geldiği,
başka birinin yönlendirmesiyle veya yardım et-
mesiyle intihar eylemi gerçekleştirdiğine dair
somut bir delil elde edilemediği gerekçesiyle
olaydan 1.5 yıl sonra takipsizlik kararı verdi.

Duruşmaya katıldı

Takipsizlik kararı üzerine Mayıs 2023'te İstan-
bul'a gelen anne Tracie Brookes, kızının çocuk-
luktan beri yanından ayırmadığı ve ölü
bulunduğunda göğsünün üzerinde duran oyun-
cak tavşanının da arasında bulunduğu eşyala-
rını almak istedi. Brookes, bunun ancak tereke
davası sonrasında olabileceğini öğrenmesi üze-
rine duruşma için 7 Eylül 2023'te yeniden İstan-
bul'a geldi. İstanbul 13. Sulh Hukuk
Mahkemesi'ndeki duruşmaya katılan Brookes
tercüman eşliğinde alınan ifadesinde, uzun za-
mandır kızından kalan eşyaları almak istediğini
belirterek, İngiltere'den iki büyük valizle gelen kı-
zına ait tüm eşyaların kendisine verilmesini is-
tedi. Hakim, adli emanette tutulan eşyaların
anneye teslim edilmesine karar verdi. Karar üze-
rine Brookes adli emanetten çıkarılan iki poşet

eşyayı teslim aldı. Poşetten "Tişört, parfüm,
anahtar, 1 dolar, bebek ultrason görüntüsü, bir
adres ve Ararat yazan not kağıdı, laptop, üç te-
lefon, çizim kağıtları" çıktığı öğrenildi.

Eski erkek arkadaşı çete üyesi

Brookes'a takipsizlik verilen savcılık dosyasın-
daki belgelerden şaşırtan bir detay çıktı. Ayşe
Rhiannon Vural'ın eski sevgilisinin kamuoyunda
Balat çetesi olarak bilinen suç örgütünün yöne-
ticilerinden Ararat Özer olduğu ortaya çıktı.
Ayşe Rhiannon Vural, ölümünden bir gün önce
kendisini darbettiği için Ararat Özer'den şika-
yetçi oldu. Ayşe ifadesinde, 10 Eylül 2020'de
eski erkek arkadaşı Ararat Özer ile 8 ay önce ay-
rıldıklarını ancak ara ara görüştüklerini belirte-
rek, "Gece saat 01.00 sularında aradı.
Görüşmek istedi. Evimde misafirim vardı, onu
yolcu ederken eski erkek arkadaşım evimin
önündeydi. Beni kıskandı. Küfür etmeye baş-
ladı. Bu gece buradan gitmezsen seni öldürece-
ğim. Başka bir erkekle olursan da seni
öldüreceğim" diye tehditte bulunarak kendisini
darbettiğini ileri sürdü.

İntihar lafını ederdi

Ölüm sonrasında 14 Eylül 2020'de ifadesine
başvurulan Ararat Özer ise Ayşe ile 8 ay önce-
sine kadar sevgili olduklarını, ilişkileri sırasında
Ayşe'nin kendisine hamile olduğunu, sonraki
konuşmasında ise "Çocuk yok" dediğini anlattı.
Bir ay önce Türkiye'ye geldiğini öğrendiği Ay-
şe'nin kendisini arayarak buluşmak istemesi
üzerine buluştuklarını, Ayşe intihar etmeden 5
gün önce onun evinde kaldıklarını ve sabahında
ayrıldığını söyleyen Özer, 10 Eylül günü Ay-

şe'nin araması üzerine yanına gittiğini, evinden
bir erkeğin çıktığını görünce, "Kim" olduğunu
sorduğunu, Ayşe'nin "Sadece arkadaşım, ara-
mızda bir şey yok" dediğini söyledi. Özer, sinirli
olduğu için bağırdığını ve iki tokat attığını, polis-
lerin olay yerine gelmesiyle geceyi karakolda ge-
çirdiğini ve hakkında uzaklaştırma kararı
uygulandığını belirtti. Özer, "Öğle saatlerinde
karakoldan ayrıldım. Devir işlemleri için Bolu'ya
gittim. 12 Eylül gecesi polis tarafından arandım.
Ayşe'nin intihar ettiğini söylediler. Haberin etki-
siyle çok kötü oldum. Yola çıkarak İstanbul'a
geldim. Ayşe bana sürekli 'Benden ayrılırsan in-
tihar ederim' derdi. Ben de ona 'Saçmalama,
nasıl konuşuyorsun' derdim. Ayşe'nin böyle bir
şey yapacağına ihtimal vermiyordum" şeklinde
ifade verdi.

Market çalışanı silahı görmüş

Öte yandan 12 Eylül 2020 günlü polis tutana-
ğına göre, Ayşe Rhiannon Vural'ın öldüğü güne
ait güvenlik kamerası incelemesinde Ayşe'nin
14.32'de apartmana girdiğinin, saat 16.00 sıra-
larında ise cesedi bularak ihbarda bulunan
market çalışanlarının binaya girdiğinin görül-
düğü kaydedildi.  Bilgi sahibi olarak ifadesi alı-
nan market çalışanı Kerem Tolga Dülger ise
olay günü Ayşe'nin dükkana gelerek kendilerine
bez torba bıraktığını, bir arkadaşının gelerek
dükkandan alacağını, gelmezse kargoya verme-
sini söylediğini, yarım saat sonra genç kadının
tekrar gelerek anahtarını bıraktığını, saat 15.30
sıralarında camından seslenerek para vermek
için kendisini çağırdığını, Ayşe'nin kapıyı açtık-
tan sonra yatağına uzandığını, kendisinden ve-
receği numarayı aramasını istediğini söyledi.

Dülger, yatak üzerinde iki kağıt gördüğünü,
aramayacağını söylemesi üzerine Ayşe'nin sağ
elinin belinin arkasında olduğunu ve silah tut-
tuğunu görünce "Dur yapma" demesine rağ-
men silahı başına götürdüğünü, kendisinin
bunu görünce kaçmaya başladığını ve bir el
silah sesi duyduğunu, kendisine gelince polisi
aradığını söyledi.

Buruk bir sevinç

Üç yıl sonra kızına ait eşyanın bir kısmını ve kı-
zının ölümüyle kapatılan dosyadaki belgelerin
örneğini alan anne Tracie Brookes, buruk bir
sevinç yaşadı. Gazetecilerin sorularını adliye
önündeki meydanda yanıtlayan Brookes, "Ön-
cekinden çok daha fazla sorum var şimdi. Ne-
redeyse üç yıldır cevap alabilmek için Ayşe'nin
ölümünden bu yana dördüncü defa Çağlayan'a
geliyorum. Fakat buranın adalet sistemi yıldı-
rıcı, basit değil. Bazı cevaplar için çemberlerin
içinden atlamak zorundaymışım gibi görünü-
yor. Kızımın bazı eşyaları kayıp. Ayşe'nin giysi-
leri, iki bavulu eksik. Oyuncağı eksik. Bunlar
(elindeki dosyaları göstererek) İstanbul'da kızı-
mın yaşamından geriye kalanlar. İşte bu" dedi.
İngiltere'ye döneceğini ancak daha sonra yeni-
den dava açmak için Türkiye'ye geleceğini söy-
leyen Brookes, "Daha fazla paraya ihtiyacım
var, sonra dönüp umut ediyorum yeniden da-
vayı açacağım. Çünkü çok fazla şüpheli durum
var ve mantıkla açıklayamıyorsunuz. Yaklaşık 3
yıldır Ayşe'nin yazdığı söylenen notu görmeyi
bekliyorum, ama bu notu onun yazdığını söyle-
yemiyorum çünkü görmeme izin vermiyorlar.
Bunun için başka bir itirazda bulunmam gere-
kiyor" diye konuştu.   DHA
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Avcılar'da binanın
bahçesinde görülen 

1 metre uzunluğundaki
yılan itfaiye 

ekipleri tarafından 
yakalanarak doğaya

bırakıldı

Merkez Mahallesi Bur-
naz Caddesi'nde bir bina-
nın bahçesinde fark

edilen yılan, itfaiye ekiplerini hare-
kete geçirdi. İhbar üzerine gelen it-
faiye ekibi, yılanı yakalamak için
çalışma yaptı. Ekipler, 1 metre uzun-

luğundaki yılanı yakalama aparatı
ile alarak, doğal ortamına bırakmak
üzere götürdü. Yılanı bahçede gören
Ahmet Gıdık, “Yılan oldukça büyük.
Kediye saldırmak istiyordu. Sağ
olsun itfaiyeciler gelip müdahale
etti" dedi.  DHA

kaza, Hacı Osman Bayırı Cad-
desi üzerinde Sarıyer istikame-
tinde Çayırbaşı Tüneli yol

ayrımında saat 08.30 sıralarında meydana
geldi. 20 BZ 506 Plakalı araç sürücüsü di-
reksiyon hakimiyetini kaybederek refüje
çarptı. Çarpmanın etkisi ile şoför yan yatan
aracın içerisine sıkıştı. Kazayı gören diğer
sürücüler durumu itfaiye, sağlık ve polis
ekiplerine bildirdi. Olay yerine gelen itfaiye
ekipleri mahsur kalan şoförü bulunduğu
yerden kurtararak yaralı şoförü sağlık ekip-
lerine teslim edildi. Kaza nedeniyle Hacı
Osman Bayırı Sarıyer İstikametinde Çayır-
başı Tüneli trafiğe kapandı. Olay yerine
gelen polis ekipleri Sarıyer İstikametine git-
mek isteyen araç sürücülerini Bahçeköy is-
tikametine yönlendirildi. Ekiplerin yaklaşık
2 saatlik çalışması sonucu panelvan araç
büyük vinç yardımı ile bulunduğu yerden
kaldırılmasının ardından tünel istikametin-
deki trafik normale döndü. DHA

Araç devrildi
tünel kapandı
Sarıyer'de devrilen kapalı kasa
minibüs yüzünden Çayırbaşı tünelini,
2 saat Sarıyer İstikameti trafiğe
kapandı. Kazada şoför yaralanırken
uzun araç kuyrukları oluştu

önceki gün, 17.00 sıralarında
Karadeniz Mahallesi'nde mey-
dana gelen olayda, iş yerinden

çıkan İ.J. ve yanındaki kadının yanına bir
otomobil yaklaştı. Otomobilden inen iki
kişi İ.J.'yi zorla  otomobile bindirdi. Oto-
mobil olay yerinden hızla uzaklaşırken, ya-
şananlar bir iş yerinin güvenlik
kameralarına yansıdı. Çevredekilerin kaçı-
rılma iddiasıyla çok
sayıda ihbarda bu-
lunduğu olayla ilgili
emniyet alarma
geçti. İstanbul Em-
niyet Müdürlüğü ta-
rafından yapılan
çalışmalarda, İ.J. ve
onu kaçırdığı iddia
edilen İ.M., G.J. ve
M.S.'nin, olayın ar-
dından bin 500 kilo-
metre uzaklıkta ki Iğdır'a gittikleri
belirlendi. Polis ekipleri tarafından ifadele-
rine başvurulmak üzere emniyete götürü-
len İ.J ve onu kaçırdığı iddia edilen İ.M.'nin
nişanlı oldukları öğrenildi. İ.M.'nin nişanlı-
sına süpriz yapmak için böyle bir şey yaptı-
ğını söylediği öğrenilirken, aralarında
İ.J.'nin kız kardeşi G.J.'nin bulunduğu 4
kişi, alınan ifadelerinin ardından serbest bı-
rakıldı. DHA

Sürpriz kaçırma!
İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri,
kaçırıldığı iddia edilen İ.J ve onu
kaçırdıkları ileri sürülen 3 kişinin Iğdır'da
olduklarını tespit etti. Iğdır'da gözaltına
alınan 4 kişi ifadelerinde kaçırılma
olmadığını İ.M.'nin nişanlısı olan İ.J.'ye
'sürpriz' yaptığını söyledikleri öğrenildi

arnavutköY Taşoluk Mahal-
lesi'nde dün akşam saatlerinde
boş yola rağmen kaldırımdan

giden ve korna çalarak yol isteyen otomobil
sürücüsünün o anlarını çevredekiler cep te-
lefonu kamerasıyla kaydetti. İhbar üzerine
harekete geçen Arnavutköy Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, görüntüleri inceleyerek
sürücüyü tespit etti. Sürücüye 2 bin 543
lira para cezası yazıldı.  DHA

Sen misin
kaldırımdan giden!
Boş yol yerine kaldırımdan giden 
otomobil sürücüsünü çevredekiler 
cep telefonu kamerasıyla kaydetti.
Görüntülerden tespit edilen sürücüye
polis, 2 bin 543 lira ceza yazdı

BIR ANNENIN DRAMI!
Ayvansaray'daki evinde 2020

yılında başına dayadığı silahla
hayatına son verdiği iddiasıyla
dosyası kapatılan 26 yaşındaki

İngiltere vatandaşı Ayşe
Rhiannon Vural'ın annesi Tracie

Brookes,  üç yıl sonra kızının adli
emanetteki bazı eşyalarını teslim

aldı. Kızının intihar ettiğine
kesinlikle inanmadığını ve cevap

bekleyen çok fazla soru olduğunu
belirten Brookes, “Ayşe 

hayatı severdi, İstanbul'u
sevdi. Ondan sadece bunlar

kaldı” diyerek gözyaşı döktü

YILAN AVCILARI! 

Kızının kendisini öldürdüğüne kesinlikle inanmadı-
ğını belirten Tracie Brookes, "Ölümünden iki hafta
önce dövme yaptırmıştı. Londra'da evsiz kadınlar
için hayır işi düzenlemişti. Dünyanın değişik yerle-
rinden sanatçılar, evsiz kadınlar için düzenlenen
sergiye katılacaktı Kasım 2020'de. Ayşe hepsini
organize etmişti. O intihar etmedi. Öldürülmeden
iki gün önce tehdit edildi. Ölümünden bir gün önce
eski erkek arkadaşını ihbar etmişti, Ararat Özer.
Çünkü o Ayşe'yi çok kötü
dövmüştü ve onu yeniden
görürse öldürmekle tehdit
etmişti. İntihar ettiğine
inanmıyorum, yanında ke-
sinlikle biri vardı" şeklinde
konuştu. Kızının eşyaları
arasında çıkan 1 dolar ile
ilgili de Brookes, "Biz İngili-
ziz, bizim poundumuz var.
Tüm parası nerede ve kim
bu bir doları verdi ve kim
onun giysilerini aldı? Biri
giysilerini aldı, parasını
aldı" dedi. Kızına ait oyun-
cak tavşanın verilen eşya
arasından çıkmamasına da
değinen Brookes, "En başından istediğim tek şey
o tavşan. Çünkü bu tavşanı nereye gitse yanına
alırdı ve öldüğünde tavşanı göğsündeydi ve şimdi
nerede? Bende yok. Mahkemede de yok. Nereye
gitti? Birkaç gündür düzgünce düşünemiyorum,
ailemle konuşacağım. Çok fazla soru var. Ayşe
hayatı severdi, İstanbul'u sevdi. Ondan sadece
bunlar kaldı" diyerek gözyaşı döktü. 

Kızım intihar etmedi

Yürekler ağıza geldi!
Yangın, saat 21.30 sırala-
rında Pendik'in Kurtdoğmuş
köyünde ormanlık alanda

çıktı. Yangını fark eden köy sakinleri, it-
faiye ve polis ekiplerine haber verdi.
İhbar üzerine olay yerine Orman Bölge
Müdürlüğü, itfaiye ve polis ekipleri sevk
edildi. İtfaiye ekipleri yangına kısa sü-
rede müdahale ederken, polis ekipleri
ise alanda incelemelerde bulundu.
Ekiplerin uzun süren çalışmasından
sonra yangın, daha fazla büyümeden
söndürüldü. Yangın sırasında yaklaşık 6
hektarlık alanın yandığı öğrenildi. Polis
ekipleri yangın ile ilgili inceleme başlattı.

Kasıtlı olabilir

Yangını ilk fark eden köy sakinlerinden
Yusuf Artıç, “Gece saatlerinde ufaktı

yangın, birden büyümeye başladı. Biz
kasıtlı olduğunu düşünüyoruz. Çünkü
yol başından değil de orta yerinden ya-
kılmış. Yani bizim müdahale etme şan-
sımız pek olmadı. Yer çok sarp ve
ormana giriş için yol yok. İkinci alçak-
tan üçüncü alçağa geçti. Aşağı yukarı
yaklaşık 300-400 metre yukarı çıktı ateş.
Zor müdahale ettik ama şu anda sön-
dürdük sayılır. Soğutma çalışmaları ya-
pılıyor. Aşağı yukarı 4-5 hektar
yanmıştır. Müdahale edemiyoruz, yani
müdahalede çok geç kaldık" dedi.

Yangın çok hızlı büyüdü 

Kurtdoğmuş köyü muhtarı Muham-
med Ali Özyurt ise “Ormanın karşı-
sında yaşayan komşular aradı,
ormanda bir yangın olduğunu söyle-

diler. 2 dakika geçmeden arayıp büyü-
düğünü söylediler. Zaten yakındım 2
dakikada olay yerine geldim. Yangın
hızlı bir şekilde büyüyordu, rüzgar da
vardı çok. 112'yi aradık ormancı ve it-
faiyeyi aradık. Ormancı yakındı
hemen geldi. Buradan yürümek zor
oldu, itfaiye aracı giremedi ilk başta.
Yangın ormanın ortasından başladı.
Kasıtlı olduğu oradan belli. Kenardan
başlamış değil tam orta noktasından
iki yerden başlatılan bir yangındı. Güç
oldu müdahale etmek ama aşağıdan
yukarıya doğru soktuk. Komşular da
yardım etti. Hortumları uzattık, sonra
traktörlerle su getirdik, İtfaiye araba-
ları gelene kadar. İlk müdahale bu şe-
kilde yapıldı. Çok şükür söndürdük"
diye konuştu. DHA

Pendik Kurtdoğmuş köyünde ormanlık alanda yangını çıktı. Çok sayıda itfaiye
ekibinin müdahale ettiği yangın, uzun süren çalışmalardan sonra söndürüldü
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Esenyurt Belediye-
si’nin geçtiğimiz ay
maddi durumu elve-

rişsiz olan bin 800 çocuk için
gerçekleştirdiği toplu sünnet organi-
zasyonunun ardından sünnet şöleni dü-
zenlendi. Sünnet heyecanı yaşayan
minikler ve aileleri Eski Belediye Bahçe-
si’nde düzenlenen şölende güzel bir gün
geçirdi. Şölende palyaço ve yüz boyama et-
kinliklerinin ardından kostüm karakter ve
bando takımı eşliğinde hep birlikte dans
eden binlerce çocuk, kurulan şişme oyun
alanında gönüllerince eğlendi. Şölene katı-
lan Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, çocuklarla ilgilenerek on-
lara nasihatlerde bulundu. Sahnede ko-
nuşma yapan Bozkurt, “Bunu birlik ve
beraberlik içinde yapmamızın ayrı bir gü-
zelliği var. İnşallah bundan sonraki süreçte
de yine birlik, beraberlik içinde bu işleri
yapmaya çalışacağız” dedi.

Beraber ilgileneceğiz

Programda birlik ve beraberlik mesajı veren
Başkan Bozkurt, “Değerli hemşehrilerim,
sünnet bizim kültürümüzde hem sağlık
hem de inancımız açısından önemli bir
yere sahip ama onun ötesinde kültürel ola-
rak, aile birliği beraberliği ve kadim dost-
lukların kurulması için de büyük bir
vesiledir. O yüzden şölenle yapılmasını tekil
yapılmasından çok daha değerli buluyo-
rum. Dünyanın en güzel coğrafyasının ço-
cuklarıyız. Farklı farklı bölgelerden, farklı
farklı nedenlerle Esenyurt'a geldik. Bura-
dan bir daha gitmemek için, burada mutlu
ve huzurlu yaşamak için birbirimize destek
olmak zorundayız ve biz bunu bugüne

kadar yaptık. İnşallah bundan sonra da ya-
pacağız. Çocuklarımızın sadece sünnetiyle
değil, geleceğiyle de beraber ilgileneceğiz.
İnşallah çocuklarımızın askerliklerini, evli-
liklerini de görürüz. Allah ayaklarını taşa
değdirmesin. Allah çocuklarımızı korusun,
onların kötü gününü göstermesin. Hepsine
maşallah diyorum” diye konuştu. 

Tatlı bir heyecan sardı

Bir baba olarak sünnet organizasyonun-

dan çok memnun kaldığını belirten Cihan
Doğa, “Çocuğu sünnet yaşına gelmiş her
anne baba gibi bizleri de bu süreçte tatlı bir
heyecan sardı. Bu süreçte sünnet maliyetle-
rinin yüksek olması nedeniyle nasıl yaparız,
nesil ederiz derken belediyemizin sünnet hiz-
metini gördük. Belediyemizin binasına gittik,
kayıt için sağ olsunlar bizimle çok güzel ilgi-
lendiler. Randevu günü hastaneye gittiği-
mizde hastane ve belediye çalışanları
tarafından çok güzel bir şekilde ilgilenildi.

Hastanede çocuklarımızı korkutmadan sün-
netlerini gerçekleştirdiler. Daha sonrasında
yine Belediye Başkanımızın selamlarını ilete-
rek çocuklarımızın sünnet kıyafetlerini evi-
mize getirdiler. Bu organizasyon için
Başkanımıza çok teşekkür ediyorum” dedi.

Ü lkemizin her bölgesinde hasat za-
manları mevsimlik işçiler gelir.
Özellikle hasat zamanlarında Kara-

deniz bölgesi doğu illerinden gelen mevsim-
lik işçilerle dolar taşar. Fındık ve çay
hasadı diğer ürünlere nazaran meşakkatli,
uğraş isteyen ve zahmetli bir üründür. Zor-
luğundan dolayı işçi ve maliyet giderleri üst
seviyededir.

Karadeniz bölgesinin Fındık ve çay bah-
çeleri çıkılması ve geçilmesi güç, dik ya-
maçlardan oluşmaktadır. Yılın 12 ayı
yağmur alan kaygan bir toprak yapısı var-
dır. Bundan dolayı iş kazaları en üst seviye-
dedir. Halk arasında “ayağı kayan kendini
derede bulur” diye bir söz vardır. Dik

yamaç arazilerin bittiği yerler mutlaka dere
yataklarında son bulur. Kaygan topraklarda
ayağı kayan bir işçi belinde Fındık topladığı
sepetiyle 100-150 metre yuvarlanır. Ölümlü
kazalar nadiren görülse de yaralanmalar
kaçınılmaz olur.

Özellikle fındık hasadında mücadele sa-
dece yamaç ve kaygan toprakla olmaz.
Hava ne kadar sıcak olursa olsun mutlaka
uzun kollu giysiler giymeniz gerekmektedir.
Pantolon paçalarınız çorabın içine sokul-
malıdır. Ayanızda Karadeniz'e özgü ayakka-
bılar “kara lastikler” olmalıdır. İki kişiyle
eğerek Fındık ağaçlarını zor toplarsınız.
Vücudunuza kene yapışır, böcek ısırır, dal
çarpar, diken batar, ısırgan yakar; bahçenin

bin bir türlü hali vardır.
Dallardan sepetlerinize topladığınız fın-

dıkları çuvallara doldurmak zorundasınız.
Öyle 1-2 sepet değil, çuvala döktüğünüz her
sepeti ayağınızla teperek doldurup ve dö-
külmesin diye çuvalın ağızını güçlü bir iple
sıkıca bağlamanız gerekir. Akşama doğru
çuvalları omuzlayıp dik ve yamaç bahçe
yollarından ana yola kadar çıkarmak zo-
rundasınız. Yolda sizi bekleyen kamyonete
yüklemeniz gerekiyor. Her evin kapısında
kendine özgü harmanlara kadar götürüp o
çuvalları boşaltmalısınız.

Temmuz ortası başlayıp haftalarca ay-
larca süren bu döngüden sonra iş bitmiyor.
Fındığın patoz adı verilen ayıklama maki-
nelerine verebilmeniz için 2-3 gün kabuklu
haliyle kurutmalısınız. Bitti mi? Tabi ki
hayır. Patoza verip fındığı ayıklayıp ince bir
tabaka şeklinde sergen adı verilen örtülerin
üzerine harmana sermeniz gerekiyor. Yağ-
murdan korumak için de yanı başında bir
branda bulundurmanız lazım.

Bir gözünüz fındıkta bir gözünüz havada
olması gerekiyor. Yağmur damlası düştü-
ğünde, nerede olursanız olun apar topar
gelip fındığın üzerini brandayla kapatmalısı-
nız. Fındık yağmur alıp ıslandığında, güçlük
ve masrafla harmana getirdiğiniz fındığınız
çürür. Çürüyen Fındık çöp olur. Tüm emek-
lerinizi yağmur damlalarına heba edersiniz.

Şansınız yaver gitti fındığınızı 4-5 gün
kuruttunuz. İçinden sapını tozunu çürüğünü

ayıklamak için özel makinalarla savurup
temizlemeniz gerekiyor. Son aşamada sepet
veya kova yardımıyla satışa hazır fındığı-
nızı çuvallara tekrar doldurup bir kamyon
yardımıyla pazara kadar indiriyorsunuz.

Nihayet ohh bitti! Dediğiniz yerde tekrar
bir sonraki yılın hazırlıklarına başlıyorsu-
nuz. Bahçe budama, kışlık gübre ve ilaç at-
mayı ot biçme, filiz alma, yazlık gübre
atma, ikinci kez ot biçme ve tekrar ilaç
atma ile sürdürüyorsunuz. Yüzeysel ve özet
olarak yazmaya çalıştım, detaylı anlatmak
istesem kitap olur. Devletin bu kadar zah-
metli ve masraflı bir ürüne biçtiği değer ki-
logram başına 84 TL. Bunları niçin mi
yapıyoruz? Üç kuruşa yok pahasına ürünü-
nüzü tüccara satmak ve Fındık piyasanı te-
kelinde bulunduran İtalyan Pietro
Ferrero’nun servetine servet katmak için.

Sağlıcakla… 

Fındıkçı ferrero var olasın!

Rengarenk
gökyüzü

5 bölgeye
yardım gitti

Küçükçekmece Belediyesi’nin her yıl
düzenlediği Uçurtma Şenliği, binlerce
kişinin katılımıyla İstasyon Mahallesi
Etkinlik Alanı’nda gerçekleştirildi. 10
bin uçurtmanın dağıtıldığı etkinlik,
renkli görüntülere sahne olurken
şenlikte 7’den 70’e herkes eğlenceli
ve keyifli dakikalar yaşadı

İHH, iç karışıklıkların yaşandığı Sudan’a
gönderdiği 15 konteynerlik yardım mal-
zemesinin dağıtımlarına devam ettiğini
duyurdu. Gıda, battaniye ve hijyen mal-
zemelerinden oluşan yardımların, şu
ana kadar ülkenin 5 farklı bölgesindeki
hastanelere, barınma merkezlerine,
çocuk esirgeme kurumlarına ve 120’den
fazla kampa dağıtıldığı belirtildi

Programda, yüz boyamadan, pal-
yaço ve jonglör gösterilerine, oyun
gruplarından, güneş gözlemine pek

çok aktivite çocuklarla buluştu. Rengarenk
uçurtmaların gökyüzünü süslediği, eğlence ve
heyecan dolu Uçurtma Şenliği’nde çocuklarını
alana getiren vatandaşlar da müziğe,  halaylar ve
oyunlarla eşlik etti. Etkinlikte çok eğlendiğini dile
getiren Gülderen Kül isimli çocuk, “Burada yal-
nızca uçurtma uçurtmadık. Zıp zıp, pamuk
şeker, dondurma ikramları var. Çok eğlendim.
Bu güzel günün tadını çıkarıyorum. Belediye
Başkanımıza teşekkür ediyorum” dedi.

Güzel bir etkinlik

Uçurtma Şenliği’ne Beylikdüzü’nden ailesiyle
katılan bir vatandaş ise “Sosyal medyadan gör-
düm etkinliği. Şu zamanda çocuklarımızla ve ai-
lece eğlenebileceğimiz ücretsiz etkinliklerin sayısı
çok az. Kızım ve eşimle birlikte çok eğlendik.
Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz” diye ko-
nuştu. Evren Karadağ isimli vatandaş da geçtiği-
miz yıl ki Uçurtma Şenliğine ’de katıldığını
belirterek, “Geçen yıl aynı etkinlik Yarımburgaz
Mahallesi’nde yapılmıştı. Gördüğüm kadarıyla
insanlar burada çok mutlu. Çocuklar için pek
çok aktivite düşünülmüş. Güzel bir etkinlik. De-
vamını bekliyoruz” dedi.HABER MERKEZİ

Haziran ayında ülkeye yönelik ‘Ro-
tamız Sudan Yükümüz İyilik’ sloga-
nıyla yardım çalışması başlatan İHH,

çalışma kapsamında ülkeye 15 konteynerlik yar-
dım malzemesi gönderdi. Vakıf, iç karışıklığın
başladığı tarihten bu yana Sudan’a giden en
geniş kapsamlı yardım olma özelliği taşıyan ça-
lışması kapsamında dağıtımlarına devam ettiğini
duyurdu. Ülkede dağıtım yapılan bölgelerin
5’inde çalışmalar tamamlandı. Hastaneler, ba-
rınma merkezleri, çocuk esirgeme kurumları ve
120’den fazla kampta yapılan dağıtımlar ile 150
bine yakın kişiye destek ulaştırıldığı belirtildi. Ül-
kenin Hartum ve Darfur eyaletlerindeki dağıtım-
lar da sürerken, dağıtımlarda, çatışmalardan en
çok etkilenen kesim olan kadın ve çocuklar önce-
leniyor. 25 milyondan fazla kişinin insani yar-
dıma ihtiyaç duyduğu Sudan'da, çatışmaların
beşinci ayına yaklaşılırken, gıda güvensizliği
ciddi boyutlara ulaştı. Ülkede, su, ilaç, yakıt ve
gıdaya olan ihtiyaç her geçen gün artmaya
devam ettiği belirtildi. DHA

AYAKLARINA
TAS DEGMESIN
Esenyurt Belediyesi tarafından bu yıl 11’incisi düzenlenen Sünnet Şöleni’ne katılan binlerce çocuk,
aileleriyle birlikte eğlenceli bir gün geçirdi. Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, “Çocuklarımızın
sadece sünnetiyle değil, geleceğiyle de beraber ilgileneceğiz. İnşallah çocuklarımızın askerliklerini,
evliliklerini de görürüz. Allah ayaklarını taşa değdirmesin. Allah çocuklarımızı korusun” dedi

Türkiye’nin yaralarını sararak
unutturmaya çalıştığı depremin
ardından başta Hatay ve Adıya-

man olmak üzere yıkımın yaşandığı 11
ilde binlerce öğrenciyi okul heyecanı
sardı. İlk güden bu yana depremzede ve
yetim çocukları yalnız bırakmayan Yetim

Vakfı, eğitim ve öğretim sezonundan haf-
talar önce “İyilik Zili Çalıyor” sloganıyla
kırtasiye destek kampanyası başlattı. Tür-
kiye’yle birlikte 21 ülkeyi içine alan kam-
panya kapsamında dağıtımların ilk etabı
deprem bölgesi illerimizde tamamlanarak
yetim, öksüz, sosyal yetim ve dezavantajlı

çocukların eğitim ihtiyaçları karşılandı. 

21 milyonluk yardım

Yetim Vakfı’nın günler öncesinden başla-
yan eğitim faaliyetleri kapsamında, Türki-
ye’yle birlikte dünyanın dört bir yanındaki
ihtiyaç sahibi yetim çocuklara ulaştırıl-
mak üzere 22 bin 530 adet eğitim seti ha-
zırlandı. Söz konusu eğitim setleri
içerisinde çanta, kalemlik, defter takımları
(8 adet) kurşunkalem, tükenmez kalem,
kırmızı kalem, boya kalemleri, silgi, ka-
lemtraş, cetvel takımı ve matara ile çocuk-
ların yaşlarına uygun kitaplar bulunuyor.
Bu setler sayesinde bir öğrencinin yıllık
kırtasiye ihtiyacının karşılanması plan-
landı. Hayır sahiplerinden gelen yardım-
larla hazırlanan çantalar, konteyner
kentlerde yaşamakta olan depremzede
çocukların yüzünde sevince dönüştü. 

9 bin okul çantası

Yetim Vakfı’nın deprem bölgesinde baş-

layan kırtasiye dağıtımları kapsamında
Malatya’da 700, Adıyaman’da bin 750,
Kahramanmaraş’ta 700, Gaziantep’te
700, Kilis’te 500 ve Hatay’da ise 4 bin
100 olmak üzere toplam 10 bin 950 adet
-içinde kırtasiye malzemeleri bulunan-
okul çantası ulaştırıldı. İstanbul ve An-
kara’da ise aralarında depremzede ço-
cukların da bulunduğu toplam 2 bin
500 çocuğa kırtasiye seti takdim edildi.
Yetim Vakfı kırtasiye setleriyle birlikte
deprem bölgesinde 2 bin çocuğa, eği-
timlerine büyük destek sağlayacak tablet
ve kulaklıkla birlikte, okullara hoparlör
sistemleri de hediye ederek eğitim öğre-
time katkı sağladı. Böylece öğrencilere
ve okullara 7 bin 141 parça elektronik
eşya teslim edilmiş oldu. Yetim Vakfı’nın
yurtiçi eğitim faaliyetleri kapsamında
toplam 13.5 milyon Türk Lirası değerin-
deki kırtasiye ve elektronik eşya yardım-
ları köy okullarına kadar ulaştırılmış
oldu. AYŞE ANLI

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

damgaweb@gmail.com

Yetim Vakfı, eğitim ve öğretim sezonu açılmadan önce “İyilik
Zili Çalıyor” sloganıyla 10 binden fazla çocuğa okul çantası
dağıttı. Depremzede öğrencilerin bir yıllık kırtasiye ihtiyaçları
karşılanırken eğitimde kullanılmak üzere 7 bin 141 adet tab-
let, kulaklık ve ses topları gibi elektronik eşya hediye edildi

İyilik zili çaldı

HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Be-
lediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, 30

Ağustos Zafer Bayramı'nın
101’inci yıldönümünde Eminönü’ne
kadar uzattıkları Alibeyköy – Eminönü
tramvay hattını yeniden deneyimledi. 14
duraklı hattın Feshane İstasyonu’ndan
tramvaya binen İmamoğlu, yurttaşlardan
gelen şikayet ve önerileri dinledi. İma-
moğlu, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Pelin
Alpkökin, İBB Raylı Sistem Dairesi Baş-
kanı Ceyhun Avşar ve Metro A.Ş. Genel
Müdürü Özgür Soy’dan hatla ilgili bilgi
aldı. Alibeyköy – Eminönü tramvay hattı-
nın hafta içinde günlük 50 binler, hafta so-
nunda da günlük 44 binler seviyesinde
kullanıldığını ölçtüklerini belirten İma-
moğlu, yeni eğitim-öğretim yılına başlayan
öğrenciler, öğretmenler ve velilere başarılar
diledi. 

Sağlık için önemli

Metro ve tramvay kullanma alışkanlığının
önemine dikkat çeken İmamoğlu, “Bu ko-
nuda belki İstanbul'un çok hazır olmadığı
ortamlar var. Bazen çok fazla, ‘Kapımın
önünden araca bineyim’ refleksi ve geleneği
var. Ama aslında ulaşım öyle bir şey değil.
Mümkün olduğu kadar biz şunu sağla-
maya çalışıyoruz: Ulaşımın ana gövdesi ol-
masını arzuladığımız metromuz ya da
tramvaylarımız, toplu taşımanın hem kesin-
tisiz bir hale gelmesini sağlıyor hem de sizi
trafiğin dışında bir araçla arzu ettiğiniz yere
ulaştırıyor. Bu bakımdan biraz metro ya da
tramvay öncesi insanlarımızın yürüme alış-
kanlığını da elde etmesi önemli bir unsur.
Bu aynı zamanda sağlık için de kıymetli. Bu
şekilde hatların da düzenlenmesiyle ilgili bir
kaldırım düzenin metroya erişiminin dü-
zenlenmesinin birçok yerde çalışmalarını
sürdürüyoruz. Yani sadece ‘yürüyün’ demi-
yoruz. Aslında kaldırımları da yolları da ya-

yaların daha sağlıklı bir şekilde erişmesine
uygun hale getirme çabası içerisindeyiz”
ifadelerini kullandı.

İstenilen seviyede değil

“İstanbul'da, raylı sistemlerde yüzde 40 se-
viyelerine geldik. Biz, burada yüzde 60’ları
hedeflemeliyiz ki, İstanbul bu anlamda
daha güçlü hale gelsin toplu taşımada.
Bunun için raylı sistemler yatırımlarımız
var” diyen İmamoğlu, “Bakanlığın yaptığı
yatırımlar var. Tümünün ciddi bir kilomet-
reye de erişmesi şart. Örneğin; yeni açtığı-
mız Dudullu-Bostancı hattımızı çok
önemsiyoruz, Anadolu'yu kuzeyden güneye

kesen. Ama arzu ettiğimiz sayıya henüz
ulaşmadı. Daha yüksek sayılara ulaşması
gerekiyor. Mecidiyeköy-Mahmutbey keza;
daha yüksek sayılara ulaşması gerekiyor.
Bazen şu şikayetleri dinliyorum: Otobüsle
seyahat arzusu var. Anlıyorum bunu. Ama
gerçekten bizim metro yatırımlarımızın kar-
şılığını bulması için, bu alışkanlıklarımızdan
biraz vazgeçersek aslında, tramvay ve met-
ronun çok daha güçlü ve sağlıklı erişimi
sağlayacağını bütün vatandaşlarımızın ya-
kından hissedeceğini biliyorum” dedi.

Büyük para harcanıyor

Metro ağlarının İstanbul'da çok güçlü hale

gelmesi gerektiğini belirten İmamoğlu,
“Buna da en çok vatandaşlarımızın sahip
çıkması gerekiyor. Bazı eksiklerimiz olabilir.
Bazı hatalarımız olabilir. Geçmişten gelen
bazı imalat eksiklikleri olabilir. Bunları hız-
lıca toparlıyoruz. Bazen de böyle oynayan
insanlar da oluyor merdivenlerimize, şuna
buna müdahale eden. Bu çocuksu işlere…
Çocuksu demeyelim, çocuklara da hakaret
etmiş oluruz. Çocuklar da yapmaz böyle
şeyleri. Bu tür uygulamaları yapan insan-
larla ilgili yasal işlemlerimizi yürütüyoruz.
Tüm bu yatırımlar, milletin yatırımları. 
İstanbulluya ait ve çok önemli. Büyük 
paralar harcanıyor” tepkisini gösterdi. 
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Büyük aile buluşması
Büyük Aile Platformu Genel Sekreteri Serdar Eryılmaz, LGBT propagandası ve dayatmasına karşı tepki-
lerini duyurmak amacıyla 17 Eylül'de Saraçhane'de "Büyük Aile Buluşması" düzenleyeceklerini açıkladı.
Eryılmaz, “LGBT bireylerine değil, LGBT propagandasına ve dayatmasına karşıyız” ifadelerini kullandı

Büyük Aile Platformu Genel
Sekreteri Serdar Eryılmaz,
LGBT propagandası ve dayat-

masına karşı tepkilerini duyurmak amacıyla
17 Eylül'de Saraçhane'de "Büyük Aile Bu-
luşması" düzenleyeceklerini belirterek,
"LGBT bireylerine değil, LGBT propagan-
dasına ve dayatmasına karşıyız" dedi. Eryıl-
maz, AA muhabirine yaptığı açıklamada,
200'den fazla sivil toplum kuruluşunun
oluşturduğu Büyük Aile Platformunun 15
kurucu üyesi olduğunu, yaklaşık bir yıldır
faaliyet gösterdiğini söyledi. Platformun ku-
ruluş amacını "Genelde aileyi ifsat eden hu-
suslar, özelde ise LGBT propaganda ve
dayatmasına karşı mücadele" şeklinde akta-
ran Eryılmaz, aileyi ifsat eden bireyselcilik,
madde bağımlılığı, gıdalar, ilaçlar, endüstri-
ler, bu konudaki medya çalışmaları gibi bir-
çok konu bulunduğunu dile getirdi.

150 bin imza toplandı

Eryılmaz, LGBT propagandası ve dayat-
masının ise en çok dikkat edilmesi gereken
marjinal durum olduğunu söyleyerek,
LGBT derneklerinin ve vakıflarının kapatıl-
ması ve bununla ilgili kanun değişikliği tale-
biyle bir yıl önce bazı sivil toplum
kuruluşlarının (STK) 150 bin imza topladı-
ğını anlattı. LGBT dernekleri ve vakıflarının
"sosyokültürel terörle ilişkili faaliyetlerde bu-
lunduklarının" söyleyen Eryılmaz, 150 bin

vatandaşın imzasıyla TBMM'ye sunulan
bir dilekçenin Meclis'in gündemine gelebile-
ceğini kaydetti. Eryılmaz, bazı sivil toplum
kuruluşlarından bu süreç içerisinde gösteri
yapılması yönünde talepler geldiğini, bu
doğrultuda geçen yıl 18 Eylül'de 150
STK'nin desteği, 35 bin kişinin katılımıyla
Fatih'te yaptıkları ilk "Büyük Aile Buluş-
ması" kapsamında Saraçhane'den Beyazıt'a
sessiz bir yürüyüş gerçekleştirdiklerini an-
lattı. İlk programdan sonra 19 ilde daha
"Büyük Aile Buluşmaları" organize edildi-
ğini aktaran Eryılmaz, 17 Eylül 2023 Pazar
ise 200 STK'nin desteği ile Saraçhane'de
Fatih Anıt Parkı'nda ikinci kez toplanacakla-
rını bildirdi.

Sivil direnişe ihtiyaç var

Bu buluşmaların resmi bir hüviyete bürün-
mesi için 1 Mart'ta Büyük Aile Platformunu
kurduklarını dile getiren Eryılmaz, aileyi
ifsat ettiğini düşündükleri konularda
STK'ler olarak ortak hareket edip şikayet ve
imza kampanyaları, dilekçeler, basın açıkla-
maları ve toplantıları, ilgili kurumlara, vali-
liklere, bakanlıklara dosyalar hazırlayıp
sunmak gibi faaliyetlerde bulunduklarını
kaydetti. Eryılmaz, "En nihayetinde yaptığı-
mız her işin sonunda ülkemizde LGBT pro-
pagandasının yasaklandığı bir hukuki
zemine ulaşmayı, bununla alakalı kanun
değişikliklerine gitmeyi arzu ediyoruz. Bir

sivil direnişe bu anlamda ihtiyaç var. Büyük
Aile Platformu da bu rolü üstleniyor” dedi.

Dayatmaya karşıyız!

Fatih'te yaptıkları Büyük Aile Buluşması ne-
deniyle LGBT'lileri hedef gösterdikleri ve
can güvenliği olmadığı yönünde medyada
bazı yayınlar yapıldığını anımsatan Eryıl-
maz, “LGBT bireylerine değil, LGBT pro-
pagandasına ve dayatmasına karşıyız. Bu
bireyleri, içine düştükleri durumlardan kur-
tarmak için kurulmuş Büyük Aile Platformu
bünyesinde birçok sivil toplum kuruluşu-
muz var. Bunlar aile danışmanlık merkezleri

ile bu insanlara yardımcı olmaya çalışıyor-
lar. Çünkü bu insanların içinde bulunduk-
ları durum zaten onları intihara götürüyor.
Hem biyolojik olarak kendilerine zarar veri-
yorlar hem psikolojileri iyi değil. Araştırma-
lar var, İsveç'te yapılan bir araştırmada
yüzde 41'inin intihara teşebbüs ettiğine dair
veriler elimizde var. Oran vermek belki
doğru olmayabilir, bölgeden bölgeye değişe-
bilir ama bu bireylerin birçoğunun aynı za-
manda madde bağımlısı olduğunu
biliyoruz. Biz, bu insanları kurtarmak ister-
ken sanki bu insanlara karşıymışız gibi, 'Bu
saatten sonra bu bireyler sokakta nasıl dola-
şacak, bunların güvenliği nasıl olacak' gibi
anlamsız, bizden tamamen uzak tezviratlar,
yalanlar ortaya konuldu. Zaten onların
amacı bizi o tarafa çekmekti” dedi. 

Mahalle baskısı uyarısı

Eşcinselliğe ilişkin propaganda ve da-
yatma örneklerinin iş, sanat ve spor ala-
nında, medya ile film sektörü gibi birçok
alanda fazlasıyla yapıldığını söyleyen Er-
yılmaz, "gökkuşağı kol bandı takmadı diye
bir oyuncunun kadro dışı bırakılabildiğini",
"akademisyenlerin bu konuda tez hazırla-
yamadığını", "psikologların, psikiyatrların
olumsuz bir şey konuştuklarında belgeleri-
nin, profesörlük ünvanlarının ellerinden
alınabildiğini" aktararak, tüm bunların da
birer dayatma olduğunu ifade etti. AA

HABER MERKEZİ

CHP'nin lise örgütlenmesi olan Halkçı
Liseliler (Halk-Lis), İstanbul’da okul-
larda karma eğitimin kaldırılması tar-

tışmaları ve ÇEDES projesini düzenledikleri
eylemle protesto etti. Eylemde konuşan Halk-
Lis Genel Başkanı Bertuğ Diler, “Yıllardır otur-
turulamamış eğitim sisteminde denek olarak
kullandık. Yıllar geçmesine rağmen gelinen sü-
reçte sistemin düzeltilmesi adına tek bir doğru
yol denenmemiştir. Şimdi de başımıza ÇEDES
adı altında değerler eğitimini vermeye çalışıp üs-
tüne üstlük karma eğitimini kaldırma girişiminde
bulunuyorlar. Yapılan araştırmalarda dünya
üzerinde eğitim sistemi konusunda oldukça ge-
ride olduğumuz görülüyor. İktidardakiler eğitim
sistemini düzeltmek yerine polemik yaratacak ve
sistemi kısır döngüye sokacak konularla ilgilen-
meye devam ediyorlar. İktidardakiler ÇEDES'i
çıkartarak ve karma eğitimi tartışmaya açarak
eğitim sistemimizi daha çok çıkmaza sokmaktan
vazgeçmelidir. İktidara çağrımızdır; bırakın bu
kısır ve tartışma yaratan konuları, ülkenin gerçek
sorunları ile ilgilenin.Şunu bilin ki suni gündem
yaratarak ülkede yaşanan geçim derdini, psiko-
lojik bunalımları unutturamazsınız” dedi. 

Atatürk’ün çocuklarıyız 

Diler'in ardından söz alan konuşan Halk-Lis
Genel Başkan Yardımcısı Baran Öcal ise “Bu ül-
kede karma eğitim bazı yobaz, gerici zihniyet-
lerce kaldırılmak istenmektedir. Bizler, ulu önder
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklarıyız ve
Türkiye Cumhuriyeti devleti var oldukça hiç
kimse bu ülkede dini eğitim veren okullar dı-
şında karma eğitimin kaldırılmasını hayal bile et-
mesin ve kimsenin gücü karma eğitimi
kaldırmaya yetmez. Merdivenaltı cemaat yurtla-
rında kız erkek ayrı ayrı eğitim görmesine rağ-
men, yani onların niyetiyle tacizin önlenmesi
gerekirken çocuklarımız taciz ediliyor. Demek ki
neymiş? Perdeyi kız ve erkek öğrenciler arasına
değil, sizin pis düşüncelerinize çekmemiz gereki-
yor. Atatürk’ün de dediği gibi, Türk kadını yer-
lerde sürüklenmeye değil, omuzlar üzerinde
taşınmaya layıktır” açıklamasını yaptı.  
HABER MERKEZİ

    
   

   
       

     
     

 

YATIRIMLARA SAHİP ÇIKIN!
“Şu anda biz, Cibali'ye doğru gidiyoruz. Şu
gördüğünüz şu hatta, 70 metre derinliğinde,
2 bin 500’e yakın kazık çakarak, aslında bir
viyadüğün üstünde gidiyoruz” diyen Ekrem
İmamoğlu, “Yani her ne kadar yerde bizi gö-
rüyorsanız da bunu aslında kocaman bir vi-
yadüğün üstünde giden bir tren yolu gibi
düşünebilirsiniz. Yani bunları yapmak kolay
değil. Yani bir röntgenini çekseniz, şöyle kar-
şıdan burayı izleseniz Beyoğlu'ndan, Kasım-
paşa'dan aslında kocaman bir viyadüğün

üstünde giden bir tramvay gibi düşünebilir-
siniz. Onun için bu yatırımlar, hepimizin yatı-
rımları. Büyük paralar harcayarak,
insanlarımızın konforunu ve yaşamlarını
güçlendiriyor. Lütfen bütün bu hatlarımıza
hem sahip çıkalım hem kullanalım hem güç-
lendirelim hem de iş birliğiyle, sağlıklı bir
ulaşıma İstanbul'da erişelim” dedi. Öğrenci-
lere de mesaj veren İmamoğlu, “Çocukları-
mıza, gençlerimize güvenli bir yolculukla,
çok güzel bir eğitim dönemi diliyorum. Arka-

mızda bir bebeğimiz de bizi izliyor. Ona da
iyi yolculuklar diliyoruz. Allah bağışlasın. An-
nemize de onunla güzel bir ömür diliyoruz.
Manzara da muhteşem. Binen aynı zamanda
Haliç'in güzelliğini de görüyor. Biz, bu arada
neredeyse artık milyon metrekareye varan
çok güzel yeşil alan tasarımını da Haliç kıyı-
larına kazandırmış durumdayız. Şimdi Emi-
nönü'ne gidiyoruz. İnşallah yıl sonuna da
çok güzel bir Eminönü Meydanı’nı İstanbul-
lulara hediye edeceğiz” açıklamasını yaptı. 

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
yeni eğitim-öğretim yılına başla-
yan öğrenciler, öğretmenler ve
velilere, Eminönü – Alibeyköy
tramvayından canlı yayınla 
başarılar diledi. Son günlerde
metrolarda görüntülenen 
sabotaj eylemlerine de değinen
İmamoğlu, “Bu tür uygulamaları
yapan insanlarla ilgili yasal iş-
lemlerimizi yürütüyoruz. Tüm bu
yatırımlar, milletin yatırımları.
İstanbulluya ait” diye konuştu

CHP'nin lise örgütlenmesi olan Halkçı
Liseliler (Halk-Lis), "Karma Eğitime
Dokunulamaz" eylemi yaptı. Halk-Lis
Genel Başkanı Bertuğ Diler, "İktidard-
akiler eğitim sistemini düzeltmek yer-
ine polemik yaratacak ve sistemi kısır
döngüye sokacak konularla ilgilenm-
eye devam ediyor" diye konuştu

Karma eğitime 
dokunulamaz!

Türkiye Komünist Partisi (TKP) İs-
tanbul İl Örgütü, eğitimin ücretsiz
sağlanması gereken devlet okullarında

‘bağış’ adı altında toplanan paralara tepki gös-
terdi. TKP İl Örgütü, Milli Eğitim Müdürlüğü
önünde bir açıklama yaptı. Eylemde söz alan bir
veli "Büyüme çağındaki çocukların beslenmesi
sadece ailelere bırakılmış durumda, devlet so-
rumluluk almıyor. Sağlık koşulları korkunç, ço-
cuklarımız temizlik malzemesi olamayan
tuvaletleri kullanıyor" diyerek "Çocuklar bilimsel
eğitime erişemezken dini eğitime mahkum bıra-
kılıyor. Çocuklarımızın bilimsel, eşit ve laik eği-
tim hakkı için biraraya geliyoruz, çocuklarımızı
karanlığa teslim etmeyeceğiz" dedi. TKP PM
Üyesi Mert Doğan ise "Türkiye emekçileri eğiti-
min piyasalaşmasına maruz bırakılıyor, biz
bunu kabul etmiyoruz. Eğitimde devlet imkanla-
rının, beslenme ve temizlik koşullarının çocukla-
rımıza sağlanmasını bekliyoruz" diye konuştu. 

TKP İstanbul İl Örgütü, Milli Eğitim
Müdürlüğü önünde eğitimde
‘bağış’ eylemi gerçekleştirdi.
TKP'liler tuvalet kağıdı, sabun gibi
hijyen malzemeleri müdürlük
bahçesine fırlattı

Tuvalet kağıdı
fırlattılar!

YASAL ISLEM
BASLATTIK!



M illi Eğitim 
Bakanlığı’na
(MEB) bağlı ilk

ve ortaöğretim kurumların-
daki yaklaşık 20 milyon öğrenci,
2023-2024 eğitim öğretim yılına dün baş-
ladı. Kırtasiye harcamalarının üstesinden
gelmeye çalışan veliler bugünden itibaren
çocukların beslenme çantalarını da dol-
durmaya çalışacak. Okul kantinleri ise
yüksek fiyatları ile velilerin tepkisini çeki-
yor. Milyonlarca ailenin 11.402 TL'lik as-
gari ücretle geçinmeye çalıştığı
Türkiye'de, okulların açılması ile birlikte
çocukların beslenme çantaları da ailelerin
en büyük sorunlarından biri oldu. Bes-
lenme uzmanları, okul çağındaki çocuk-
ların her gün mutlaka okul öncesinde
içinde süt ve yumurtanın olduğu bir
kahvaltı yapması gerektiğine dikkat çeker-
ken, okul için hazırlanacak en basit bir
çantanın maliyeti ise 50 TL'yi aşıyor.
Yaptığımız hesaplamalara göre içinde bir
adet meyve basit bir sandviç ve sütün yer
aldığı menülerde haftalık maliyet 192.42
TL'ye aylık maliyet de 770 TL'ye ulaşıyor.

Bir elma bile 8 lira

Tarihin en yüksek yaz ayı enflasyonlarına
şahit olan Türkiye'de asgari ücret ve
emekli maaşları açlık sınırlarının altında
kalırken, çocukların ise okullarda yeterli
ve dengeli beslenme ihtiyacı karşılanamı-
yor. Aylık 770 TL'yi bulan bir beslenme
çantası için asgari ücretli maaşının yüzde
6.70'ini ayırmak zorunda.  Beslenme çan-
tasında olması gereken 1 adet muzun fi-

yatı 19.98 TL, bir adet elmanın fiyatı 8.23
TL olurken, beslenme çantasına konula-
cak 200 ml sütün fiyatı ise 9 TL'yi buldu.
En basit sandviçin maliyetinin 16.75 TL
olduğu günümüzde, öğrencilerin bes-
lenme çantalarına konulacak bir simidin
fiyatı da 10 TL. Türkiye İstatistik Ku-

rumu verilerine göre, ağustos ayında gıda
fiyatları bir ayda yüzde 8.48 oranında ar-
tarken, yıllık gıda enflasyonu ise yüzde
72.86'ya ulaştı. Eğitimde ise yüzde 48.61
olan yıllık fiyat artışı henüz okul hazırlık-
larının tam olarak başlamadığı ağustos
ayında yüzde 3.11 oranında artış gös-

terdi. İstanbul Planlama ajansı verilerine
göre ise geçen sene ortalama 900 TL
olan anaokulu – kreş kırtasiye sepeti
1.900 TL'ye çıkarken, ilkokul sepeti orta-
lama 800 TL'den 1.500 TL'ye, ortaokul
sepeti ise ortalama 1.000 TL'den 1.750
TL'ye yükseldi.
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Burada rötar olmazsa olmaz!
Turizmin önemli bir par-
çası olan ulaşımdaki dakik-
lik ve konfor konusunda, en

önemli tatil merkezlerimizden Antal-
ya'da sınıfta kaldık. Her iki uçuştan bi-
rinin aksadığı Antalya Havalimanı,
havayolu yolcu hakları kuruluşu Air-
Help'in geçen yıl dünya genelinde 138
havalimanı arasında yaptığı araştır-
mada en kötü 4. havalimanı oldu. An-
talya'nın uluslararası uçuşlar için
önemli bir aktarma merkezi olduğunu

ve bu nedenle uçuş sayısında ciddi bir
artış olduğunu söyleyen AirHelp
CEO'su Tomasz Pawliszyn, araştır-
mada uçuş dakikliği, mağazaların ve
havalimanı olanaklarının kalitesini
müşteri değerlendirmeleri ile derece-
lendiren bir sıralama yaptıklarını belir-
terek “2022 AirHelp Skoru'na göre,
Antalya Havalimanı en kötü havali-
manı listesinde 4. sırada yer almıştı.
Antalya Havalimanı, 2021'de yüzde
125 artan yolcu sayısı ile dünyanın en

hızlı büyüyen havalimanlarından biri
oldu ve 18 milyonun üzerinde yolcuyu
ağırladı. Ne yazık ki tatilciler için, da-
kiklik performansı açısından en kötü
havalimanlarından birine sahip ve sa-
dece 10 üzerinden 5.67 puan almıştı”
ifadelerini kullandı.

İstanbul'da durum ne?

İstanbul Havalimanı'nda uçuş aksama
oranı yüzde 33.62 olurken Sabiha
Gökçen Havalimanı'nda ise bu oran

yüzde 52.58 oldu. Pawliszyn, yüzde
4.08 ile iptal oranı diğer havalimanla-
rına göre yüksek olan İstanbul Havali-
manı'ndaki uçuş iptallerine ilişkin
“Personel eksiklikleri, teknik aksaklık-
lar veya zamanlama çakışmaları nede-
niyle olabilir” diye konuştu.

Çözülmemiş sorunlar 
turizmi etkiler

Müşteriler Antalya Havalimanı'nda en
çok uzun bekleme süreleri, güvenlik
kontrol noktalarında tıkanıklıklar, taksi
bulma zorluklarından şikayetçi. Air-
Help CEO'su Tomasz Pawliszyn, ha-
valimanlarındaki uzun vadede
çözülememiş sorunların turizmi etkile-
yeceğine dikkat çekerek, “Özellikle
uzun süreli gecikmeler ve uçuş iptalleri
tatil planlarında değişikliklere neden
olabiliyor. Bu, yolcular için oldukça
maliyetli bir durum, çünkü uçuşları
iptal olduğunda otel konaklamalarının
tam gününü, önceden rezerve edilmiş
turları veya ulaşım bağlantılarını kaçı-
rabilirler” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ

Apple zorlanabilir!

Otomotiv üretimi arttı

Çin’deApple’a
getirilen kısıt-
lama dev şirketi

sarsarken ABD’nin en
büyük bankalarından
JPMorgan yatırımcıları
uyardı. JPMorgan’a göre,
Apple hisselerinin yılın
ikinci yarısında daha iyi bir
performans sergilemesi pek
mümkün görünmüyor.
Bunun nedeni ise yüksek
değerleme ve Çin’de artan
risklerin gelecek hafta me-
rakla beklenen iPhone15
lansmana gölge düşür-
mesi.Banka analistleri dün
yayınladıkları bir notta
dünyanın en büyük şirketi
için fiyat hedefini hisse ba-
şına 235 dolardan 230 do-
lara düşürdü

Rekabet kızışıyor

Uzmanlar Apple’ın en
büyük dış pazarı olan
Çin’de iPhone kullanımına
yönelik kısıtlamalarının
tam da rekabetin kızıştığı ve
Çinli rakiplerin yeni amiral
gemisi telefon modellerini
piyasaya sürdüğü dö-
nemde gerçekleştiğini be-
lirtti. Notta, “Kısıtlamalar
Apple’ın piyasada hisse ka-
zanıma devam etmesini

zorlaştıracak” ifadelerine
yer verildi. JPMorgan son
olarak Apple’ın yılın geri
kalanındaki hisse perfor-
mansının önümüzdeki
hafta gerçekleşecek iPhone
15 lansmanına bağlı oldu-
ğunu söyledi.

Ne oldu?

Çin, hükümete bağlı ku-
rumlarda Apple'ın iPhone
cihazların iş amaçlı kullanı-
mını ve bu cihazları ofise
getirilmesini yasakladı. Ha-
bere göre bu cihazları kul-
lanma yasağı, geçen
haftalarda devlet kurumu
çalışanlarına üst düzey yö-
neticiler tarafından getirildi.
Buna ek olarak, kimliğinin
açıklanmasını istemeyen
kaynaklar, Pekin'in bu kısıt-
lamayı devlete ait işletme-
leri ve hükümet
kontrolündeki diğer kuru-
luşları da kapsayacak şe-
kilde genişletmeyi
planladığını söyledi. Çıkan
haberler üzerine Apple his-
seleri geçtiğimiz hafta yak-
laşık yüzde 7 geriledi ve
şirketin toplam piyasa de-
ğeri yaklaşık 200 milyar
dolar düştü. HABER
MERKEZİ

Toplamoto-
motiv üretimi,
bu yılın 8 ayında

bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 13 artarak
943 bin 609, otomobil üre-
timi de yüzde 21 yükselişle
599 bin 915 adet seviye-
sinde gerçekleşti.Otomotiv
Sanayii Derneği (OSD),
2023 yılının ocak-ağustos
dönemine ait üretim ve ih-
racat adetleri ile pazar veri-
lerini açıkladı. Buna göre,
yılın 8 aylık döneminde
toplam otomotiv üretimi
bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 13 artışla
943 bin 609 oldu. Otomo-
bil üretimi de yüzde 21 ar-
tışla 599 bin 915 adet
olarak kayıtlara geçti. Trak-
tör üretimiyle birlikte top-
lam üretim de 981 bin 897
adedi buldu. Yılın 8 aylık
döneminde ticari araç üre-
timi de bir önceki yılın aynı
dönemine göre yüzde 2

artış gösterdi. Bu dö-
nemde, ağır ticari araç gru-
bunda üretim yüzde 27
artarken, hafif ticari araç
grubunda üretim geçen
yılla paralel seyretti. Ayrıca
söz konusu dönemde oto-
motiv sanayisinin kapasite
kullanım oranı da 72 ola-
rak gerçekleşti. Araç grubu
bazında kapasite kullanım
oranları ise hafif araçlarda
(otomobil+hafif ticari
araç) 71, kamyon gru-
bunda 89, otobüs-midibüs
grubunda 50 ve traktörde
75 seviyesinde oldu.

Açlık sınırının altında kalan maaşlarla çocuklarını okutmaya çalışan aileler için
en basit beslenme çantasının maliyeti haftalık en az 192, aylık ise 770 TL oldu

Çin'in kamu kurumlarında iPhone kul-
lanma yasağını genişleteceği haberleri
şirketi sarsmaya devam ediyor. Son
olarak JPMorgan, iPhone 15 lansmanı
öncesi Apple için kötü haber verdi

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), temmuz ayına
ilişkin iş gücü istatistiklerini

açıkladı. Buna göre 15 ve daha yukarı
yaştaki kişilerde işsiz sayısı temmuzda
bir önceki aya göre 38 bin kişi azala-
rak 3 milyon 291 bin kişi oldu. İşsizlik
oranı ise 0,2 puan düşüşle yüzde 9,4
seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı
erkeklerde yüzde 7,6 iken, kadınlarda
yüzde 12,9 olarak tahmin edildi. Tem-
muzda 15-24 yaş grubunu kapsayan
genç nüfusta işsizlik oranı bir önceki
aya göre 0,3 puanlık azalışla yüzde 18
oldu. Bu yaş grubunda işsizlik oranı-
nın erkeklerde yüzde 15,2, kadınlarda
ise yüzde 23,1 olduğu öngörüldü.
Buna göre, mevsim etkisinden arındı-
rılmış istihdam edilenlerin sayısı tem-

muzda bir önceki aya göre 318 bin
kişi artarak 31 milyon 671 bin kişiye
yükselirken, istihdam oranı da 0,5
puanlık artışla yüzde 48,4 oldu. Bu
oran erkeklerde yüzde 65,7 iken ka-
dınlarda yüzde 31,5 olarak gerçek-
leşti.Mevsim etkisinden arındırılmış
iş gücü, temmuzda aylık bazda 280
bin kişi artarak 34 milyon 962 bin
kişi, iş gücüne katılma oranı 0,4 puan
artarak yüzde 53,4 olarak gerçekleşti.
İş gücüne katılma oranı erkeklerde
yüzde 71,1 iken kadınlarda yüzde
36,1 olarak açıklandı. 15-24 yaş gru-
bunu kapsayan genç nüfusta işsizlik
oranı temmuzda bir önceki aya göre
0,3 puanlık azalışla yüzde 18 oldu.
Bu yaş grubunda işsizlik oranı, er-
keklerde yüzde 15,2, kadınlarda ise

yüzde 23,1 olarak hesaplandı.

İstihdam verileri ortada

İstihdam edilenlerden referans döne-
minde işbaşında olanların mevsim ve
takvim etkilerinden arındırılmış haf-
talık ortalama fiili çalışma süresi
temmuzda bir önceki aya göre 0,2
saat azalarak 44,5 saat olarak ger-
çekleşti. Zamana bağlı eksik istih-
dam, potansiyel iş gücü ve
işsizlerden oluşan atıl iş gücü oranı
temmuzda bir önceki aya göre 1,5
puanlık azalış ile yüzde 22,7 oldu.
Zamana bağlı eksik istihdam ve iş-
sizlerin bütünleşik oranı yüzde 14,8
iken işsiz ve potansiyel iş gücünün
bütünleşik oranı yüzde 17,8 olarak
tahmin edildi. AA

BESLENME CANTASI
770 TL’YE DOLACAK

Birçok yabancı turisti ağırlayan Antalya Havalimanı dünya genelinde dakiklik performansında en kötü notlardan birine sahip

Türkiye'de işsizlik oranı, temmuzda bir önceki aya
göre 0,2 puan azalarak yüzde 9,4'e geriledi

Türkiye’de işsizlik geriledi

HABER MERKEZİ
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Hindistan'daki G20 Liderler Zirvesi'ne katılan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, yurda dönüşte uçakta gazetecilerin sorularını

yanıtladı. CHP'li Sezgin Tanrıkulu'nun TSK ile ilgili sözlerine
sert tepki gösteren Erdoğan, "Milletle milletin değerleriyle
uzaktan yakından bağı olmayanların alçak iftiralarından

başka bir şey değil bu" ifadelerini kullandı

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Hindistan’ın başkenti Yeni Delhi’de düzen-
lenen G20 Liderler Zirvesi'nde kritik temas-

larda bulundu. Erdoğan, Hindistan ziyaretinin
ardından yurda dönüşte uçakta gazetecilerin soru-
larını yanıtladı. “Küresel sistemin daha adil, daha
kuşatıcı ve eşitlikçi bir yapıya kavuşması için çalış-
malarımızı sürdüreceğiz” diyen Erdoğan, “Karşı
karşıya kaldığımız her hadise, “Dünya beşten bü-
yüktür” tespitimizin ne kadar haklı olduğunu tekrar
gösteriyor. Birileri rahatsız olsa da bundan geri
adım atmayacağız. Yeni Delhi Zirvesi’nde Afrika
Birliği'nin G20'ye daimi üyelik talebi de karara bağ-
landı. Güçlü destek verdiğimiz bu hususta olumlu
bir karar alınmış olmasını memnuniyetle karşılıyo-
ruz. Afrika'nın sesini küresel ve bölgesel meselelerde
yankı bulmasını hep önemsedik. G20 platfor-
munda Afrika'yla mevcut işbirliğimizi daha da pe-
kiştireceğiz. G20 bugüne kadar karşılaştığımız
birçok sınamada liderlik görevini başarıyla yerine
getirdi ve etkinliğini kanıtladı. İçinde bulunduğu-
muz ekonomik sıkıntıların üstesinden de yine
G20'nin kararlı, etkili ve çözüm odaklı anlayışıyla
geleceğimize inanıyorum” ifadelerini kullandı. 

Kontrol altına alacağız

Türkiye’yi aydınlık günlerin beklediğini dile getiren
Erdoğan, “Bazı sektörlerdeki fahiş fiyat artışlarının
önüne geçtik. Tüm sektörlerde de fiyat artışlarını
kontrol altına alacağız. Fahiş fiyat artışlarını durdu-
racak mekanizmanın tavizsiz işlemesiyle enflasyon
hızlı bir düşüşe geçecektir. Şu anda bunu sağlıyo-
ruz. 21 yılda Türkiye’yi güçlü bir ekonomik ve fi-
nansal yapıya kavuşturduk. Küresel ve bölgesel
nedenler, son olarak da yaşadığımız asrın felaketi
ekonomide sıkıntıları beraberinde getirse de zama-
nında aldığımız tedbirler sonuç vermeye başladı.
Alınan kararların, tedbirlerin hızlı sonuçlar verme-
yeceğini de biliyoruz. Bir geçiş süreci, enflasyonun
yavaşlama, durma ve geriye gitme süreci var. Şu an
her şey kontrol altında, dengeli bir şekilde yürütülen
politikalarla, yapısal reformlarla Türkiye’yi tekrar
tek haneli enflasyona kavuşturacağız. Önümüzdeki
süreçte enflasyonun dizginlemiş ve fiyat istikrarını
sağlamış, yatırım-istihdam-üretim ve istihdama da-
yalı büyüme politikaları ile kalkınmış bir Türkiye
tablosu ortaya çıkacaktır” dedi. 

Millet illallah etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ekrem İmamoğlu,
Kemal Kılıçdaroğlu partinin başında devam ederse
İstanbul'un kaybedilebileceğini söylemişti. Ancak
şimdi aday oldu. Akşener de İstanbul ve Ankara
dahil 81 ilde aday gösterecekleri ve kaybetmeyi
göze aldıkları yönünde bir açıklama yaptı. "Muha-
lefet şu anda kazanmayı değil kaybetmeyi konuşu-
yor" değerlendirmeleri var. Bu açıklamalarla ilgili
neler söylersiniz?” sorusuna, “Onlar zaten kendi
aralarında değerlendirmelerini yapıyor. Ne diyor
Genel Başkan? Diyor ki 'Altılı masa değil gerekirse

on altılı masa.' Yani biraz daha konuşsa on altılı
masa yüz altmış altılı masa da olacaktı. Ama masa
devrildi. Kötü devrildi. O masanın içerisinde bu be-
lediye başkanları da vardı. Hepsi Cumhurbaşkanı
yardımcısı da oldular. Bizim böyle bir derdimiz yok.
Biz bu belediye başkanlığını İstanbul'da da Anka-
ra'da da yaptık. Bizim belediye başkanlığımızın kali-
tesi, seviyesi nedir? Bunu İstanbullu gayet iyi bilir.
Öbür tarafta şöyle bir İzmir'e bakın. İzmir'in beledi-
yeciliği ne durumda görüyorsunuz. Şu anda İzmir
bir felaketi yaşıyor. Türkiye'de maalesef şu anda
oralarda yaşayan vatandaşlarım 'illallah' diyor.
Adana'ya bakın, Mersin’e bakın aynı. Antalya'da
işte Menderes Bey'den sonra bir dönem yaşandı.
Maalesef berbat. Buralarda yapılan hizmetin ne ol-
duğunu yaşayanlar biliyor. Lafla, konuşmakla bu iş
olmuyor. Mühür vurmakla bu iş olmuyor. Neyin
mührü? Hangi sel afetinde giydin çizmeleri geldin
sel afetiyle mücadele ettin? Bunların böyle bir derdi
yok. Onun için burada en büyük karar merci İstan-
bulludur, Ankaralıdır ve onlar da Adana olsun, An-
talya olsun, Mersin olsun, bütün buralarda
inanıyorum ben, en güzel kararı en bağlayıcı kararı
benim milletim verecek” cevabını verdi. 

İftiralar cezasız kalmayacak

CHP’li vekil Sezgin Tanrıkulu'nun katıldığı bir tel-
evizyon programında Türk Silahlı Kuvvetleri’ni
hedef alan açıklamalarının sorulması üzerine, “Her
şeyden önce bu zat bir vatansever, bir milliyetperver
kişi değil. Bu zat, her şeyden önce PKK terör örgü-
tüyle YPG'yle, HDP'yle bunlarla el ele kol kola do-
laşanlar bunlar” diyen Erdoğan, “Bunlar tabii genel
başkanlarıyla beraber de aynı şeyleri yapmadılar
mı? Terör örgütlerinin temsilcileriyle bunlar Anka-
ra'dan İstanbul'a yürümediler mi? Ama bu ismini
verdiğiniz zat, teröristlerin cenaze merasimlerinden
tutun dağdakilerle beraber yürümeye varıncaya
kadar bunların hepsini yapmış olan kişiler. İnanıyo-
rum ki bu seçimde benim vatandaşım artık bunlara
yerel bazda yürü demeyecek. Bunların ipini kesecek
diye inanıyorum. Böyle düşünüyorum. Milletle mil-
letin değerleriyle uzaktan yakından bağı olmayanla-
rın alçak iftiralarından başka bir şey değil bu.
Sürekli çamur at izi kalsın türü açıklamalarla düş-
manına bile zulmetmeyen Türk Silahlı Kuvvetle-
ri’ne iftiralar atmaktan bıkmadılar. Mehmetçiğin ve
milletin düşmanı bir ismin Türkiye’nin ikinci büyük
partisinin mensubu olması da ayrıca düşündürücü-
dür. Seçimde Kandil’den CHP’ye ve onun adayı
Kemal Kılıçdaroğlu’na selamlar ve destekler gön-
derilirken bu şahıs CHP kimliğiyle terör örgütünün
kurulduğu köyden örgüte selam veriyordu. Bu mil-
let CHP ile terör örgütünün o dayanışmasını unut-
madı, sandıkta da yanıtını verdi. Bu şahıs,
dünyanın en şerefli, en mert ordusuna dil uzatma-
nın cezasını hukuk önünde alacaktır. Düşmanları-
nın bile mertliğinden övgüyle söz ettiği Türk Silahlı
Kuvvetlerimize yapılan bu namertçe hakaret, iftira-
lar cezasız kalmayacaktır” dedi. HABER MERKEZİ

ALÇAK BİR
İFTİRA!

“21 yıldır iktidar olarak, kendi rekorlarımızı yenile-
mek için kendimizle yarışıyoruz” diyen Erdoğan,
“AK Parti’nin, kendisiyle yarışan, hizmette yarışan
bir partidir. Muhalefet ise rant için, koltuk için yarı-
şan partilerden oluşuyor. CHP’nin evlere şenlik
genel başkanının durumu da farklı değil. O da koltuk
hayalleri ile döndü dolaştı en son mevcut koltuğunu
koruyabilmek için masaları tokatlamaya kadar işi
getirdi. Genel seçimler öncesi kurdukları 9’lu ma-
sada çevirdikleri dümenler yeni yeni ortaya saçılı-
yor. Tüm milletimiz, masada dönen pazarlıkları,
masa altından kimlerin birbirini tekmelediğini
gördü, daha da görecektir. Bunlar sabah başka
akşam başka konuşurlar. Bunlar İzmir’de başka,
Ankara’da başka, Diyarbakır’da başka, Erzurum’da
başka konuşurlar. İşte bu yüzden bunların ne dedi-
ğinden çok ne yapacaklarını bekleyip görmek lazım.
Artık milletim bunların gerçek yüzünü gördü. Tür-
kiye gibi büyük ve güçlü bir ülke böyle kifayetsizle-
rin elindeki bir muhalefeti hak etmiyor. Tek dertleri
rant ve koltuk olan bir muhalefetin ülkemize ve va-
tandaşlarımıza bir hayrı olmaz. Girdikleri tüm se-
çimi kaybetmelerine rağmen, “başarılıyız”
açıklamaları bile yaptıkları işi ciddiye almadıklarını,
seçmenleriyle dalga geçtiklerini gösteriyor. Bunlar
bardaklarının boş olduğunu anlamayacak kadar

saflar. Yerel seçimlerde de
CHP’nin eline düşen şehirleri-
mizi de milletin tertemiz oyları
ile kurtaracak ve Cumhur ittifa-
kına verecek inancındayız.
Bunun için rehavete kapılma-
dan çok çalışacak ve milletin
gönlünü de seçimi de kazana-
cağız” ifadelerini kullandı. 

ÇEVİRDİKLERİ DÜMENLER

SONRADAN 
ORTAYA ÇIKTI

Keyfi bir yasaklama!
İYİ Parti istanbul İi Başkanlığ temsilcileri, İstanbul Valiliği Milli
Eğitim Müdürlüğü önünde basın toplantısı gerçekleştirildi. 
Yapılan açıklamada, “Yargı kararına rağmen keyfi bir uygulama
ile Andımız’ın yasaklanması dahi millî eğitim ideallerimize 
vurulan en ağır darbelerden biri olmuştur” denildi

İYİ Partİ'nİn 81 İl Başkanlı-
ğınca, iktidarın yanlış eko-
nomi politikalarının eğitim

hayatı üzerinde yarattığı baskıyı ve huku-
kun verdiği karara rağmen Andımız'ın
okullarda okunmamasını protesto etmek
üzere ortak basın açıklaması yapıldı. Bu
çerçevede İstanbul'daki açıkllama İl Milli
Eğitim Müdürlüğü önünde gerçekleşti.
Açıklamada, “Eğitim politikalarını önce-
leyen ve Cumhuriyet değerlerimizi ülke-
mizin bekası için her daim içselleştiren
İYİ Parti mensupları olarak; bugün tıpkı
burada olduğu gibi 81 ilimizde eş za-
manlı olarak sahalardayız, alanlardayız,
karşınızdayız” diyen Köylüoğlu, “Ebe-
veynleri de dâhil ettiğimizde toplumumu-
zun önemli bir kesimini ilgilendiren
eğitim konusu, söz konusu rakamsal veri-
ler ışığında en önemli sorunlarımızın ba-
şında gelmektedir” ifadelerini kullanıldı. 

Bilinçli bir yozlaştırma

“Önce köy enstitülerinin kapatılmasıyla
başlayan eğitimindeki erozyonun son 22
yıl içinde çok sayıdaki köy okullarının ka-
patılmasıyla daha da derinleştirildi” deni-
len açıklamada, “Müfredat
düzenlemelerinin Cumhuriyet değerlerin-
den uzaklaştırılarak yapılması, gizli ajan-
dalı bir kurgunun hayata geçirilmesi
amaçlıydı ve Türk eğitim sisteminde bi-
linçli bir yozlaştırmayı beraberinde ge-
tirdi. Yargı kararına rağmen keyfi bir
uygulama ile Andımız’ın yasaklanması
dahi millî eğitim ideallerimize vurulan en
ağır darbelerden biri olmuştur. Çocukla-

rımızın; “Ne mutlu Türküm diyene!”
diye haykırmasından rahatsızlık duyanla-
rın gerçek niyetinin kimliksiz bir zihniyete
sahip, kula kulluk eden bağımlı bireyler
yetiştirmek olduğu net biçimde anlaşıl-
mıştır. Eğitimde temel felsefe; nitelikli eği-
timin yolunu açmak, fırsat eşitliğini
sağlamak, devlet güvencesiyle parasız
eğitime geçiş yolunda çalışmalar yap-
mak, sonuç itibarıyla liyakat sahibi genç-
ler yetiştirmek olmalıdır” uyarısı yapıldı. 

Mutlaka denetlenmeli

Açıklamada, eğitim konusunda ne
yapılması gerektiği de sıralanarak, 
“Devlet denetiminde olması gereken
okullarımızda ve öğrenci yurtlarımızda,
dar ve sabit gelirli ailelerin çocuklarını üc-
retsiz yararlandırmaları esas alınmalıdır.
Devletimizin hiçbir biriminin olur verme-
diği, kaçak tanımlamasıyla tarif edilen
sözde eğitim ya da barınma merkezlerine
bırakın müsamaha gösterilmesini, derhâl
kapatılmalarıyla ilgili işlemler gecikmeksi-
zin yapılmalıdır. Dernek ve vakıf ağırlıklı
eğitim ve yurt merkezlerinin; Türk devleti
ve milletinin duyarlıkları doğrultusunda
denetlenmeleri sağlanmalı, elbette ki
Anayasa’mızda ve yürürlükteki yasaları-
mızda ifadesini bulan Türk eğitim siste-
minin ilke ve prensiplerine uygunluğu
tescil edilmelidir. Öğretmen açığı atana-
mayan öğretmenlere ders başı yaptırıl-
masıyla telafi edilmeli, okulsuz köyler ve
taşımalı eğitim sisteminin sancıları orta-
dan kaldırılmalıdır” denildi.  
BURAK BİRERDİNÇ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanı Mehmet Özhaseki,
Suudi Arabistan'da katıldığı fuarda,

konut fiyatlarındaki artışa engel olmak adına
Hazine arazilerinin imara açılacağını söyledi.
Hazine arazilerini imara açacaklarını belirten
Özhaseki, “Özellikle depremden sonra ortaya
çıkan manzarada arz-talep dengesi iyice şa-
şırdı. Deprem bölgesinde evini kaybeden
1 milyon 900 bin vatandaşımız oldu.
Devletimiz 325 bin aileye kira yardımı
yapıyor. Hatay'dan Maraş'dan Ma-
latya'dan vatandaşlarımız başka şe-
hirlere giderek ev kiraladı. İstanbul'a
gelenler oldu. Bu şekilde 100 bin ev
kiralanması fiyatları bir anda zıplatır
İstanbul'da" dedi.

Çok büyük bir rakam

Bunları dengeleme ve in-
dirmenin yolunun
arz-talep denge-
sini sağlamak-
tan geçtiğini anlatan
Özhaseki, “Ne kadar çok

arzda bulunursanız o kadar çok fiyatı aşağıya
çekersiniz. Bu sorunun çözümü için bir tarafta
deprem konutlarının yapımına devam ediyoruz.
Arkasından epeyce bir arazi parselasyonu yapa-
rak ve altyapısını hazırlayarak bunu arz etmemiz
lazım. Şu anda birçok yerde artık müteahhitlik
firmaları yüzde 50 ile çalışıyor. Bu çok büyük bir

rakam. Bu inşaat maliyetlerini çok artırıyor,
konut fiyatları yükseliyor. Bunun ter-

sine dönmesi için o zaman bizim eli-
mizdeki imkânları kullanmamız

gerekiyor. Şu anda Milli emlak
arazilerinin hepsi bizim bakanlı-
ğımızda. Çalışmaya başladık
bile. Meclis açılınca ilk iş yeni bir
yasa çıkaracağız. Yasada bu

Hazine arazileri de
yer alacak.

Vatan-
daşın
konut
sorunu

çözüle-
cek” diye 
konuştu. 

Hazine arazileri
imara açılacak!
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Eğitimin her kademesinde 
okullarda 1 öğün ücretsiz sağlıklı
yemek için kadınlar, emekçiler, 

gençler sosyal medyadan seslendi

E kmek ve Gül'ün geçtiği-
miz dönem başlattığı eği-
timin her kademesinde

“1 Öğün Ücretsiz ve Sağlıklı
Yemek” talep eden kampan-
yası okulların açılmasıyla ye-
niden gündeme geldi. Ekmek
ve Gül, sosyal medya plat-
formu X’te yüzlerce kadın,
emekçi, sendika ve derneklerin katılı-
mıyla okullarda “#1ÖğünÜcretsiz-
SağlıklıYemek” için çağrısını yineledi.

Sağlık çocukla başlar

SES Anadolu Şube Eş Başkanı Nur-
dan Gürer, halk sağlığının çocuklarla
başladığını belirterek, “Halkın sağlığı

çocukların sağlığı ile başlar. Biz
SES Sağlık ve Sosyal hizmet
emekçileri sendikası olarak sa-
dece sağlık çalışanlarının özlük

haklarını değil, halkın sağlığını
önceleyen bir sendikayız. Ço-
cukların sağlığı, sağlıklı yiye-
cekler ve bol proteinli besinlerle
olmaktadır bu yüzden bir öğün

ücretsiz sağlıklı yemek hakkı talebini
tüm kurumlarda tüm sokaklarda her
yerde destekleme kararımızı ilan edi-
yoruz” dedi.

Çocuklar aç kalmamalı 

SES Şişli Şube Eş Başkanı Fadime
Kavak Sevim ise “Çocukların daha

sağlıklı yetişebilmesi ve eğitimine
devam edebilmesi için iyi beslenmesi
gerekli. Ülkedeki ekonomik koşullar-
dan dolayı çocuklar sağlıklı beslene-
miyor. Bu yüzden milli eğitim
bakanlığı bunu sağlamalıdır. Bu lüks
değildir ihtiyaçtır, çocuklar geleceği-
mizdir aç kalmamalılar” ifadelerini
kullandı.

Hepimizin sağlığı için önemli

Çocukların sağlıklı beslenmesinin
önemine dikkat çeken TTB Aile He-
kimliği Kolu Başkanı Dr. Emrah Kı-
rımlı da “Okullarda çocuklarımızda
beslenme sorunlarına bağlı olarak
pek çok sağlık sorunu görüyoruz. Bu

nedenle tüm okullarda tüm öğrenci-
lerimize en az bir öğün ücretsiz bes-
lenme sağlanmasını talep ediyoruz.
Hepimizin sağlığı ve geleceği için bu
önemli desteği sağlamamız gereki-
yor” dedi.

Çocukların hakkı 

BİRTEK-SEN Genel Başkanı Meh-
met Türkmen de kampanyaya des-
tek veren isimler arasındaydı.
Türkmen, “Bu kavga çocuğunun
beslenme çantasını doldurmak iste-
yenlerle çocukların beslenme çanta-
sına göz koyanlar arasındadır.’ Tüm
okullarda 1 öğün ücretsiz yemek
hakkımız” dedi.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Ücretsiz yemek
hakkımız!

Memurun refah 
payı bile yok!
Memur maaşlarına 2024 yılı için yüzde 15+10, 2025 yılı için yüzde
6+5 artış yapılacak. Bu durumu değerlendiren SAHİM-SEN Başkanı
Özlem Akarken, “Memur ve emeklisi sadaka istemiyoruz. Geçinmek
istiyoruz dedi ama yetkili sendikanın yıl içinde yaşananları
hükümete zamanı yeri geldiğinde iletemediğinden sosyal devlet
anlayışı yok sayılarak Türkiye Yüzyılı’na refah payı bile olmadan
geçinmesi istenen bir kamu personeli ve emeklisi yaratıldı” dedi

Kamu Görevlileri Hakem Heyeti kararı
doğrultusunda kamu görevlilerine 2024
yılı için yüzde 15+10, 2025 yılı için

yüzde 6+5 artış yapılacak. “Memur ve emeklisi
sadaka istemiyoruz. Geçinmek istiyoruz dedi
ama yetkili sendikanın yıl içinde yaşananları hü-
kümete zamanı ve yeri geldiğinde iletemediğin-
den iyileştirmelerden taban memnun söylemleri
vererek Türkiye Yüzyılı’na refah payı bile olma-
dan geçinmesi istenen bir kamu personeli ve
emeklisi yaratıldı” yorumunda bulunan Sağlık
Hizmetleri Sendikası (SAHİM-SEN) Genel Baş-
kanı Özlem Akarken, “Zamanında ve halen yet-
kili sendika   destekçileri MemnunSen Ordusu
olarak bu karara imza atmış oldu. Tarih sayfala-
rında Türkiye Yüzyılı diyenlerin geleceğe dair
emin adımlarla yürüdüğü ama memurunu ve
emeklisini açlığa ittiği unutulmayacak. Memurla-
rın ve emeklilerin şu anki durumlarından maale-
sef yetkili sendika ve Türkiye Yüzyılı’nı inşa
edecek hükümet ve ortakları sorumludur. Artık
boğazımda bir yumru olarak yutkunarak dünya
yansa umurunda olmayan kamu personeli ve
emeklisi de bu durumu terazisine koyup değer-
lendirecektir. Hakem heyetinin verdiği kararla
gerçekler göz önüne serilmiştir. Hükümet sesi-
mizi duyup bizleri bağımsız sendikaları keşke
dinleseydi. Kapıları kapatmasaydı” dedi.

Verilen sözler balon gibi patladı 

Enflasyon farkının her zamanki gibi 6 aylık dö-
nemler halinde ödeneceğini söyleyen SAHİM-
SEN Başkanı, “Ancak kurul maalesef refah payı
talebini kabul etmemiştir. Merkez Bankası'nın
2024 enflasyon tahmini % 33, 2025 tahmini ise

% 15 seviyesine yükseltilmişti. Bunu da
not edelim. Üzülerek ve bir kez daha ibraz
ediyoruz memur ve emeklisinin maaş
zammı Merkez’in enflasyon tahminlerinin
altında kalmıştır. Verilen sözler kocaman bir
balon olarak patlamıştır” ifadesini kullandı.

Enflasyona yenik düşeceğiz

7. Dönem Toplu Sözleşme'de kararını veren
hakem heyetinin vermiş olduğu bu oranların
Türkiye Yüzyılı’nda memur ve memur emeklile-
rini enflasyona ezdireceği bir gerçek. Ulaşım,
gıda, barınma, kira ve temel ihtiyaçların dahi
karşılanmakta zorlandığı bu fiyatlarla 4 milyon
memur ve 2 buçuk milyon memur emeklisi-
nin umudu da iyice kırılmış oldu. Memur-
ların ve memur emeklilerinin haklarının
gasp edildiğini söyleyen SAHİM-SEN
Başkanı Akarken son olarak şu değer-
lendirmelerde bulundu: “Bu rakam-
ları kabul etmek mümkün değil.
SAHİM-SEN olarak önerilerimiz
çok açık. Geldiğimiz noktada
ise memurların ve memur
emeklilerinin sesleri ne yazık
ki inatla duyulmuyor.
Kendi memuruna, kendi
emeklisine bu oranları
layık görenleri anla-
makta zorlanıyoruz.
Bu rakamların
kabul edilmesi
çok trajik.”
ANIL
BODUÇ

8 ayda bin 255
işçi öldü!
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi, ağustos ayında en az 201
işçinin iş cinayetlerinde yaşamını yitirdiğini açıkladı. Derlenen
verilere göre yılın ilk 8 ayında 1255 işçi yaşamını yitirdi

İşçİ Sağlığı ve İş Güvenliği
(İSİG) Meclisi, 2023 yılı
ağustos ayına ilişkin iş cina-

yetleri raporunu açıkladı. Yüzde 69’u
ulusal basından; yüzde 31’i ise işçile-
rin mesai arkadaşları, aileleri, iş gü-
venliği uzmanları, işyeri hekimleri,
sendikalar ve yerel basından öğrenile-
rek derlenen verilere göre yılın ilk 8
ayında 1255 işçi iş cinayetleri yaşa-
mını yitirdi. Ağustos ayında ise 201
işçi çalışırken hayatını kaybetti.

İSİG tepki gösterdi

2011 yılının eylül ayından beri düzenli

olarak aylık iş cinayetleri raporunu
açıklayan İSİG Meclisi, bugüne kadar
koronavirüs salgını ve Soma işçi kat-
liamı dışında 200 işçi ölümünün aşıl-
dığı ayların sayısının beş olduğunu,
Ağustos 2023'te de 200 ölümün aşıla-
rak bu sayının altıya çıktığını bildirdi.
Açıklamada "Bu tablo 'Türkiye Yüz-
yılı' olarak ifade edilen sürecin işçilere
vaat ettiği gerçekliği göstermesi açı-
sından okunmalıdır. İşçi sağlığı ve iş
güvenliği alanında ölümler, yaralan-
malar, sakat kalmalar ve meslek has-
talıkları..." denildi. 
BURAK BİRERDİNÇ

Çekmeköy Belediyesi yeni
eğitim öğretim döneminde
yaklaşık 50 bin öğrenciye
kırtasiye malzemesi
desteğinde bulundu

2023-2024 eğitim ve öğ-
retim dönemi öncesi ilçe-
deki devlet okullarında

bakım ve onarım çalışmalarını ta-
mamlayan Çekmeköy Belediyesi, ilk
ders zilinden sonrada eğitim yuvala-
rında öğrencilerin yanında olmaya
devam ediyor. Çekmeköy İlçe Milli
Eğitim müdürlüğü ile koordineli ger-
çekleştirilen çalışmalar neticesinde
Çekmeköy Belediyesi ilçede eğitim
alan ilkokul, ortaokul ve lisede bulu-
nan yaklaşık 50 bin öğrenciye içeri-
sinde; defterler, kalemler, silgi, boya,
cetvel seti ve çeşitli okul araç gereçle-
rinin bulunduğu kırtasiye çantasını
hediye etti. Ailelerin ekonomisine
destek vermek amacıyla özenle hazır-
lanan kırtasiye setleri yeni eğitim öğ-
retim dönemi öncesinde sıralarda
hazır halde bulunurken, Öğretmen
Semiha Yıldırım İlkokulu’nda öğren-
cilere kırtasiye setlerinin dağıtımı
Çekmeköy Belediye Başkanı 
Ahmet Poyraz tarafından bizzat 
gerçekleştirdi.

7 bin lira eğitim desteği var

Öğretmen Semiha Yıldırım İlköğre-
tim Okulu’nda gerçekleşen dağıtım
törenin de konuşan Çekmeköy Bele-
diye Başkanı Ahmet Poyraz, “Çek-
meköy’de okuyan 50 bin öğrencimize
bu sene de; defter, kalem, silgi ve
yağlı boyasına kadar hangi ihtiyacı
varsa tamamını bugün itibari ile tes-
lim ettik. Ailelere bir katkı olması
adına böyle bir hizmeti yaptık ve İn-
şallah Çekmeköy'de yaşayan bütün
ailelerimizin bu hizmetten faydalan-
masıyla birlikte mutlu olacağına ina-
nıyoruz. Bu sene üniversiteye
başlayan öğrencilerimize de belediye
olarak 7 bin TL eğitim desteği sağlı-
yoruz. İnternet yolu üzerinden müra-
caat ederek ister devlet ister vakıf ister
özel fark etmeksizin her üniversite
öğrencimize de 7 bin TL eğitim des-
teği sağlıyoruz. Böylelikle Çekmeköy
Belediyesi eğitime verdiği desteği bu
sene bir kat daha arttırarak yoluna
devam ediyor" dedi.
HABER MERKEZİ

50 bin öğrenciye
destek

Dünyanın ilk kıta-
lararası triatlon
yarışı olan İstan-

bul Oral-B Boğaziçi 3. kez Bey-
koz’da Gençlik ve Spor

Bakanlığı'nın
himayelerinde,

Beykoz Belediye-
si’nin ev sahipliği

ve Türkiye Triatlon
Federasyonu işbirli-

ğinde yapıldı. Sabahın
ilk ışıklarıyla birlikte zorlu

parkura Kanlıca-Küçüksu
arasında 2,4 kilometre yüze-

rek başlayan sporcular, Fatih
Sultan Mehmet Köprüsü’nde 40

km bisiklet sürdü, ardından da 10 km koşarak Küçüksu
Çayırı’ndaki finişe geldi. Heyecan dolu mücadelenin ar-
dından yarışın erkekler genel kategorisinde Bahadır
Tama 2:01:39'luk derecesiyle birinci olurken, kadınlar
genel kategorisinde ise Tuğçe Karakaya 2:17:03'lük de-

recesiyle şampi-
yonluğu göğüsledi.  

Başkan 
pedal çevirdi

Beykoz Belediye
Başkanı Murat
Aydın yakından
takip ettiği organi-
zasyonun bisiklet
etabında  40 km
pedal çevirerek

sporculara destek verdi. Sporun her dalına destek ver-
meyi sürdüreceklerini belirten Beykoz Belediye Başkanı
Murat Aydın: "Spor, insanın sağlığına katkı veren önemli
unsurlardan bir tanesi. Günümüz insanı yeteri kadar ha-
reket etmiyor. Bu durum da hastalıklara yol açıyor. Halkı-
mızın sporla tanışmalarına katkı vermek istiyoruz.
Farkındalık oluşturmak için de bu tarz organizasyonlara
önem veriyoruz." ifadelerini kullandı. Türkiye Triatlon Fe-
derasyonu Başkanı Bayram Yalçınkaya, önemli bir orga-
nizasyona ev sahipliği yaptıklarını vurgulayarak, "İki
kıtayı birleştiren bir etkinlik oldu. 2025 yılında da Asya ve
Avrupa Şampiyonası'nı beraber yapmak istiyoruz ve
bunun için burada hazır bulunan yetkililerle görüşüyo-
ruz." diye konuştu. HABER MERKEZİ

Beykoz’un doğal ve tarihi parkurlarında
gerçekleştirilen Oral B Challenge İstanbul
Triatlonu yurtiçi ve yurt dışından 800’ü

aşkın sporcunun nefes kesen şampiyonluk
mücadelesine sahne oldu

Beykoz yarıştı



B akırköy'de tarihi 5-6'ıncı yüzyıl-
lara dayanan ve Bizans'ın altın
çağına ait eserlerden olan Fil-

damı Sarnıcı kaderine terk edildi. Bakır-
köy Belediyesi'nce 2015 yılında restore
edileceği açıklanan ancak hiçbir çalışma
yapılmayan tarihi sarnıç, bakımsızlıktan
günden güne çürüymeye başladı. Sar-
nıç'ın  restorasyonu için ihaleye çıkılacağı yö-
nündeki haberlerin ardından harekete geçen
Bakırköy Kent Savunması, basın açıklaması
yaptı. Bakırköy’de özellikle son 8 yılda pek
çok ortak kültür varlığının ya bilerek atıl du-
ruma getirildiğini ya da elden çıkarıldığını
söyleyen kent savunucuları, mevcut belediye-
nin bugüne kadar kentin tarihi kimliği ile ilgili
hiçbir çalışma yapmadığını belirtti. Tarihi sar-
nıcı önünde yapılan basın açıklamasına Ma-
limüşavirler Odası ve Makine Mühendisleri
Odasından temsilcilerin yanı sıra, DİSK İs-
tanbul yönetimi, CHP Bakırköy İlçe Başkan-
lığı, Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi
temsilcilerinin de destek vermesi dikkat çekti. 

1964'te tescil edildi

Bakırköy Veliefendi Hipodromu’nun yakı-
nında bulunan ve yaklaşık bin beş yüz yıllık
Fildamı Sarnıcı’nın, resmi kayıtlara domuz
damı olarak işlenmesine de tepki gösteren
Bakırköy Kent Savunması Yürütme Kurulu
sözcüsü arkeolog ve kentsel gelişim uzmanı
Dr. İlknur Türkoğlu, yaptığı açıklamada,
“Fildamı Sarnıcı, milattan Sonra 5.- 6. yüz-
yılda inşa edilmiş, Bizans İstanbul'unun dört
büyük açık sarnıcından bir tanesidir. Bizans
açık sarnıçlarının günümüze kadar gelmiş en
çarpıcı ve en sağlam örneklerinden biridir.
Sarnıcın Bakırköy'deki Magnaura ve Jucun-
dianae saraylarına, bunun yanında Veliefendi
Hipodromu ve Çırpıcı çayırlarının bulun-
duğu yerde kurulan Bizans ordugahına su
sağladığı düşünülmektedir. Sarnıç Gayri-
menkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kuru-

lunun 1964 yılında, korunması gerekli kültür
varlığı olarak tescil edilmiştir” bilgisini verdi. 

Sanatçıları ağırladı

1991 yılında Bakırköy Belediyesi’nin mülkiye-
tine geçen tarihi sarnıcın uzun bir süre Bor-
novalı ailesinin mülkü olarak kaldığını ve
bostan olarak kullanıldığını belirten Tür-
koğlu, “Daha sonra kamulaştırılarak 1996 yı-
lından itibaren içerisinde konser ve etkinlikler
düzenlenmeye başlanan Fildamı bir gösteri
merkezi olarak kullanılmaya başlandı. Yakla-
şık 12 bin izleyici kapasiteli olan sarnıç, arka
arkaya düzenlenen konserlerde birçok yerli ve
yabancı grubu ağırladı. Blues Brothers,
Roger Glover, Dream Theater gibi dünyaca
gruplara ev sahipliği yaptığı gibi Haluk Le-
vent, Tarkan, Teoman, İbrahim Tatlıses başta
olmak üzere birçok yerli sanatçılar da konuk
edildi. 2003 yılına kadar devam eden bu kon-
serler bir anda kesildi. Konserlerin kaldırılma-
sına ilk neden olarak müziğin titreşiminin
yapının duvarlarına zarar verdiği gösterildi.
Başka iddialar da Veliefendi'deki atların ses-
ten rahatsız olduğu üzerineydi” dedi. 

Belediye sahip çıkmadı

Sarnıcın, 2003 yılında Eğitim Gönüllüleri

Vakfı'na devredildiğini belirten Türkoğlu,
“Vakıf istediği projeyi gerçekleştiremediği
için aynı yıl Bakırköy Belediyesi Gençlik
Merkezi'ne (BAGEM) tahsis edildi. Genç-
ler burada ramazan şenliklerini düzenledi.
Ocak 2004'te bir defa daha el değiştirip
Bakırköy Belediyesi'ne bağlandı. 2018 yı-
lında 5737 Sayılı Kanun Kapsamında
Hazine, Belediye, Özel İdare ve Köy
Tüzel Kişiliğine Geçen Taşınmaz Malların
Devri kapsamında, Mihrişah Valide Sul-
tan Vakfı’na verildi. Bakırköy Belediye-
si’nin sahip çıkmadığı tarihi Fildamı
Sarnıcı’na, İstanbul Vakıflar 1. Bölge Mü-
dürlüğü el attı. Sarnıcın restorasyonu için
Vakıflar Müdürlüğü Resmi Gazete’ye ilan
verdi. Ada, parsel numarası verilen yerde
bin 500 yıllık Fildamı Sarnıcı bulunma-
sına karşın ilanda, söz konusu yer için
“Bahçeli Ahşap Ahır Etrafı Taş Duvarla
Muhat (çevrili) Domuz Damı Maruf (bi-
linen)” ifadesi kullanıldı. Söz konusu
ifade tapu kayıt sisteminde de aynen yer
alıyor” dedi. 

Sarnıç halka açılmalı

İlanda ayrıca yerin Mihrişah Valide Sultan
Vakfı’na ait olduğunun belirtildiğini ifade

eden İlknur Türkoğlu, “Restorasyon bede-
lini 102 milyon 837 bin 461 TL olarak
tahmin eden Vakıflar, tarihi sarnıcın kira-
lama ihalesini 19 Eylül 2023 tarihinde ya-
pacak. Restorasyon karşılığı kiralama
ihalesi açan Vakıflar, kira süresini 35 yıl
olarak belirledi. Bakırköy’de özellikle son
8 yılda pek çok ortak kültür varlığı ya bile-
rek atıl duruma getirildi ya da elden çıka-
rıldı. Belediye bugüne kadar kentin tarihi
kimliği ile ilgili hiçbir çalışma yapmadı.
Bakırköy Sanatçılar Derneği'nin yer aldığı
bina, Ataköy Plajı, Şefkat Huzurevi, Yeni-
mahalle Doğumevi, Demirciler Çarşısı ilk
akla gelenler. Bakırköy’e kültür ve sanat
başkenti deyip kendi reklamlarını yapan-
lara ve bu kadar önemli bir kültür varlığını
cahilce ve belki de bilerek domuz damı
diye tanımlayanlara sesleniyoruz: Bakır-
köyümüzdeki değerlerimizden elinizi
çekin. Sizden önce inşa edilenleri yıkmak-
tan vazgeçin artık. Fildamı Sarnıcı domuz
ahırı değil, İstanbul’un ve Bakırköy’ün çok
değerli bir kültür varlığıdır ve Bakırköylü-
lerindir. Yapı şeffaf ve bilimsel yöntemlerle
restore edilmeli ve koruma kurallarına
uygun olarak halkın kullanımına sunul-
malıdır” açıklamasını yaptı. 
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Y aşadığımız Cumhurbaşkanlığı seçimleri ve 
yaklaşmakta olan yerel seçimlere ilişkin siyaset
arenasında konuşulanlara, tartışmalara baktığı-

mızda bir kez daha görüldü ki, bu ülkenin yönetimi salt
siyasetçilere bırakılmayacak kadar önemlidir.

İktidar kanadı ya da Cumhur koalisyonuna baktığı-
mızda gördüğümüz pervasızlık, savurganlık, halkı yok
sayan üstenci tavır ve aşırı özgüven bir yana muhalefe-
tin dağınıklığı, vurdumduymazlığı tespitimizde haksız
olmadığımızın bir göstergesi.

Mevcut iktidar ve tek adam yönetimine söylenecek
bir şey yok aslında.

Onlar gerçek niyetlerini uzun zamandır sakınmadan
her fırsatta ve ortamda ifade ediyorlar.

Yokluk, yoksulluk ve yolsuzlukla mücadele diye 
çıktıkları yolda aslında yoksulluğu önlemek yerine, yok-
sulluk halini yönetme, yolsuzlukları görmezden gelme,
yok olanların da kader olduğuna halkı ikna etmeye 
çalışıyorlar.

AKP iktidarının varlık nedeni ve uyguladıkları tek
adam yönetiminin şimdiye kadar gerçekleştirdiği politi-
kaları dikkate aldığımızda pek de yadırganacak bir
durum yok.

Asıl sorun sözüm ona iktidarı hedeflediğini iddia
eden muhalefet partilerinin yaptıklarında.

Daha doğrusu yapmadıklarında!
Kuruluş amacını da aşan açıklamalarıyla İYİ Parti

Genel Başkanı Meral Akşener “İstanbul ve Ankara Bü-
yükşehir Belediyelerini kaybetme pahasına” diğer mu-
halefet partilerine neredeyse savaş açtı.

Oysa asıl savaşılması, mücadele edilmesi gereken; bu
ülkeyi sonu belirsiz bir karanlığa sürükleyen, gençleri-
mizin geleceğini çalan, işçiyi, memuru, emekliyi evine
ekmek götüremez duruma getiren iktidar olması gere-
kirken duygusal ve kişisel hırsla zaten yeterince zayıf
güç birliği olanaklarını da yerle bir ediyor.

Diğer ittifak ortakları henüz hiç ummadıkları bir
anda elde ettikleri mecliste temsil edilme lüksünü 
yaşıyorlar.

Gelelim Ana muhalefet partisi CHP’ye!
Oldum olası CHP için, hizip partisi denirdi de hiçbir

dönemde bu denli seviyesiz eleştirilerin, anlamsız pole-
miklerin, yargısız infazları yapıldığı görülmemişti.

Meğer ne kadar çok koltuk sevdalısı varmış!
Daha Cumhurbaşkanlığı adaylığı aşamasında başla-

yan Kılıçdaroğlu’nu itibarsızlaştırma çabalarını başta
İYİ Parti ve onun Genel Başkanının yapmasını anlarım
da son güne kadar Kılıçdaroğlu’nun yanından ayrılma-
yan, alınan kararların, uygulanan yanlış politikaların
hepsinde imzası ve payı olanların birden bire değişim
sevdasıyla Genel Başkanı linç girişimlerini ne vefa ne de
vicdan kavramlarıyla izah etmek mümkün değil.

Kaldı ki, elbette Kılıçdaroğlu’nun da bir dolu yanlışı,
eksiği, hatası olmuştur.

Ama kusura bakmayın, bu yanlışları ona yaptıran ya
da engel olmayanlar kimlerdi?

Üstelik değişimden genel başkan değişikliğini anla-
yan sığ anlayışı savunanların da CHP tabanında hiçbir
karşılığı ve itibarı kalmamıştır.

Türkiye’de hiç kimse kendisini tanımaz iken elinden
tutup İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığına taşı-
yan Kılıçdaroğlu’na en çok vefa borcu olan İmamoğlu
niye sürekli kendisini Kılıçdaroğlu’na alternatif 
Cumhurbaşkanı adayı göstermek isteyenlere şunu
diyememiştir.

“Bizim partimizde kimin Cumhurbaşkanı adayı ola-
cağına yine bizim partimizin yetkili kurulları karar
verir. Hiç kimse benim adımı öne çıkararak Sayın
Genel Başkanımızı itibarsızlaştırmaya kalkmasın. Onun
olduğu yerde benim adaylığım söz konusu olamaz.
Kaldı ki mevcut koşullarda benim İstanbul Büyükşehir
Başkanlığını bırakmam hem yasal sorunlar hem de si-
yasetin doğası gereği doğru değildir.”

Eğer bu yürekli çıkışı yapmış olsaydı hem “kazana-
cak aday” tartışmalarını bitirecek hem de ilk kurul-
tayda CHP Genel Başkanlığının, ardından da
Cumhurbaşkanlığı adaylığının önünü açmış olacaktı.

Kampanya sürecinde yaptığı olağanüstü çalışmalar
da çok daha etkili ve anlamlı olurdu.

Eylülü saymazsak geriye kaldı altı ay.
Zaman su gibi akıp gidiyor, aylar çabuk geçiyor.
Haklarını teslim etmek gerekir. İktidarın her türlü

engellemelerine karşın CHP’li Büyükşehir Belediye
Başkanları beklenenden daha iyi bir performans 
gösterdiler.

Yerel seçimler yaklaşırken kendi başkanlarının yap-
tığı bu başarılı hizmetleri anlatmak, tanıtmak yerine
kendi içlerinde iktidar kavgasına tutuşan CHP, siyasetin
bu denli kirlenmesinde baş suçludur.

Halka rağmen halkı yönetmeye kalkan, bir avuç
azınlığın mutluluğu için çabalayan bu iktidarı düşürme
konusunda en büyük görev CHP’ye düşüyor.

Siyaseti bu kirli mecrasından çıkarıp demokratik ya-
rışın hakim kılındığı, tabanın söz ve karar sahibi ol-
duğu, her kademede adayların sandıkta belirleneceği
bir siyasi parti beklentisine kulak verilmelidir.

Aksi halde bırakın yeni belediyeler kazanmayı, var
olan belediyeleri de kaybederek yeni bir seçim yenilgisi
kaçınılmaz olacaktır.

Hiçbirinizin kendi kişisel çıkar ve egolarınız uğruna
bu ülkenin o her şeyin en iyisine, en güzeline layık hal-
kına böyle bir yenilgiyi yaşatmaya hakkınız yoktur.

Bu ülkenin yorgun, yoksun, kırgın ve umudu kırık in-
sanlarına karşı sorumluluklarınız var.

Tez elden bu gereksiz, anlamsız tartışmaları bir ke-
nara bırakıp, yerel seçimlere odaklanmak ve halkın
umudu olmak zorundasınız.

Restorasyon karşılığı 19 Eylül’de 33 yıllığına Mihrişah Valide Sultan Vakfı tarafından ihaleye çıkarılacak olan Tarihi
Fildamı Sarnıcı önünde basın açıklaması yapan Bakırköy Kent Savunması, Bakırköy Belediyesi’nin sahip çıkmadığı tarihi
sarnıca, İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü’nün el attığını belirterek, “Bu kadar önemli bir kültür varlığını cahilce ve
belki de bilerek domuz damı diye tanımlayanlara sesleniyoruz: Değerlerimizden elinizi çekin”  tepkisini gösterdi

FILDAMISARNICI
DOMUZ DAMI DEĞİL!
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Siyaset hiç bu 
kadar kirlenmemişti!
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Eğitim için 
4 farklı proje
Beşiktaş'ta İlköğretim Haftası Kutlama Programı'na katılan İstanbul Valisi Davut Gül,
İstanbul'da milli eğitim temel politikalarını 4 farklı proje ile yürüteceklerini açıkladı

BeşikTaş Murat Beyaz İlkokulu’nda 2023-
2024 Eğitim Öğretim yılı açılış töreni düzen-
lendi. Törene İstanbul Valisi Davut Gül, Milli

Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Yelkenci, İl
Milli Eğitim Müdürü Doç. Dr. Mücahit Yentür ve Beşik-
taş Belediye Başkanı Rıza Akpolat katıldı. Törende konu-
şan İstanbul Valisi Davut Gül, “Eğitim öğretim yılımızın
kazasız, belasız, hayırlı olmasını diliyorum. Malumunuz
son 3 yılda gerek pandemiyle gerek depremle en çok da
öğrencilerimiz bu olumsuz şartlarda çok etkilendi. İnşal-
lah çocuklarımıza bu sene daha iyi şartlarda, daha iyi bir
eğitim vermeye gayret edeceğiz. Uzun yaz tatilinde özel-
likle öğretmenlerimizin üstün gayretiyle Milli Eğitim Ba-
kanlığımızın destekleri, sivil toplum kuruluşlarımızın, okul
aile birliklerimizin, belediyelerimizin destekleriyle okulları-
mızın fiziki şartlarını olabildiğince düzeltmeye çalıştık.
Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Tedbirler sürecek

“Çocuklarımızın güvenli bir ortamda eğitim alması için
özellikle okul dışı güvenlik tedbirleri anlamında okul polis
uygulaması yine devam edecek” diyen Gül, “İkili eğitim
yapanların sabah erken, öğleden sonra geç çıktığı saat-
lerde ışıktan, karanlıktan etkilenmemesi için sokakların
aydınlanması konusunda kurumlarımız tedbirlerini aldı-
lar, almaya da devam ediyorlar. Sayın Bakan Yardımcı-
mızın söylediği Milli Eğitim Temel Politikalarını inşallah
İstanbul'da dört tane farklı projeyle yürüteceğiz. Bunlar-
dan bir tanesi bütün okullarımızda, okul spor kulüpleri-
miz kurulacak ve okul spor kulüplerimizde beden eğitimi
öğretmenlerimiz Gençlik Spor Müdürlüğümüzün teknik
altyapısıyla yetenek taramaları olacak. Bir diğer konumuz
çocuklarımızın kitap okuma alışkanlıklarının geliştirilmesi
için geçmiş yıllardan kütüphanelerimiz zenginleştirilmişti.
Bu zenginleştirilme devam edecek ve kitap okuma alış-
kanlıklarının artması için bu çalışmalarımızı öğretmenle-
rimizle birlikte devam ettireceğiz. Üçüncüsü her
çocuğumuzun mutlaka bir enstrüman çalmasını istiyo-
ruz. Bununla ilgili okullarda uygun olanların müzik sınıfı,
uygun olmayanların enstrüman ihtiyaçların inşallah
temin edeceğiz. Son olarak da çocuklarımızın ve gençleri-
mizin karar süreçlerine katılmaları, daha katılımcı olma-
ları, sosyal becerilerinin gelişmesi için okul meclislerini

sınıflardan başlayarak il ölçeğine kadar hayata geçirece-
ğiz” dedi. 

Seçenekler sunduk

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Yelkenci
ise “2023- 2024 eğitim öğretim yılının ülkemize, milleti-
mize, eğitim ve öğretimimize, eğitim camiamıza, öğrenci-
lerimize hayırlı olmasını diliyorum. Milli Eğitim Bakanlığı
olarak, öğrencilerimizin eğitime erişimi ve katılımının sağ-
lanması, zamanlarının önemli bir kısmını geçirdikleri okul
ortamlarının ve öğrenme süreçlerinin iyileşmesi ve iyileşti-
rilmesi hususlarını önemsiyoruz. Öğrencilerin insan,
şehir, kültür ve medeniyet arasındaki ilişkiyi kavrayarak
yaşadığı şehri yakından tanıması, şehrinin soyut ve somut
kültürel mirasını değerlini bilmesi ve koruması için okul
içi ve okul dışı etkinliklerin planlanıp uygulanmasını isti-
yoruz. Bu bağlamda geçtiğimiz hafta öğrencilerimizin or-
taokul ve liselerde 21’nci birinci yüzyıl beceri
doğrultusunda ilgi kabiliyet ve hedeflerine göre eğitim
alabilecekleri ders seçenekleri sunulmuştur. Eğitim öğre-
tim süreçlerinin iyileştirilmesi hatta disiplinize edilmesi
noktasında aldığımız tedbirleri gerekli mevzuat düzenle-
melerini yaparak güçlendirmeyi ihmal etmiyoruz” diye
konuştu.  DHA

Hadsize bak!
'Türkiye'de başıboş köpek değil başıboş çocuk
sorunu var, ya siz çırpacaksınız çocuklarınızı
ya da biz çırpacağız' cümleleriyle video çekip
bu videoyu da sosyal medya hesaplarından
paylaşan Tyche Kairos gözaltına alındı

Eğitimde öncü
olmak istiyoruz

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, Yuvamız Beylikdüzü Şehit Öğretmen
Necmettin Yılmaz Gündüz Çocuk Bakım-

evi’nde eğitim alan öğrencilerin ilk ders gününe katıldı. 
İlçede eğitime her türlü desteği vermek için çalıştıklarını
ifade eden Çalık, “2017 yılında şehit edilen öğretmen Nec-
mettin Yılmaz’ın adının ölümsüzleştiği Yuvamız Beylik-
düzü Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz Gündüz Çocuk
Bakımevi’nin ilk ders gününde evlatlarımızın yanında
olduk. Eğitimde öncü olmak istiyoruz. Beylikdüzü’nde üç
tanesi İBB’ye ait olmak üzere toplamda 11 kreşle hizmet
vereceğiz. Her mahalleye bir kreş sözümüzü de yerine ge-
tirmenin bahtiyarlığı içerisindeyim. Çocukların daha güzel,
dahi iyi ve eşit şartlarda olması gibi bir iddiamız var dedi.

Tyche Kairos isimli bir sosyal medya kullanı-
cısı, "Türkiye'de başıboş köpek değil başıboş
çocuk sorunu var" ifadelerini kullandığı bir

video çekti. Söz konusu videonun devamında, "Hakkını
yedirmeyeceğim hayvanların, ölün geberin. Böyle bir şey
gördüğünüzde çocukları dövmekten çekinmeyin açık açık
söylüyorum. O yüzden ya siz çırpacaksınız çocuklarınızı
ya da biz çırpacağız. Senin çocuğun diye hiçbir söz ettir-
mezsen ölüsünü bulursun köşe başında bir yerdeö ifadele-
rini kullanan Tyche Kairos, bu
videoyu da sosyal medyada 
paylaştı.

Serbest bırakıldı

Videoya kısa sürede çok sayıda
tepki gelirken İstanbul Emniyet
Müdürlüğü ekipleri, konuyla ilgili
inceleme başlattı. Ekipler, Tyche
Kairos isimli kadının "Sesli, yazılı
veya görüntülü bir ileti ile haka-
ret" suçundan arandığını tespit edince, şüphelinin kaldığı
adrese baskın yaptı. Gözaltına alınan Kairos, "Halk ara-
sında korku ve panik oluşturmak amacıyla tehdit" suçun-
dan yürütülen soruşturma işlemlerinin ardından adli
makamlara sevk edildi. Kairos, işlemlerinin ardından adli
kontrol şartıyla serbest kaldı.  DHA
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S on zamanlarda teknolojinin de ilerle-
mesi ile teknolojik kaynaklara daha
kolay erişir olduk. Sosyal medya kulla-

nımı da bir o kadar arttı. Artık herkesin en
az 3-4 sosyal platformda  hesabı var. İnsan-
lar bilgiye daha kolay erişir hale geldi. Ha-
liyle doğru bilgi kadar yanlış bilginin yayılımı
göz ardı edilemeyecek kadar fazla hale geldi.
Durum böyle olunca en çok bilgi kirliliğin ol-
duğu beslenme ve diyetetik dalı da etkilenen
dallardan biri oldu. 

Toplum olarak özellikle şu son 3 yılda pan-
deminin de hayatımıza girişi ile hızla kilo
aldık. İnsanlar da hızla kilo vermenin yolla-
rını arar oldu. Daha hızlı nasıl kilo kaybede-
biliriz? Kısa sürede nasıl hedefe ulaşabilirim?
gibi sorular akıllarda yer almaya başladı. Bu
kadar hızlı almak ve bir an önce hedefe
ulaşma çabası da çoğu insanı hataya sürük-
ledi. Yanlış beslenme tarzları, yanlış diyet
programları sürekli karşımıza çıkar ve aklı-
mızı çeler oldu. Önemli olanın her zaman sür-
dürülebilir bir beslenme tarzının
benimsenmesini her zaman vurgularım. Ge-
çici değil kalıcı çözümler aramak, kısıtlayıcı
diyet yöntemlerini değil yaşam tarzı değişik-
liğini baz alarak ilerlemek, kısa vadede değil
uzun vadede kazanmak en önemlisidir. Son
zamanlarda popüler olan tam 5 farklı zayıf-
lama diyeti yöntemini şöyle sıralayabilirim

1) AKDENİZ DİYETİ
2) KETOJENİK DİYET
3) ARALIKLI ORUÇ(INTERMİTTENT

FASTING- IF DİYETİ)
4) TAŞ DEVRİ(PALEO) DİYETİ
5) JUICE (SIVI) DİYETİ

1) AKDENİZ DİYETİ

Akdeniz diyeti, ağırlıklı olarak sebzelerin
eşlik ettiği, daha çok zeytinyağının kullanıl-
dığı, meyve tüketimini arttıran ve balığın sof-
ralarımızdan eksilmediği bir beslenme tipidir. 

Soğuk sıkım zeytinyağı tüketiminin ihmal
edilmediği, meyve ve sebzele-
rin ağırlıkta olduğu,
her gün mutlaka
ceviz, fındık,
kaju,

badem
gibi çiğ
kuru-
yemişle-
rin eşlik
ettiği, yemeklerin kızartma değil;
fırında, ızgara, haşlama ve bu-
ğulama gibi pişirme yöntemle-
rin kullanıldığı bir yöntemdir.
Akdeniz diyeti en sürdürülebilir
olan diyetlerden biridir. Uygulaması kolaydır. 

2) KETOJENİK DİYET

Ketojenik diyet; yüksek yağ, normal sevi-
yede protein ve düşük karbonhidrat içeren bir
beslenme düzenidir. Karbonhidrat çok az ol-
duğu için kronik hastalığı olanlar, diyabetik
hastalar, şeker dengesizliği olan hastalar, em-

zire anneler ve gebeler, çocuklar uygulamama-
lıdır. Karbonhidrat düşük olduğundan kaynaklı
kişide bazen tatlı isteği, tatlı krizi yaşanabilir
ki bu da çok normal bir durumdur. Ketojenik
beslenmede meyve, sebze, tahıllar ve kalsiyum
içeren gıdalar kısıtlanmış olduğundan vitamin
ve mineral eklenmesi gereklidir. Son kilolarda,
takılı kalınan kilolarda kısa süreli uygulanabi-
lir fakat ömür boyu sürdürülebilir bir diyet

yöntemi değildir. Ketejenik di-
yetin çıkışı aslında zama-

nında epilepsi
hasta-

larının tedavisi içindi.

3) ARALIKLI ORUÇ (IF) DİYETİ

Aralıklı oruç diyeti, günümüzde if
diyeti veya intermittent fasting olarak da bilin-
mektedir. Aralıklı oruç diyetinde kalori hesap-
lamaktan ziyade önemli olan o gıdanın ne
zaman tüketildiğidir. Yani ne yediğinizi değil ne
zaman yediğinizi hesaplar. 

Aralıklı oruç diyetinde asıl hedef, metaboliz-
manın hızını artırmak ve vücutta bulunan fazla
yağları yakmaktır. Buna bağlı olarak vücuttaki
fazla yağlar daha hızlı kaybedilir ve kilo verme
işlemi kolaylaşır. Aralıklı oruç uygulandığında
dikkate alınması gereken en önemli kural sekiz
saat aç kalma kuralıdır. Sekiz saat aç kalma
kuralı herkese uygun olmayacağından dolayı,
bu diyeti uygulamaya karar vermeden önce bir
diyetisyene danışmak en doğru karar olacaktır.

Aralıklı Oruç Diyeti Sağlıklı mıdır?
Aralıklı oruç diyeti öncelikle kişinin metabo-

lizmasını hızlandırabilir ve yağ yakılmasını ko-
laylaştırır. Tansiyon ve şeker hastalığı
bulunanlar, kalp hastaları, gebe ve emziren an-
neler, beden kitle indeksi fazlasıyla düşük olan
“çok zayıf” kişiler, yeme bo-
zukluğu olanlar, yoğun eg-
zersiz yapan veya sporla
uğraşan kişiler
temkinli yak-
laşmalıdır

ve bu
ko-

nuyu doktorlarıyla görüşmelidir.

4) PALEO DİYETİ(TAŞ 
DEVRİ DİYETİ)

Paleo diyeti, taş devrindeki, avcılık ve top-
layıcılık yaşam tarzını benimseyen insanların
yedikleri gibi taze meyveler, taze sebzeler,
etler, kuruyemişleri yemeyi içerir. Colorado
Devlet Üniversitesi profesörü Loren Cordain
tarafından bulunmuştur. Loren Cordain,
Paleo Diyeti adlı kitabında taş devri diyetini

anlatmıştır.
Loren Cordain; Klinik araştırmalar, Paleo

Diyeti’nin kalp ve damar hastalıkları, yüksek
tansiyon, enfeksiyon gibi riskleri düşürmeye,
kilo vermeye, akneyi azaltmaya ve kişinin atle-
tik performans ve sağlığını en yüksek noktaya
taşımaya yardım eden en uygun diyet olduğunu
söylemektedir.

Proteinin ağırlıkta olduğu bir diyettir. Pro-
tein ağırlıklı beslenmek vücuttaki yağların ya-
kılmasını sağlar. Taş devri diyeti böbrek
hastaları için uygun değildir. Bir uzmana danı-
şılmadan uygulanmamalıdır. Ayrıca emziren,
gebe kadınlar, çocuk ve gençlerde vitamin, mi-
neral ve birçok besin öğesinden mahrum kala-
cağı için uygulanması sakıncalıdır

5) JUICE DİYETİ

Juice diyeti vücuda katı besinlerin çok az
alındığı sıvı ağırlıklı bir beslenme ile yapılan
diyettir. Bu diyetin asıl amacı zayıflama olsa
bile vücudu kısa süreli arındırma, fazla alınan
kaloriler sonrasında dengeleme ve sindirim sis-
temini yenileme, vücut su dengesini düzenleme
gibi faydaları vardır. Tatilde çok kaçırıp gelen

bir kişinin kısa süreli olarak
diyetisyenine danıştıktan

sonra başvurabileceği
geçici bir beslenme

programı olarak
tercih edilebilir.

Bu diyette
meyve
ve/veya seb-
zelerin suyu
sıkılarak,
bir mut-
fak rob-
otundan

geçirilerek
tüketilerek
zayıflama

vardır. Genelde
1-2 gün uygulanan

bu diyeti bu sürelerden
uzun yapmak zararlı-

dır. Uzun süreli yapıldı-
ğında vücutta bir

enerjisizlik hali, vitamin-mineral
eksiklikleri, unutkanlık, odaklanma
problemleri ve kas kayıpları gibi
olumsuz sonuçlar doğurabilir.
Juice Diyeti nasıl yapılır?

Günün üç ana öğününde salatalık, yeşillik,
kabak, domates gibi sebzelerin ve karpuz,
elma, çilek, ananas, portakal gibi meyvelerin
suyunu tüketerek uygulanır. 

Bu diyeti yaparken vücudunuzun lifli gıda-
lara da ihtiyacı olduğunu unutmayınız. Sadece
sıvı tüketerek yapılan bu diyeti 1-2 günden
fazla uygulamayınız.

Herkese sağlıklı günler dilerim.

DİYESTİSYENİN GÖZÜNDEN

PoPüler diyetler ve 
doğru bilinen 
yanlıSlar

dytburcukirbac@medilife.com.tr

Burcu KIRBAÇ
Beslenme ve Diyet Uzmanı 



Almanya Dışişleri Bakanı Annalena Baerbock, Rusya-Ukrayna
Savaşı'nın başlamasından bu yana 4'üncü kez Kiev'e ziyarette
bulundu. Baerbock, “Ukrayna'nın her zaman yanındayız” 

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, ülkesinin, Hindistan'ı Orta Doğu ve Avrupa'ya bağlayacak
"Hindistan-Orta Doğu-Avrupa Ekonomik Koridoru" projesinde önemli kavşak noktası olacağını bildirdi

New York'taki Birleş-
miş Milletler Genel
Kurulu öncesi ülkesi-

nin Ukrayna'ya desteğini göster-
mek amacıyla savaşın
başlamasından bu yana 4'üncü
defa Kiev'e giden Baerbock'un zi-
yareti, güvenlik nedeniyle gizli tu-
tuldu. Baerbock, yaptığı
açıklamada, Rusya'nın tüm Uk-
rayna'ya savaş açmasının üzerin-
den 565 gün geçtiğini belirterek,
"Her gün yeni bir dehşet, her gün
yeni bir acı ve ölüm. Bu, Uk-
rayna halkının günbegün yaşa-
dığı acımasız gerçekliktir."
ifadesini kullandı. Ukrayna'nın
büyük bir cesaret ve kararlılıkla
Avrupa'nın özgürlüğünü savun-
duğunu vurgulayan Baerbock,
"Ukrayna, kendini bizim önü-
müze koyarken, bize de güvene-
bilir. Avrupa Birliği'nin (AB)
genişlemesinin savaşın gerekli bir
jeopolitik sonucu olduğuna ve
bu konuda Ukrayna'ya verdiği-
miz kararlı desteğe güvenebilir.
Ukrayna, 'aday ülke' statüsüne
sahip, şimdi AB katılım müzake-
relerinin başlatılması kararını ha-
zırlıyoruz." diye konuştu.

Ukrayna'da barış şart

Almanya'nın Ukrayna'yı ekono-
mik, askeri ve insani olarak des-
teklemekten vazgeçmeyeceğinin
altını çizen Baerbock, bunu ya-
parken geleceğe de baktıklarını
çünkü Ukrayna'da barıştan
başka bir şey istemediklerini dile
getirdi. Baerbock, Rusya Devlet
Başkanı Vladimir Putin'in, Uk-

rayna'da "korkunç bir terör uygu-
ladığını" savunarak, Putin'in bu
amaçla Ukrayna'daki günlük ya-
şamı ve sivil kurumları hedef al-
dığını, bu şekilde halkın
cesaretini kırarak onların mora-
lini bozmak istediğini aktardı.

Rusya zalim

Rusya'nın bombalarıyla Ukray-
na'daki insanları sadece öldür-
mekle kalmadığını, binlerce
Ukraynalı çocuğun geleceğini de
çaldığını anlatan Baerbock, şun-
ları kaydetti: "Bu çocuklar, çocuk
kurumlarından, yetimhanelerden
ve okullardan alınarak Rus eği-

tim kamplarına gönderiliyor ya
da Rusya'da evlatlık veriliyor.
Çocukların aileleri ve ana vatan-
larıyla olan tüm bağlarını yok
etmek için Rus makamlarınca
beyinlerinin aşırı derecede yıkan-
dığına dair haberler yürek parça-
layıcı. Kaçırılan çocukları
evlerine geri getirmek için çalışan
kuruluşları, Ukrayna makamla-
rını ve STK'leri destekliyoruz.
Hiçbir şey bu savaşın en masum-
ların, yani çocukların sırtından
yürütülmesini haklı gösteremez.
Barışa doğru atılacak ilk adım,
Putin'in bu çocukların evlerine
dönmesine izin vermesidir." AA

NETANYAHU, sosyal
medya platformu X
üzerinden yaptığı açık-

lamada, Hindistan'ı Orta Doğu
ve Avrupa'ya bağlayacak "Hin-
distan-Orta Doğu-Avrupa Eko-
nomik Koridoru"yla ilgili, "İsrailli
vatandaşlara, İsrail'in bu ekono-
mik koridorda önemli bir kavşak
olacağına dair müjdeyi vermek-
ten memnuniyet duyuyorum."
ifadesini kullandı. İsrail Başba-
kanı Netanyahu, İsrail'deki demir
yolları ve limanların, Hindis-

tan'dan Orta Doğu üzerinden
Avrupa'ya, Avrupa'dan da ters
yönde Hindistan'a yeni bir kapı
açacağını kaydetti. ABD'nin, bu
projeye katılmak için İsrail'le bir-
kaç ay önce temas kurduğunu ve
o tarihten bu yana bu atılımın
gerçekleşmesi için yoğun diplo-
matik temasların gerçekleştiğini
belirten Netanyahu, bu projenin
Orta Doğu'nun çehresini yeni-
den şekillendireceğini vurguladı.
Netanyahu "İsrail tarihindeki en
büyük işbirliği" olarak nitelendir-

diği bu projenin, demir yolları-
nın, fiber optik kanalların ve elek-
trik hatlarının döşenmesini ve
diğer altyapı işlerini kapsayaca-
ğını ifade etti.
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BLINKEN
BIR GARIP!

Ukrayna’nın
yanındayız!

Hint sitemi!

Netanyahu kendinden çok emin

Hindistan Başbakanı Narendra Modi, Kanadalı mevkidaşı
Justin Trudeau'ya "Kanada'daki aşırılık yanlılarının Hindistan
karşıtı eylemlerinden ciddi endişe duyduğunu" söyledi

KANADA Başbakanı Jus-
tin Trudeau, G20 Zirve-
si'nin ardından

yayımlanan Yeni Delhi Liderler Bil-
dirisi'nin Ukrayna konusunda "zayıf"
olduğunu belirterek, "Bana kalsa li-
derler bildirisi özellikle Ukrayna ko-
nusunda çok daha güçlü olurdu."
dedi. Trudeau, Hindistan'ın ev sahip-
liğinde düzenlenen G20 Zirvesi son-
rası gerçekleştirilen basın
toplantısında zirve kapsamında ya-
yımlanan Yeni Delhi Liderler Bildiri-
si'ne ilişkin değerlendirmelerde
bulundu. Bazı ülkelerin Kanada'dan
farklı görüşlere sahip olduğunu ve
bunun da "bildirinin kendisinin iste-
diğinden daha zayıf olmasına yol aç-
tığını" dile getiren Trudeau, "Bana

kalsa liderler bildirisi özellikle Uk-
rayna konusunda çok daha güçlü
olurdu." ifadesini kullandı. G20'nin
"benzeşmeyen" bir grup olduğunu,
bildiride güçlü bir dil oluşturmak
için çok çalıştıklarını kaydeden Tru-
deau, "Bu, bir araya gelip değerleri-
mize uymayan ülkelere baskı
yapmak için önemli bir zamandır.
Böyle yapmaya da devam edeceğiz."
diye konuştu. Dün yayımlanan bildi-
ride, "BM Şartı uyarınca, tüm devlet-
ler herhangi bir devletin toprak
bütünlüğüne, egemenliğine veya si-
yasi bağımsızlığına karşı toprak edi-
nimi için güç kullanma tehdidinden
veya güç kullanımından kaçınmalı-
dır. Nükleer silahların kullanılması
veya kullanma tehdidi kabul edile-

mez." ifadelerine yer verilmişti.

Hint karşıtı eylemlerden endişeli

Hindistan Dışişleri Bakanlığından ya-
pılan açıklamaya göre, Hindistan Baş-
bakanı Narendra Modi ve Trudeau,
başkent Yeni Delhi'de düzenlenen
G20 Zirvesi marjında bir araya geldi.
Modi, Trudeau'ya "Kanada'daki aşırı-
lık yanlılarının Hindistan karşıtı ey-
lemlerinden ciddi endişe duyduğunu"
söyledi. İki ülkenin bu tür tehditlerle
mücadelede işbirliği yapması gerekti-
ğinin önemini vurgulayan Modi, Ka-
nada'daki Hindistan karşıtı eylemlerin
"ayrılıkçılığı teşvik ettiğini ve Hint dip-
lomatlara yönelik şiddeti kışkırttığını"
belirtti. Modi, "Bu tür güçlerin orga-
nize suç, uyuşturucu grupları ve insan
kaçakçılığı ile bağlantısı, Kanada için
de bir endişe kaynağı olmalıdır. İki ül-
kenin bu tür tehditlerle mücadelede iş-
birliği yapması elzemdir." dedi.

Hindistan'dan ayrılamadı

G20 Zirvesi sonrası ülkeden ayrılmak
için havalimanına gitmek üzere yola
çıkan Trudeau ve beraberindeki heyet,
uçakta teknik bir arıza yaşandığına
dair uyarıldı. Kanada Başbakanlık
Ofisinden Global News'e yapılan açık-
lamada, Trudeau ve heyetinin, kendi-
lerini taşıyacak uçakta teknik sorun
yaşandığına dair Kanada Silahlı Kuv-
vetlerinden uyarı aldıkları belirtildi.
Açıklamada, "Bu sorunlar bir gecede
çözülemez, heyetimiz alternatif dü-
zenlemeler yapılana kadar Hindis-
tan'da kalacak." ifadesine yer verildi.
AA

ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Elon Musk'ın, Ukrayna'nın geçen
yıl Kırım’da Rusya donanmasına yönelik planladığı saldırıyı
engellediği iddialarına yönelik soruları yanıtlamaktan kaçınırken,
CNN sunucusu Jake Tapper'ın eleştirilerine maruz kaldı

A BD Dışişleri Bakanı An-
tony Blinken, Ukrayna'ya
Starlink uydu internet hiz-

metleri sağlayan Tesla ve SpaceX'in
Üst Yöneticisi (CEO) Elon Musk'ın,
Ukrayna'nın geçen yıl Kırım’da
Rusya donanmasına yönelik planla-
dığı saldırıyı engellediği iddialarına
yönelik soruları yanıtlamaktan kaçı-
nırken, CNN sunucusu Jake Tap-
per'ın eleştirilerine maruz kaldı.
Blinken, hafta sonu CNN'de Jake
Tapper'ın sunduğu "State of Union"
programına konuk oldu. Elon
Musk'ın Ukrayna'nın saldırılarını
önlemekle gündemde olduğunu
anımsatan Tapper, bunun bir so-
nucu olup olmayacağını sordu.
Blinken ise soruyu doğrudan yanıt-
lamaktan kaçınarak, Starlink'in Uk-
rayna'daki iletişim için "hayati"
olduğunu belirtti. ABD Dışişleri Ba-
kanı Blinken, "Bizim beklentimiz
Starlink teknolojisinin tamamen Uk-
raynalıların kullanımına sunulması."
dedi.

Ukrayna için önemli

Tapper bunun üzerine "Musk, Rus-
ya'nın nükleer silahla yanıt vereceği
endişesiyle bu saldırıya izin vermedi-
ğini söylemiş ve bunun dayanağının
üst düzey Rus yetkililerle yaptığı gö-
rüşmeler olduğunu söylemiş.
Musk'ın kendi başına diplomatik te-
maslarda bulunmasından endişeli
misiniz? Gerçekten bu durum sizi
hiç endişelendirmiyor mu?" soru-
sunu yöneltti. Blinken ise "Gerçekten

ne olmuş ya da olmamış olabilece-
ğiyle ilgili konuşamam. Bilmiyorum.
Ben Starlink'in Ukrayna için önemli
bir teknoloji olmasıyla ilgileniyo-
rum." yanıtını verdi. Tapper ise "Gö-
rünene göre, Starlink o kadar
önemli ki, ABD hükümeti normalde
çok şey söyleyebileceğini düşündü-
ğüm bir konu hakkında, bunları
yapan kaprisli bir milyarderi gücen-
dirme riskini almak istemiyor." diye-
rek başka soruya geçti. 

Elon Musk tartışması 

Elon Musk, Ukrayna'nın Kırım'da
Rus filosuna yönelik saldırısını en-
gellemekle gündemde Walter Isaac-
son'ın 12 Eylül’de piyasaya çıkacak
"Elon Musk" adlı biyografi kitabın-
dan medyada yayımlanan alıntılar,
teknoloji milyarderinin Ukrayna-
Rusya Savaşı'ndaki rolü konusunda
yeni bir tartışma başlatmıştı. Alıntı-
lara göre, Musk, Ukrayna'nın
2022'de Kırım'daki Rus deniz filo-
suna yönelik denizaltı drone saldırı-
sını engellemek için Starlink uydu
mühendislerine gizlice şirketinin
Kırım kıyısı yakınındaki uydu ileti-
şim ağını kapatmalarını emretti.
Musk'ın, Ukraynalı yetkililerin ken-
disine uyduları tekrar acil açması
için yalvarmasına neden olan kararı-
nın, Kırım'a yönelik bir Ukrayna sal-
dırısının "küçük bir Pearl Harbor"
olayına dönüşebileceği ve Rusya'nın
nükleer silahlarla karşılık vereceğine
dair şiddetli bir korkudan kaynak-
landığı ifade edildi. AA

SpaceX suç
ortağı mı?
Musk, ilk önce CNN'de yayımlanan
Isaacson'un kitabındaki alıntılarla
ilgili tartışmalara, kendisine ait X
sosyal medya platformundan yaptığı
paylaşımla cevap vermişti. Starlink
uydularının Kırım üzerinde hiçbir
zaman aktif hale getirilmediğini sa-
vunan Musk, "Starlink'in Sivastopol'a
kadar etkinleştirilmesi için hükümet
yetkililerinden acil bir talep geldi.
Açıkça görülen niyet, demirli halde
bulunan Rus filosunun çoğunu batır-
maktı." ifadesini kullanmıştı. Musk,
alıntılardaki iddiaları doğrulayarak,
"Eğer onların isteklerini kabul etmiş
olsaydım, SpaceX büyük bir savaş
eyleminin ve çatışmaların tırman-
masının açıkça suç ortağı olacaktı."
değerlendirmesinde bulunmuştu.
Ukrayna-Rusya Savaşı'nın başladığı
ilk günlerde artan bir şekilde Ukray-
na'ya uydu iletişim desteği sağlayan
Starlink’in, halen Ukrayna ordusu-
nun yanı sıra ülkedeki hastane ve
diğer sivil alanlarda kullanılan 42
binden fazla uydu terminalinin 
bulunduğu kaydediliyor.
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D ördüncü sezonu için geri sa-
yımda olan ve hayranları tarafın-
dan büyük bir heyecanla

beklenen Teşkilat dizisi ekrana gelmek için
gün sayıyor. Yeni sezon için hummalı bir
çalışma gerçekleştirilen dizisinin kadro-
suna birbirinden yetenekli isimler dahil
oldu. Seyircinin ilk kez karşılaşacağı karak-
terler ‘Teşkilat’ın bugüne kadar değinilme-

miş taraflarını da gün yüzüne çıkaracak.
Aybüke Pusat’ın ‘Neslihan’ karakterini
canlandıracağı Teşkilat’ta, Neslihan’ın ba-
bası Çetin’e ise başarılı oyuncu Cengiz
Bozkurt hayat verecek. Neslihan ve Çe-
tin’in ‘Teşkilat’ ile olan ilişkileri hikayeyi
bambaşka bir noktaya taşıyacak. ‘Teşkilat’
heyecan dolu dördüncü sezonuyla yakında
TRT 1’de ekrana gelecek! 
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ATTI her adım takip edilen
oyuncu kırmızı halı seremonisi
için ünlü fransız mücevher mar-

kası olan boucheronu kusursuz güzelliğiyle

7 Eylül de Red Carpet de temsil etti. Esra
Bilgiç, Kırmızı halıda yürümeye başladığı
anda bir İtalyan hayranın kendisine gül ver-
mesi de herkes tarafından coşkuyla izlendi.

tv
HAZIRLAYAN: 

MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:40 Piyasa Ekranı
18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
20:55 Hava Durumu
21:00 Siyasi İşler
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı

00:00 -
00:25 Kendi 
Düşen Ağlamaz
03:10 Seksenler
06:10 Adını Sen Koy
08:55 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
16:20 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle
23:15 Dizi

00:00 -
00:30 Tarafsız
Bölge
05:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:00 -
00:15 Çifte Soygun
02:00 Çifte Soygun
03:30 Erkenci Kuş
05:00 Hayat Bazen Tatlıdır
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Yüksek Sosyete
16:00 Dizi
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Dizi

14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
00:15 Dönence
02:30 Çemberimde 
Gül Oya
04:30 Kavak Yelleri
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Kim Bu Aile?
22:15 Kim Bu Aile?

00:00 -
01:45 Ben Bu 
Cihana Sığmazam
04:45 Mutfak Bahane
06:45 Kalp Yarası
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00ATV Ana Haber
20:00 Ben Bu Cihana Sığmazam
23:45 Bizim Hikaye

00:00 -
01:00 Bambaşka 
Biri
03:30 Bu Tabak Kimin?
05:45 Kefaret
07:45 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Bu Tabak Kimin?
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Yabani
22:30 Yabani

00:00 -
00:15 Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
03:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev Kaderindir
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

00:00 Haber
Bülteni
01:15 Açık ve Net
04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
20:45 Türkiye'nin Nabzı
23:00 Gerçek Fikri Ne?

00:00 Gece 
Haberleri
01:00 Taksim Meydanı
04:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:30 Kübra Par ile 
Farklı Açılar

02:00 22 Mil
03:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi'nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme 
18:45 Show Ana Haber
20:00 Üçkağıtçı
21:45 Korkusuz Korkak
23:30 Üçkağıtçı
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TeşkİlaT’a
yenİ bİr İsİm
TRT 1’de yayınlanan, yapımını dünyanın pek çok ülkesinde yayınlanan Türk
dizilerinin yapımcısı TİMS&B Productions’ın, yapımcılığını Timur Savcı ve Burak
Sağyaşar’ın gerçekleştirdiği reyting rekorları kıran ‘Teşkilat’ dördüncü sezonuna
bomba gibi bir giriş yapmaya hazırlanıyor. Yeni sezon hikayesi tamamlanan
dizinin kadrosuna son olarak başarılı oyuncu ‘Cengiz Bozkurt’ dahil oldu

ALLAH
bereket
versin!

ALLAH
bereket
versin!

ALLAH
bereket
versin!

ALLAH
bereket
versin!

ALLAH
bereket
versin!

ALLAH
bereket
versin!

ALLAH
bereket
versin!

ALLAH
bereket
versin!

ALLAH
bereket
versin!

Ünlü komedyen Cem Yılmaz, sıkça gündeme gelen sosyal medya
paylaşımlarıyla dikkat çekiyor. Bu sefer, "27 yıldır setteyim"
açıklamasıyla güncel emekli maaşını paylaşarak konuşuldu. Cem
Yılmazîn, Haziran ve Ağustos aylarındaki maaş farkı da ilgi çekti

1996 yılından
bu yana setlerde
aktif olarak ça-

lıştığını belirten Cem Yıl-
maz, emekli maaşının 12
bin 800 TL olduğunu ifade
etti ve "Allah bereket versin"
dedi. Bu açıklama karşı-
sında insanlar Cem Yıl-
maz'ın emekli maaşına
şaşırdılar. Ünlü komedye-
nin paylaşımı altında,
"Maaş az değil mi?" gibi
çeşitli yorumlar yapıldı.

Cem Yılmaz, iş hayatına
1988 yılında başladığını ve
artık emeklilik dönemine
geldiğini daha önce belirt-
mişti. Bağ-Kur emeklisi ol-
duğunu açıklayan Yılmaz,
Haziran ayında ilk emekli
maaşını aldığını ve o dö-
nemki maaşının 12 bin 680
TL olduğunu kamuoyuyla
paylaşmıştı. Ağustos
ayında ise bu maaşta bir
artış yaşanmış olması dik-
kat çekti.

Bir aşkın sonu!
Ünlü şarkıcı İrem Derici, bugün yaptığı duyuruyla eski 
Survivor yarışmacısı Atakan Işıktutan ile 8 aydır devam eden
ilişkilerinin sona erdiğini açıkladı. İrem Derici, Instagram
hesabından yaptığı açıklamada, eski Survivor yarışmacısı
Atakan Işıktutan ile ayrıldıklarını duyurdu

İrem Derici, mesajında şun-
ları belirtti: “Haberler gir-
meye başladı, biz baştan

konuşalım da kimse komplo teorilerine
girmesin. 8 ay muhteşem bi’ şey yaşa-
dık Atakan’la, hala benim için dünya-
nın en kıymetli insanı. Ama korkunç
yoğun tempolarda çalışıyoruz ve yor-
gunuz. Birbirimize vakit ayıramaz
olduk. Ayrılmamızın mantıklı olacağını
düşündük, yıpranmamak ve sonra-
sında daha da kırılmamak adına. Bana
hiç yaşamadığım bi’ sevgi yaşattığın
için sana çok teşekkür ederim, iyi gü-
nünde de kötü gününde de ilk arayaca-
ğın insan benim bunu unutma
tanıdığım en beyefendi adam.” İrem
Derici, şubat ayında konuk olduğu
programda Atakan Işıktutan ile ilişkisi
hakkında konuşmuş, “Bana çok iyi ge-
liyor” demişti.

EDA ECE
anne oluyor
Haziran ayında Buğrahan Tuncer ile evlenen ünlü
oyuncu Eda Ece'nin anne olma haberi geldi. Eda
Ece'nin hamile olduğu müjdesi paylaşıldı ve bu
güzel haberi duyan yakın arkadaşı Şevval Sam,
"Teyze oluyorum" diyerek heyecanını dile getirdi

EDA ECE, Yasak Elma di-
zisinde canlandırdığı Yıl-
dız karakteriyle tanınmış

bir oyuncudur. Uzun süredir birlikte
olduğu basketbolcu sevgilisi Buğra-
han Tuncer ile Haziran ayında ev-
lenmişlerdi. Eda Ece şu an yaklaşık
bir aylık hamile. Ünlü oyuncu,
geçen aylarda Yasak Elma dizisinin
devam etmesine karşı çıkmış ve evle-
nip bebek yapma kararı almıştı.

Erkekleri severim!
Özel hayatıyla sık sık gündeme gelen

ünlü oyuncu Merve Boluğur'un,
"Erkeklerin yüzde 99'u şerefsizdir"
yazdığı bir paylaşımda bulunduğu

iddia edilmişti. Konuyla ilgili 
sosyal medya hesabından açıklama

yapan Boluğur, bu iddiaya verdiği
yanıtla dikkat çekti

ÜNLÜ oyuncu Merve Boluğur'un,
sosyal medyada "Erkeklerin yüzde
99'u şerefsizdir" şeklinde bir pay-

laşım yaptığı iddia edilmişti. Ancak Boluğur,
bu iddiayı yalanlayarak 4 milyon takipçili
Instagram hesabının hikayeler bölümünde
şu açıklamayı yaptı: "Söylenenlere inanma-
yın, böyle bir şey tabii ki demedim. Erkekleri
seviyorum, özellikle de kumralları."

İtalya ya ayak
bastığı an dan

itibaren 
gazetecilerin odağı
haline gene güzel
oyuncu Venedik te

rüzgar gibi esti

Rüzgar gibi esti



12 EYLÜL 2023 SALI www.gazetedamga.com.tr14 SPOR

Şampiyonlar
gururlandırdı

Başakşehir'de Çağdaş Atan dönemi başladı

italya'da düzenlenen Down Sendromlular
Avrupa Şampiyonası'nda Down Sendromlu
Özel Futsal Milli Takımı, final mücadelesinde
Portekiz’i 2-1 yenerek şampiyon oldu. Şampi-
yonlar bugün Kocaeli’ye gelerek, Kocaeli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyükakın’ı
ziyaret etti. Büyükşehir Belediyesi önünde dü-
zenlenen törene Türkiye Özel Sporcular Spor
Federasyonu Başkanı Birol Aydın, Down Sen-
dromlu Futsal Milli Takımı Teknik Direktörü
İbrahim Acar ile sporcular katıldı.

Her zaman inandık

Kupayı oyuncularla birlikte kaldıran Kocaeli
Büyükşehir Belediye Başkanı Tahir Büyüka-
kın, "Her şeyden önce gençlerimizi tebrik edi-
yorum. Muhteşem bir başarıya imza attılar.
Aslında önce 2022 yılında yapılan dünya ku-
pasında 3’üncü olarak büyük bir başarı gös-
termişlerdi. Kendileriyle daha önce
görüştüğümüzde, konuştuğumuzda sonuna
kadar arkalarında olduğumuzu söyledik. Ho-
calarına, federasyon başkanımıza, hep destek
vereceğimizi ifade etmiştik. Bu Avrupa Kupası
için yarışmaya giderlerken de yine kendilerine
arkalarında olduğumuzu söyledik. Destek ve-
receğimizi, yüreğimizin onlarla olduğumuzu
ifade ettik. İnandık onlara hep. Önemli olan
orada müsabaka içinde olmalarıydı. Oraya
katılmalarıydı ama kupayla dönmeleri bizim
için ayrı bir gurur vesilesi oldu. Ben her birini
gözlerinden öpüyorum. Başarılarından dolayı
tebrik ediyorum" dedi. 

Annelere mesaj

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu
Başkanı Birol Aydın, "Bildiğiniz gibi İtalya'da
yapılan şampiyonada Down Sendromlu Fut-
sal Milli Takımımız şampiyon oldu. Bu şam-
piyonluğun en önemli özelliği şu ki yıllar önce
hafızalarımıza bakarsanız evlere kapatılan,
yok sayılan, 'çocuklardan bir şey olamaz'
denen çocuklar, son yıllarda devletimizin ve
Cumhurbaşkanımızın bu çocuklara vermiş ol-
duğu destekle, artık evlerden çıkmış, eğitim sa-
halarında spor yapıyorlar. Bizim o kupayı
orada almamız aslında Türkiye'de özel ço-
cuğu olan annelere şu mesajı verdi: 'Bana
imkan verilirse neler yapabilirim?' ‘Biz de şam-
piyon olabiliriz’ mesajı da verdik. Kupayı alıp
ilk Kocaeli’ye gelmemizin çok önemli bir an-
lamı var. Kocaeli Büyükşehir Belediye Başka-
nımız bu takımın, Down Sendromlu Futsal
Takımı’nın kuruluşundan, dünya şampiyona-
sına girişinden, Avrupa şampiyonasına geli-
şine kadar adım adım bizi takip eden ve
sporcularımı tek tek ismini bilen, sıkıştığımız
zaman başvurduğumuz bir belediye başkanı-
mız. Kupayı orada aldığımızda ilk kaptan ve
sporcuların 'Başkanım önce Cumhurbaşkanı-
mıza kupayı götüreceğiz, sonra da Kocaeli
Büyükşehir Belediye Başkanımıza götürece-
ğiz' derken çok duygulandım. Çünkü hakika-
ten bize, bütün devletin kesimine sahip
çıkarken ama belediye başkanımızın bizi
adım adım takip etmesi, adım adım çocuk-
larla ilgilenmesi, kamp yerleri vermesi, bütün
imkanları vermesi bir ülkenin gelişmişliği ve
bir ilin gelişmişliği, engellilere verilen şeyler
önemli. Biz onun için kupayı alırken ben de
çocuklara söz verdim. İnşallah kupayı alaca-
ğız. Önce Tahir başkanımıza gideceğiz, daha
sonra kupayı Cumhurbaşkanımıza götüre-
ceğiz. Bugün de başkanım yine bizden bir
söz aldı. İnşallah dünya kupasıyla da taçlan-
dıracağız" ifadelerini kullandı. DHA

Başakşehir, Emre Belözoğlu ile yolların ay-
rılmasının ardından teknik direktörlük görevi
için anlaşmaya vardığı Çağdaş Atan için imza
töreni düzenledi. Başakşehir Başkanı Göksel
Gümüşdağ'ın katılımıyla kulüp tesislerinde ger-
çekleştirilen imza töreninde Çağdaş Atan, 2+1
yıllık sözleşmeye imza attı. İmza töreninde açık-
lamalarda bulunan Başakşehir Başkanı Göksel
Gümüşdağ, "Yeni bir sayfa, yeni bir hoca. 2 yıl

burada teknik direktörlük görevi yapmış eski ho-
camız Emre Belözoğlu ve ekibine teşekkür edi-
yorum. Çağdaş hocaya da 'hoş geldin' diyorum.
Başakşehir Futbol Kulübü bu yıl 10'uncu yı-
lında. Çok önemli başarılara imza atmış bir ku-
lübüz. Bu çatının altında alışık olduğumuz
başarılara Çağdaş hoca ile devam edeceğimizi
düşünüyorum. İstikrarlı bir yönetim anlayışımız
var. Yönetim kurulu ile değerlendirip kararları-

mızı alırız. En doğru kararı aldığımızı düşünü-
yorum. Bu kararın da doğru olacağına inanıyo-
rum. Geçmişte elde ettiğimiz başarılara
tekrardan imza atacağımıza tüm kalbimle inanı-
yorum. Yurtiçi ve yurtdışından farklı farklı hoca-
ların bu takımı çalıştırmakla ilgili talebi oldu. Biz
de Çağdaş hoca ile çalışmaya karar verdik. Ken-
disi de hedefleri olan, futbol anlayışını beğendi-
ğimiz bir teknik adam" diye konuştu. DHA

türkiye Futbol Federasyonu (TFF)
Başkanı Mehmet Büyükekşi, A Milli
Takım Teknik Direktörü Stefan Kuntz ile
yola devam edeceklerini açıkladı. Ja-
ponya ile bugün hazırlık maçında karşıla-
şacak A Milli Futbol Takım kafilesi ile
birlikte Hollanda'ya gelen Mehmet Büyü-
kekşi, AA muhabirine özel açıklamalarda
bulundu. Büyükekşi, Ermenistan karşı-
sında alınan beraberliğe üzüldüklerini
ancak o maçın artık geride kaldığını belir-
terek, "Ermenistan galibiyeti 2024 Avrupa
Şampiyonası için bize çok büyük avantaj
sağlayacaktı, maalesef istediğimiz gibi ol-
madı. Hedef galip gelip garantilemekti
ama yolumuza devam ediyoruz. Bundan
sonraki maçlar için avantajımızı koruyo-
ruz. Aynı ciddiyetle üç maçımızı oynaya-
cağız. Ekim ayında önce Hırvatistan
daha sonra Letonya ile oynayacağız. O
maçlarda gereken sonuçları alıp Avrupa
Şampiyonası'na katılacağımıza inanıyo-
rum." ifadelerini kullandı.

Ayrılık yok

Başkan Büyükekşi, "Stefan Kuntz ile yol-
ların ayrılacağı ve Abdullah Avcı'nın gö-
reve geleceği iddiaları var? Bunlar doğru
mu?" sorusuna, "Öyle bir şey söz konusu
değil. Maçtan sonra gereken açıklamaları
yaptım. Şu anda Stefan Kuntz ile ilgili bir
şey konuşmak doğru olmaz dedim. Puan
kaybettiysek hep beraber kaybettik. Şu
anda yolumuza devam ediyoruz." yanı-
tını verdi. Mehmet Büyükekşi, "Hırvatis-
tan maçında da Stefan Kuntz takımın
başında olacak mı?" sorusunu ise "Evet,
Hırvatistan maçı, Letonya maçı, inşallah
en iyisini yapmak için mücadele edece-
ğiz." şeklinde yanıtladı.

Almanya ile dostluk maçı

Mehmet Büyükekşi, A Milli Takım'ın,
2024 Avrupa Futbol Şampiyonasının

(EURO 2024) ev sahibi Almanya ile
Kasım ayında özel maçta karşı karşıya
geleceğini söyledi. Milli takımın, önemli
rakiplerle maçlar oynayarak EURO
2024'e en iyi şekilde hazırlanacağını akta-
ran Başkan Büyükekşi şöyle konuştu:
"Takımın durumu gayet güzel. Bir aile or-
tamı var, dostluk en üst seviyede, hiçbir
sıkıntı yok.İnşallah Avrupa Şampiyona-
sı'na katılacağız. Buraya Japonya ile
dostluk maçı yapmak için geldik. Ja-
ponya şu anda önemli bir çıkış yakaladı.
Dünya Kupası'nda son 16'ya kaldı, Hır-
vatistan'a penaltılarla elendi. Dünya sıra-

lamasında 20. sırada, biz 41. sıradayız.
Son maçlarında Almanya'yı 4-1 yendiler.
Bu bir dostluk maçı, hedef özellikle Tür-
kiye'den daha güçlü takımlarla maç yap-
mak. Bu maçı yaparken de özellikle
Hırvatistan ve Letonya karşılaşmaları
için kendimizden daha güçlü takımlarla
oynayıp başarılı olmak. Kasım ayında da
Almanya ile dostluk maçı yapmayı plan-
lıyoruz. Avrupa Şampiyonası yolunda
daha iyi hazırlanmak için, kendi oyuncu-
larımızın daha güçlü takımlar karşısında
neler yapabileceklerini görmek istiyoruz."
AA

Süper Lig ekiplerinden Başakşehir, Emre Belözoğlu ile yolların ayrılmasının ardından
teknik direktörlük görevine getirilen Çağdaş Atan ile resmi sözleşme imzaladı

Avrupa şampiyonu olan Down
Sendromlu Özel Futsal Milli
Takımı, Kocaeli’de düzenlenen
törenle karşılandı

TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, "Şu anda Stefan Kuntz ile ilgili bir şey konuşmak doğru olmaz
dedim. Puan kaybettiysek hep beraber kaybettik. Şu anda yolumuza devam ediyoruz." dedi

Kuntz ile yola devamYine yeniden
Beşiktaş

Hazırlık maçında
yüzler güldü

Gökhan İnler, UE-
FA'nın MIP programına
kabul edildi ve eğitimle-
rini tamamladıktan
sonra sezon sonunda
sportif direktör olarak
göreve başlamayı hedef-
liyor. Beşiktaş'a yeniden
döneceği için çok mutlu
olduğunu ifade eden
İnler, Demirören Haber
Ajansı'na (DHA) şu

açıklamaları yaptı: "Be-
şiktaş'a yeniden dönece-
ğim için çok mutluyum.
Futbolu Beşiktaş'ta bı-
rakmak istiyorum. Sezon
sonunda jübile yapmayı
planlıyoruz. Bu maç Na-
poli ile olacak inşallah.
Bu sezon futbolcu, önü-
müzdeki sezon ise spor-
tif direktör olarak
planlıyoruz" dedi.

Beşiktaş, hazırlık maçında karşı-
laştığı Fatih Karagümrük’ü 2-0
mağlup etti. Milli arada çalışmala-
rını sürdüren Beşiktaş, Nevzat
Demir Tesisleri’nde oynanan ha-
zırlık maçında Fatih Karagümrük
ile karşı karşıya geldi. Siyah-be-
yazlı ekip, 6'ncı dakikada Rachid
Ghezzal ve 36'ncı dakikada Ante
Rebic'in attığı gollerle mücadele-
den 2-0 galip ayrıldı. Tesislerde oy-
nanan hazırlık maçını Beşiktaş
Başkanı Ahmet Nur Çebi, ikinci
Başkan Engin Baltacı ve Asbaşkan
Emre Kocadağ da takip etti. DHA

Y az sezonunda özellikle yıldız
oyuncu transferi konusunda sı-
kıntı yaşayan ve eleştirilere

maruz kalan bordo-mavililer, transfer dö-
neminin bitmesine sayılı günler kala
Pepe, Onuachu, Mendy, Berat Özdemir
gibi isimleri kadrosuna kattı. Trabzons-
por'da kadroya ilk katılan oyuncu 27 Ha-
ziran'da Yunan futbolcu Dimitrios
Kourbelis oldu.

9 yabancı futbolcu 
transfer edildi

Trabzonspo, kadrosuna bu sezon için 9
yabancı futbolcuyu dahil etti. Bordo-ma-
vililer; Nicolas Pepe, Batista Mendy, Ta-
xiarchis Fountas, Tonio Teklic, Filip
Benkovic, Mislav Orsic, Joaquin Fernan-
dez, Dimitrios Kourbelis ve Paul Onu-
achu ile anlaştı. Türk statüsünde
oynayan Rayyan Baniya, yerli oyuncular
Berat Özdemir, Mehmet Can Aydın, Gök-
tan Gürpüz, Onuralp Çevikkan da kad-
roya katılan diğer isimler oldu.

En yüksek bonservis 
ücreti Mendy'e

İlk etapta kadrosuna Kourbelis, Fernan-
dez gibi oyuncuları bonservis bedeli öde-

meden katan Trabzonspor, lig başladık-
tan sonra kesenin ağzını açtı. Bordo-ma-
vili kulüp, 4+1 yıllık sözleşme imzaladığı
Batista Mendy için 4,4 milyon avro karşı-
lığında Fransız Kulübü Angers ile anlaş-
maya vardı. Karadeniz ekibi, 23
yaşındaki defansif orta saha oyuncusunu
kadroya dahil ederek bu sezon en yüksek
bedelli oyuncu transferini gerçekleştirdi.
Karadeniz ekibi, Nicolas Pepe ile 1 yıllık
sözleşme imzalarken oyuncuya 1 milyon
750 bin avro garanti ücret, 1 milyon 600
bin avro da imza parası olmak üzere 3
milyon 350 bin avro ödeme yapacak.
Rayyan Baniya için Fatih Karagümrük'e
2 milyon 50 bin avro, Teklic için NK Va-
razdin'e 1 milyon avro ödeme yapacak
Trabzonspor, Fountas'ı ise bedelsiz ola-
rak kadroya kattı. Bordo-mavili kulüp, ki-
raladığı Benkovic için Udinesse
Kulübüne 500 bin avro ödeyecek. Kara-
deniz ekibi, eski oyuncusu Berat Özdemir
için Al İttifak Kulübüne bedel ödemezken,
oyuncuya 33 milyon lira verilecek.

Geleceğe yönelik transferler

Trabzonspor, yıldız oyuncuların yanı
sıra genç futbolcuları da transfer ede-
rek geleceğe dönük yatırımlar yaptı.

Kulüp, 17 yaşındaki kaleci Onuralp Çe-
vikkan için Altınordu Kulübü ile 700 bin
avro karşılığında anlaşma sağlarken,
Borussia Dortmund'dan 20 yaşındaki
Göktan Gürpüz için bedel ödemeyecek.
Schalke'den transfer edilen 21 yaşın-
daki Mehmet Can Aydın ile satın alma
opsiyonlu sözleşme imzalayan Trab-
zonspor, Alman kulübüne kiralama be-
deli olarak 350 bin avro verecek.

Fernandez ve Orsic şansızlığı

Trabzonspor, sezon kampı öncesi kad-
rosuna kattığı stoper oyuncusu Mislav
Orsic ve Joaquin Fernandez konusunda
büyük şanssızlık yaşadı. Slovenya kam-
pında sakatlanarak çapraz bağ ameli-
yatı olan Orsic, uzun süre sahalardan
uzak kalacak. İngiltere'nin Southamp-
ton Kulübünden 2,4 milyon avro bon-
servis bedeliyle transfer edilen Hırvat
oyuncunun, ocak ayından sonra saha
çalışmalarına katılması bekleniyor. Slo-
venya kampında Hajduk Split ile oyna-
nan ilk maçta dizini direğe çarparak
sakatlanan İspanyol stoper oyuncusu
Fernandez ise ilk 4 haftada forma giye-
mezken saha çalışmalarına yeni 
başladı. AA

Trendyol Süper Lig'de sezona iyi başlangıç yapamayan Trabzonspor,
transferin son günlerinde aldığı oyuncularla adından söz ettirdi

Transfer 
FIRTINA’SI

Fenerbahçe
mesaide
Süper Lig’in 5'inci haftasında Antalyaspor
ile karşılaşacak olan Fenerbahçe, bu maçın
hazırlıklarını akşam saatlerinde Can Bartu
Tesisleri'nde yaptığı günün ikinci antrenma-
nıyla sürdürdü.Teknik direktör İsmail Kartal
yönetiminde yapılan idman; koşu, ısınma ve
çabukluk hareketleriyle başladı. Ardından 2
gruba ayrılan oyuncular, 5’e 2 top kapma ve
pas çalışmaları yaptı. Antrenman, çift kale
maçlarla noktalandı. Sarı-lacivertli ekip, ça-
lışmalarına yarın yapacağı antrenmanla
devam edecek. DHA

Beşiktaş'ın eski futbolcusu Gökhan İnler,
siyah-beyazlı takıma yeniden dönüyor. 39
yaşındaki tercrübeli futbolcu ile 1 yıllık an-
laşma sağlanırken, bir sonraki sezon görev
sportif direktör olarak devam edecek
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G alatasaray Sportif A.Ş Başkan
Vekili Erden Timur önderliğinde
tarihi bir transfer dönemini ge-

ride bıraktı. 12 yıldız futbolcuyu kadro-
suna katan Sarı-Kırmızılı takımda sürpriz
ayrılıklar da yaşandı. Yapılan transferler
sonrası yabancı sayısı 15'e çıkan Galata-
saray'da bir önemli isimle daha yollar ay-
rılırken iki gelecek vadeden futbolcunun
da kadroya katılması bekleniyor...

Dünya yıldızları geldi

Transfer sezonunun en hızlı takımların-
dan Galatasaray, art arda transfer bom-
balarını patlatmıştı. Sar-kırmızılılar,
Icardi'nin bonservisini PSG'den aldı.
Cim-Bom daha sonra kadrosuna Kerem
Demirbay, Kaan Ayhan, Angelino, Ced-
ric Bakambu, Halil Dervisoglu, Sirachan
Nas, Günay Güvenç, Wilfried Zaha, Tete,
ve Hakim Ziyech'i dahil etti. Galatasaray
ayrıca transferin son günü iki bomba bir-
den patlatarak Tottenham'dan Davinson
Sanchez ve Ndombele'yi kadrosuna kattı.

Silivri'den Galatasaray'a

Galatasaray, altyapıya takviye yapmaya
devam ediyor. Geçen günlerde Manisa
FK'dan 17 yaşındaki Efe Eriş'i renklerine
bağlayan Galatasaray, Silivrispor altyapı-
sında yetişen Mustafa Kürşat Tümay'ı da
transfer etti. TFF 3. Lig 3. Grup'ta müca-
dele edecek olan Silivrispor'da geçen
sezon forma giydiği U16, U17 ve U18
kategorilerinde 38 maçta 100 gol kaydet-
mişti. 2007 doğumlu olan genç futbolcu,
100 gol ile rekor kırarken 2021-22 sezo-
nunda ise oynadığı 23 karşılaşmada 59
kez gol sevinci yaşadı.

Sürpriz ayrılıklar 

Okan Buruk yönetimindeki Galatasa-
ray'da ilk ayrılan isim Mostafa Moha-
med oldu. Fransa Ligue 1 ekibi Nantes,
Mısırlı santrforun bonservisini 5 milyon
750 bin euro karşılığında aldı. Mathias

Ross, 250 bin euroluk bedelle NEC Nij-
megen'e kiralandı. Galatasaray'da sözleş-
meleri sona eren Okan Kocuk, Emre
Taşdemir, Bafetimbi Gomis ve Juan
Mata takımda veda eden diğer isimler
oldu. Milot Rashica ile Samuel Ade-
kugbe kulüplerine geri döndü. Kaan Ars-
lan, Batuhan Şen, Taylan Antalyalı,
Alexandru Cicaldau ve Gökay Güney ki-
ralık olarak takımdan ayrıldı. Emre Kılınç
ile Atalay Babacan da sarı-kırmızılılara
veda etti. Yunus Akgün Leicester City'e,

Yusuf Demir ise Basel'e kiralandı. Daha
sonra Emin Bayram Westerlo, Berkan
Kutlu Genoa ve Fredrik Mijdtsö'de bon-
servisiyle Pendikspor'un yolunu tuttu.

Liste belli oldu
Fernando Muslera, Günay Güvenç,
Jankat Yılmaz, Angeliño, Davinson
Sánchez, Kaan Ayhan, Victor Nelsson,
Emin Bayram, Abdülkerim Bardakcı,
Kazımcan Karataş, Sacha Boey, Kerem
Aktürkoğlu, Kerem Demirbay, Wilfried
Zaha, Mateus Tetê, Hakim Ziyech, Sér-
gio Oliveira, Lucas Torreira, Tanguy
Ndombele, Barış Alper Yılmaz, Dries

Mertens, Mauro Icardi, Cédric Ba-
kambu.

Fikstür ortada
20 Eylül – 19.45 Galatasaray - Copenhagen (RAMS Park)
3 Ekim – 22.00 Manchester United - Galatasaray (Old Trafford)
24 Ekim – 19.45 Galatasaray - Bayern Münih (RAMS Park)
8 Kasım – 23.00 Bayern Münih - Galatasaray (Allianz Arena)

29 Kasım – 20.45 Galatasaray - Manchester 
United (RAMS Park)
12 Aralık – 23.00 Copenhagen - Galatasaray (Parken)

İki yıldız genç geliyor

Galatasaray transfer dönemini sadece
yıldız takviyesiyle değil, gençlere yatı-
rım yaparak da geçiriyor. Sarı-Kırmızı-
lılar, Borussia Dortmund altyapısında
yetişen 17 yaşındaki Gökdeniz Gür-
püz’ün transferini bitirdi. Genç yetenek
hem orta sahada hem de forvet arka-
sında hücuma yönelik görev yapabili-
yor. Sarı-Kırmızılı kulüp, gurbetçi
futbolcuyu geleceğe yatırım olarak dü-
şünüyor. A takımda süre alması zor
görünse de Gökdeniz’i o seviyeye ulaş-
tırmak için çeşitli formüller düşünülü-
yor. İlk plan, genç oyuncuyu önce
akademi takımlarına dahil edip, ardın-
dan süre alabileceği bir başka kulübe
kiralamak.

Eyüp Aydın bitiyor

Avrupa çapındaki gençlik yatırımı bu-
nunla da sınırlı değil. Galatasaray, Ba-
yern Münih altyapısında yetişen 19
yaşındaki Eyüp Aydın’ın transferini de
bitiriyor. Genç ön liberonun birkaç gün
içinde Türkiye’ye gelip resmi sözleşme
imzalaması bekleniyor. Eyüp de tıpkı
Gökdeniz gibi bu sezon olmasa da ge-
lecek yıllarda A takım için düşünülü-
yor. Plan, yüksek potansiyeli olan bu
iki oyuncuyu Türk futboluna kazandı-
rıp hem sahada yararlanmak hem de
ileride yapılacak satışlarla kulübe gelir
getirebilmek. HABER MERKEZİ
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Galatasaray'da transferde artık son girişimler yaşanıyor. 12 önemli yıldızı kadrosuna katan Sarı-Kırmızılı
takımda ayrıca bir çok ayrılık oldu. 15 yabancı kontenjanı bulunan Galatasaray'da bir oyuncuyla daha 
yollar ayrılacak. Ayrıca Sarı-Kırmızılılar iki önemli yıldız adayını da kadrosuna katmayı hazırlanıyor

FanaTik'Ten Yakup Çınar'ın haberine
göre yabancı sayısı 15'e yükselen Gala-
tasaray'da bir ayrılık daha kapıda.
Sacha Boey'a formasını kaptıran Leo
Dubois gözden çıkarıldı. Süper Lig'den
bazı kulüpler ve Katar'tan teklifler var.
Fransız oyuncunun menajeri
geçen hafta İstanbul'a gel-
mişti. Dubois, takımla çalış-
malara devam etse de
ayrılığın bugün ya da yarın
gerçekleşmesi bekleniyor.
Pendikspor, Eyüpspor, Ba-
şakşehir ve bazı Süper Lig
kulüpleri tecrübeli sağ beki
kadrosuna katmak için hem

oyuncu hem de Galatasaray'la görüş-
melerini sürdürüyor. Katar'dan bazı ku-
lüplerin de Dubois'le ilgilendiği gelen
haberler arasında... Leo Dubois geçen
sezon başında Lyon'dan 2.5 milyon
Euro bonservis bedeli karşılığında

transfer edilmişti. Fransa'da
Nantes alt yapısında futbola
başlayan 28 yaşındaki fut-
bolcu 2018 yılında Lyon'a
transfer olmuştu. Dubois bir
dönem performansıyla
Fransa Milli Takımı'na kadar
yükselmişti. Fransız sağ bek
13 kez Fransa A Milli Takım
forması giydi.

Fransız isim yolcu

Emre Mor yolcu
Fenerbahçe'nin Temmuz 2022'de 2 milyon Euro bonservisle Fatih
Karagümrük'ten transfer ettiği Emre Mor'un kiralık olarak takımdan
ayrılması bekleniyor. Konferans Ligi kadrosuna dahil edilmeyen yıldız solak
için bizzat Fenerbahçe Başkanı Ali Koç ile görüşme yapıldığı öğrenildi
Emre Mor, Fenerbahçeden ayrılıyor
Transferde büyük sürpriz, resmi açık-
lama bekleniyorBir anda yıldızı parla-
yan, çıtayı Borussia Dortmund'a
kadar çıkaran Emre Mor, daha sonra
beklentilerin altında kaldı. Galatasa-
ray, Celta Vigo ve Olymipakos'ta iste-
nileni veremeyen genç oyuncu,
Volkan Demirel yönetimindeki Fatih
Karagümrük'te adeta yeniden doğdu.
Yaptığı çıkış sonrası adından söz etti-
ren ve kalitesini ispatlayan Emre,
Temmuz 2022'de 2 milyon Euro bon-
servisle Fenerbahçe'nin yolunu tutar-
ken Sarı Lacivertli kulübün efsanesi
Volkan Demirel, öğrencisini şu söz-
lerle anlattı:

Kendiyle kavgalıydı

"Karagümrük’ün başına geçtiğimde,
Emre Mor’dan nasıl daha fazla
yararlanırım sorusuna
yanıt aradım. Oyun-
cuyla yaptığım gö-
rüşmelerde
anladım ki onun
kavgası ne karşı
takım oyuncula-
rıyla, ne taraf-
tarlar ne de
hakemleydi. O,
kendiyle kavga-
lıydı. Bir şeyleri
başaramamanın
sıkıntısını yaşa-
yıp, onu dışa vu-
ruyordu. Emre
Mor’la yaptığım
görüşmede ye-
teneklerini iyi
kullanması ge-
rektiğini, futbolun
sadece çalım ve şut atmaktan iba-
ret olmadığını söyledim. Bireysel
oyununun takım oyunuyla birleştiği
anda neler yapabileceğini anladı.
Emre Mor, kesinlikle çok iyi bir öğ-
renci. Kısa zamanda büyük mesa-
feler katetti. Kendine olan
güveni geri geldi. Ardından bir
hücum oyuncusunun en ileriden
gelip, savunmaya nasıl yardım
edebileceğini ispatladı."

Beklentileri karşılamıştı

Fatih Karagümrük'ü çalıştırdığı
dönemde yıldızı sönmüş ve bek-
lentilerin dibe vurduğu Emre Mor'u
yeniden zirveye çıkaran Demirel,

genç oyuncuyla iyi ilişkiler kurmuş ve
performansının artmasında etkili ol-
muştu. Emre, daha sonra Fenerbah-
çe'ye transfer olarak yeniden büyük
takım tecrübesi yaşarken Kanar-
ya'daki ilk sezonunda çıktığı 41 resmi
maçta 6 gol, 3 asist skora katkı sağ-
ladı.Forma şansı bulduğunda fırsatı
iyi değerlendiren Emre, bu sezona ise
talihsiz başladı. İsmail Kartal yöneti-

mindeki Kanarya'da 1
resmi maçta 11

dakika süre ala-
bilen o karşı-
laşmada da
sakatlandı. Fe-
nerbahçe'nin

Zim-

bru ile oynadığı Avrupa Konferans
Ligi maçında sakatlanan Emre Mor,
bir süre sahalardan uzak kaldı. Konfe-
rans Ligi'nde gruplara kalma serüve-
nini kaçıran ve kadroya dahil
edilmeyen Emre Mor, Süper Lig'de de
henüz oynamadı. Kısa süre önce sa-
katlığını atlatan ve takımla çalışma-
lara başlayan 26 yaşındaki oyuncu ile
ilgili sıcak bir gelişme yaşandı.

Adana Demir istiyor

Fenerbahçe’de geçtiğimiz günlerde
Konferans Ligi’nde mücadele edecek
oyuncuların isimleri UEFA’ya bildiril-
mişti. Yıldız futbolcu Emre Mor, Kon-
ferans Ligi kadrosunda yer almadı.
Bu gelişme üzerine Adana Demirs-
por’un Emre Mor’u kiralamak için ha-
rekete geçtiği öğrenildi.Fenerbahçe

formasıyla 42 resmi maça çıkan
Emre Mor bu karşılaşmalarda 6

gol, 3 asistlik katkı sağlar-
ken bu sezonki sükseli
planlamanın gölgesinde

kalınca gözden
düştü. Adana De-

mirspor Başkanı
Murat Sancak,
Emre için biz-
zat devreye

girdi. Fe-
nerbahçe’yle
yapılan gö-
rüşmede
oyuncunun bon-
servisle takıma ka-
zandırılması adına teklif yapıldı.
Ancak Sarı-Lacivertliler, oyuncuyu
bonservisle bırakmadı. Adana De-
mirspor da bunun üzerine kiralık se-
çeneğini masaya koydu. Emre
Mor’un da şans bulma arzusu
Adana Demirspor ihtimalini ol-

dukça yükseltmiş durumda. Fe-
nerbahçe, Emre ile ilgili
kararını kısa süre içinde vere-
cek ve genç oyuncu sezon

sonuna kadar Adana De-
mirspor’a imzayı ata-

cak. HABER
MERKEZİ

Rıdvan dönecek!
Rangers’ta istediği kadar şans bulamayan Rıdvan Yılmaz, İskoç ekibiyle ayrılığın eşiğinde... A Milli futbolcu, transfer
döneminin bitimine kısa süre kala sol bekte değişim için düğmeye basan Süper Lig devinin hedefleri arasına girdi
Temmuz 2022'de 4 milyon Euro bonser-
visle Rangers'a transfer olan Rıdvan Yıl-
maz, İskoç ekibinde istediği ve beklediği
süreyi alamıyor. Bu sezon sadece 1
maçta 25 dakika forma giyebilen Rıd-
van'ın yeni rotasının Süper Lig olabile-
ceği iddia edildi. Büyük umutlarla imza
attığı Rangers'ta yaşadığı sakatlıklar ne-
deniyle formaya hasret kalan milli sol
bek, geçtiğimiz sezon 15 maçta forma gi-
yebildi. Beşiktaş'ın Rangers'a 4 milyon
Euro'ya gönderdiği Rıdvan Yılmaz, Ran-
gers'tan başka bir kulübe transfer olursa
siyah-byazlılar bu paranın yüzde 20'sine
sahip olacak. İskoç devinin bu transfer
için beklentisin en az 7 milyon Euro ol-
duğu belirtiliyor. Şampiyonlar Ligi ele-
melerinde Servette ile oynadıkları maç

öncesi açıklamalarda bulunan Rangers
Teknik Direktörü Michael Beale oyun-
cusu hakkında bilgi verdi. Beale, 22 ya-
şındaki sol bekin 10 gün sahalardan uzak
kalacağını belirterek, ''Rıdvan Yılmaz'ın
ufak bir sakatlığı var Morton maçında
sahalara dönecek'' ifadelerini kullandı.

3 kulüp ilgileniyor

Son dönemde Beşiktaş'ın
yanı sıra Trabzonspor ve
Galatasaray'ın da transfer
listesinde olduğu iddia edilen
Rıdvan, 3. seçenek olması
nedeniyle takımdan ayrılabi-
lir. Umut Meraş ile yollarını
ayırmaya hazırlanan Beşik-
taş'ın Rıdvan'ı listesine ekle-

diğini duyurdu. Samsunspor Başkanı
Yüksel Yıldırım, Beşiktaş’tan Umut Me-
raş’ı transfer etmek için yoğun mesai har-
cadıklarını söyledi. Yıldırım, “Umut
Meraş için Beşiktaş ile görüşüyorum.
Aramızda maddi olarak ufak bir fark var.
Son teklifimizi yaptık. Umut Meraş, Be-

şiktaş’ta istenmeyen bir oyuncu.
Beşiktaş taraftarı istemiyor, çocuk
sahaya çıktığında bildiğini unutu-
yor. Beşiktaş’ta oynama şansı sıfır.
Oyuncunun geleceği bitiriliyor.
Biz, bir oyuncuya ekmek kapısı
olmak istiyoruz” derken bu hamle
Kartal'ın Rıdvan konusunda
resmi adımlara başlamaya hazır-
lanacağı şeklinde yorumlandı.
HABER MERKEZİ
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S ilivri Belediyesi tarafından il-
çede yaşayan öğrencilerin yaz
tatilinde sporla iç içe olması

amacıyla düzenlenen ücretsiz Yaz
Spor Okulları için kapanış töreni ger-
çekleştirildi. Gençlik ve Spor Bakan-
lığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve Silivri
Belediyesi iş birliğiyle gerçekleştirilen
2023 Yaz Spor Okullarında, 19 Hazi-
ran 2023 – 8 Eylül 2023 tarihleri ara-
sında 6-15 yaş aralığındaki 3.753
çocuğa ücretsiz kurslar verildi. Etkinlik
ile öğrencilere; yüzme, futbol, sat-
ranç, tenis, voleybol, cimnastik,
basketbol, özel sporcular, okçuluk,
masa tenisi ve taekwondo gibi
toplam 11 branşta uzman eğit-
menler tarafından ücretsiz eği-
tim verildi.

Sözümüzü tutuyoruz

Törende bir konuşma yapan Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Ön-
celikle bu kadar güzel bir atmosferde,
böylesine coşkulu ve kalabalık bir tö-
rende çocuklarımızla, gençlerimizle ol-
maktan duyduğum memnuniyeti
ifade ederek sözlerime başlamak isti-
yorum. Değerli çocuklar, sevgili genç
kardeşlerim; biz sizlere, sizlerin anne-
lerine sözler vermiştik. Demiştik ki ‘Si-
livri sporla, kültürle, sanatla bezenmiş
bir kent olacak. Sizlere spor sahaları,
kültür merkezleri, eğitim alacağınız te-
sisler inşa edeceğiz.’ İşte bugün de
Bulgaristan Türklüğünün gururu
Naim Süleymanoğlu’nun ismini taşı-
yan, Naim Süleymanoğlu Spor Tesis-
lerinde sizlerle bir aradayız. Size
verdiğimiz sözleri, size vadetmiş oldu-
ğumuz tesisleri fazlasıyla hayata geçir-

miş olmaktan ve buna devam edi-
yor olmaktan büyük bahtiyarlık

duyuyorum. Biz göreve geldiği-
miz ilk günden beri çocukları-
mız bir yabancı dil konuşabilsin,
bir spor dalında lisanslı sporcu
olabilsin ve yine kültür ve sanat

aktiviteleriyle bir enstrüman çalabile-
cek bireyler olsun istedik” dedi.

Gençlik için hazırız

Yaz okullarından söz eden Volkan Yıl-
maz, “Bugün, yaz dönemi boyunca
süren okulumuzda 11 branşta, 25
eğitmenimiz tarafından 6-15 yaş aralı-
ğında 3.753 çocuğumuza; basketbol,
voleybol, yüzme, futbol, cimnastik,
tenis, masa tenisi, tekvando, özel spor-
cular, satranç ve okçuluk alanında ver-
miş olduğumuz eğitimlerin kapanış
merasimindeyiz. Burada bir sayfayı
kapatırken bu defteri kapatmıyoruz.
Silivri sporun, kültürün, sanatın ve
eğitimin başkenti olmaya devam ede-
cek. Daha büyük ve daha güzel tesis-
lerle, daha iyi imkânlarla
çocuklarımıza ve gençlerimize eğitim

vermeye, onları sporla buluşturmaya,
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ifa-
desiyle zeki, çevik ve ahlaklı bir gençlik
yetiştirmeye devam edeceğiz. Biz buna
var gücümüzle biz hazırız” diye
konuştu.

Silivri için çalışacağız

Silivri için çalışacaklarını kaydeden
Yılmaz, “Çocuklarımız ve gençlerimiz
de buna hazır ki bu kadar güzel bir
topluluk, bu kadar güzel bir kalabalık
bu akşam bizimle birlikte. Necip Türk
milletinin daha ileriye, daha ileri ufuk-
lara yol açabilmesi için, yol alabilmesi
için çocuklarımıza ve gençlerimize ya-
tırım yapmaya devam ederek var gü-
cümüzle çalışacağımın buradan
sözünü vermek istiyorum. Şunu da
ifade edeyim; Silivri’ye yapmış oldu-
ğumuz 11 tane futbol sahası, 2 tane
stadyum, kapalı yüzme havuzu var.
Ayrıca projesi devam eden 9.000
metre kapalı alandaki bir kapalı spor
salonu, dışarısında futbol sahaları,
tenis kortları, basketbol sahaları bulu-
nan 60.000 metrekare bir spor adasını
sizlerin hizmetine sunacağız” dedi.

Sİlİvrİlİ çocuklar
Spora doydu

Silivri Belediyesi tarafından düzenlenen 2023 Yaz Spor Okulları için kapanış töreni düzenlendi. Etkinlik ile 
6-15 yaş aralığındaki 3 bin 753 öğrenciye; yüzme, futbol, satranç, tenis, voleybol, cimnastik, basketbol, 
özel sporcular, okçuluk, masa tenisi ve taekwondo gibi toplam 11 branşta ücretsiz kurslar verildi

deniz Çakır evlendi
Deniz Çakır, iş insanı Bilgehan Baykal ile nikâh masasına oturdu. Çiftin nikâhını Şişli Belediye
Başkanı Muammer Keskin kıydı. Nikâh şahitlerinden Zuhal Olcay, duygularını, "Tanışmalarına
vesile olduğum için çok mutluyum. Belki de hayatta yaptığım en güzel iş" şeklinde dile getirdi
deniz Çakır, yaklaşık 2 yıldır beraberlik 
yaşadığı iş insanı Bilgehan Baykal ile 
nikâh masasına oturdu. Sarıyer'de düzenle-
nen 200 kişilik kır düğününe çiftin aileleri,
yakın dost ve arkadaşları katıldı. Şişli Bele-
diye Başkanı Muammer Keskin'in kıydığı
nikâhta Deniz Çakır’ın şahitliğini Sanem

İşler Şen ile Zuhal Olcay, Bilgehan 
Baykal’ın şahitliğini ise Başar Başaran ile
Habil Özden yaptı. Zuhal Olcay, duygula-
rını, "Tanışmalarına vesile olduğum için 
çok mutluyum. Belki de hayatta yaptığım
en güzel iş" şeklinde dile getirdi.
HABER MERKEZİ

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

Gençlere seslenen Yılmaz “Ben bu duygu ve düşünce-
lerle çocuklarınıza, genç kardeşlerimize buradan bir söz
daha vermek istiyorum. Hiç meraklanmasınlar Volkan
ağabeyleri görev süresinin sonuna kadar onlarla dert-
lenmeye, onlarla kederlenmeye, onlar için spor tesisi
yapmaya devam edecek. Sizlerle beraber el ele tutu-
şup, gönül gönüle verip bu şehre, bu şehrin güzel in-
sanlarına hizmetkâr olmaya devam edeceğiz. İyi ki
varsınız, iyi ki bizimlesiniz!” dedi.

Hiç merak etmeyin!

Öğrencilerle birlikte
ders zili çaldı
Başakşehir’de 2023-2024 eğitim öğretim yılı heyecanla başladı.
Ayazma İlkokulu’ndaki törene katılan Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, öğrencilerin ilk gün coşkusuna ortak oldu
Başakşehir’de ilk ders zili çaldı, yeni eği-
tim öğretim yılı büyük bir heyecanla başladı.
Ayazma İlkokulu’ndaki törene Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu’nun yanı
sıra Başakşehir İlçe Kaymakamı Uğur Turan
ve Başakşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü
Ahmet Çoşkun katıldı. Saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı ile başlayan törende öğrenciler, geri
dönüşüm kahramanları Başakgiller ile keyifli
vakit geçirdi. Temsili zili çalan Başkan Kar-
toğlu, öğrencilere kitaplarını da dağıttı.

Hasret sona erdi

Okulların öğrencilerle ye-
niden şenlendiğini söyle-
yen Başkan Kartoğlu,
“Yeni eğitim öğretim yılı
şehrimize ve ülkemize ha-
yırlı olsun. Kıymetli öğret-
menlerimize kolaylıklar,
göz aydınlığımız sevgili
öğrencilerimize sağlıklı,
huzurlu ve başarılarla dolu
bir yıl diliyorum. Öğret-
menlerimiz ve öğrencileri-
miz, neredeyse üç aydır

birbirlerine hasret kaldı. O hasret bugün
sona erdi.” dedi. Başakşehirli çocuk ve genç-
ler için tüm imkânlarını seferber ettiklerini
vurgulayan Başkan Kartoğlu, “Yarınlara
umutla bakan çocuklarımızın gözlerindeki
mutluluğu, heyecanı ve sevinci görmek dün-
yada hiçbir şeye değişilmez. İşte bu yüzden
durmadan yorulmadan çalışıyoruz. Çocuk-
larımızın mutluluğu ve en iyi ortamlarda eği-
tim almaları için hazırlıklarımızı günler
öncesinden tamamladık.” şeklinde konuştu.
YAKUP TEZCAN

Vali Beyoğlu’nda!
İstanbul Valisi Davut Gül Beyoğlu’nu ziyaret etti. Esnaf ve vatandaşlarla bir ara gelerek sohbet eden
Vali Gül, ilçede yapılan çalışmaları da inceledi. Beyoğlu’nda yatırımların devamlılığının önemine dikkat
çeken Vali Gül, yeni yatırımların hayata geçirilmesi için gerekli desteğe hazır olduklarını söyledi
İstanbul Valisi Davut Gül ilçe beledi-
yelerine gerçekleştirdiği ziyaret prog-
ramı kapsamında Beyoğlu
Belediyesi’ni ziyaret etti. Beyoğlu Be-
lediye Başkanı Haydar Ali Yıldız ve
Beyoğlu Kaymakamı Can Aksoy ile
bir araya gelen Vali Gül, ilçe ziyare-
tine Piyalepaşa Caminde sabah na-
mazını eda ederek başladı. Sabah
namazının ardından vatandaşlarla
kahvaltıda bir araya gelerek sohbet
eden Vali Gül, daha sonra Kasım-
paşa, Tophane ve Cihangir bölgele-
rini gezerek esnaf ve vatandaşlarla
buluştu. Beyoğlu İlçe Muhtarları Top-
lantısına da katılan Vali Gül muhtar-
ları tek tek dinleyerek ilçenin

sorunları hakkında bilgi aldı.

Yapılan çalışmaları inceledi

Vali Gül bölge ziyaretlerinin yanı sıra
Beyoğlu’nda başlatılan restorasyon
çalışmaları ile yeniden hayata döndü-
rülen Piyalepaşa Gençlik Merkezi
(eski Kasımpaşa Piyalepaşa Do-

nanma-yı Hümâyûn Cephaneliği), Ku-
laksız Hamamı, Kasımpaşa Yeni Kay-
makamlık Binası (eski Cezayirli Gazi
Hasan Paşa Kışlası), Yeni Turabibaba
Kütüphanesi (eski Bahriye Matbaası),
Galata Kadılığı, Terra Santa Manastırı
ve yeniden inşa edilen Kulaksız Kara-
kolu’nu ziyaret ederek incelemelerde

bulundu. Beyoğlu’nda yatırımların
devamlılığının önemine dikkat
çeken Vali Gül, yeni yatırımların ha-
yata geçirilmesi için gerekli desteğe
hazır olduklarını söyledi. Başkan Yıl-
dız da ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek Vali Gül’e
teşekkür etti ve Beyoğlu tablosu he-
diye etti. HABER MERKEZİ
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